| Statewide Totals | | Driver's | | | | | | | | | High | | Armed |
|--------------------------|--------|-----------|------------|----------|-------|------|------|------|--------|-------|--------|------|--------|
| Otatowide Fotais | Totals | Licensing | Disability | Medicaid | K-Tap | SNAP | WIC | Mail | Online | Other | School | FPCA | Forces |
| New Registrations | 7753 | 6202 | 23 | 11 | 1 | 55 | 44 | 131 | 562 | 685 | 38 | 0 | 1 |
| Transferred In | 7252 | 6404 | 5 | 18 | 1 | 86 | 9 | 66 | 329 | 315 | 17 | 0 | 2 |
| Residential Addr Changes | 16063 | 13128 | 7 | 116 | 37 | 643 | 30 | 183 | 656 | 1250 | 10 | 0 | 3 |
| Mailing Addr Changes | 1238 | 948 | 0 | 16 | 3 | 48 | 0 | 5 | 75 | 142 | 0 | 0 | 1 |
| Name Changes | 11139 | 9257 | 4 | 193 | 30 | 848 | 21 | 215 | 179 | 374 | 14 | 0 | 4 |
| Party change | 1828 | 590 | 2 | 5 | 0 | 24 | 8 | 66 | 438 | 692 | 3 | 0 | 0 |
| Totals | 45273 | 36529 | 41 | 359 | 72 | 1704 | 112 | 666 | 2239 | 3458 | 82 | 0 | 11 |
| | 100.0% | 80.7% | 0.1% | 0.8% | 0.2% | 3.8% | 0.2% | 1.5% | 4.9% | 7.6% | 0.2% | 0.0% | 0.0% |
| Other Changes | 16091 | 11002 | 26 | 122 | 34 | 593 | 56 | 354 | 1201 | 2595 | 100 | 0 | 8 |
| Totals | 61364 | 47531 | 67 | 481 | 106 | 2297 | 168 | 1020 | 3440 | 6053 | 182 | 0 | 19 |
| | 100.0% | 77.5% | 0.1% | 0.8% | 0.2% | 3.7% | 0.3% | 1.7% | 5.6% | 9.9% | 0.3% | 0.0% | 0.0% |
| Deleted Registrations | 3154 | | | | | | | | | | | | |
| ADAIR Totals | | Driver's | | | | | | | | | High | | Armed |
| - Totalo | Totals | Licensing | Disability | Medicaid | K-Tap | SNAP | WIC | Mail | Online | Other | School | FPCA | Forces |
| New Registrations | 32 | 18 | 0 | 1 | 0 | 2 | 0 | 0 | 3 | 8 | 0 | 0 | 0 |
| Transferred In | 26 | 25 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 1 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| Residential Addr Changes | 75 | 66 | 0 | 0 | 0 | 2 | 0 | 0 | 1 | 6 | 0 | 0 | 0 |
| Mailing Addr Changes | 11 | 9 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 2 | 0 | 0 | 0 |
| Name Changes | 48 | 38 | 0 | 1 | 1 | 7 | 0 | 0 | 0 | 1 | 0 | 0 | 0 |
| Party change | 11 | 0 | 0 | 0 | 0 | 5 | 0 | 0 | 1 | 4 | 1 | 0 | 0 |
| Totals | 203 | 156 | 0 | 2 | 1 | 16 | 0 | 0 | 6 | 21 | 1 | 0 | 0 |
| | 100.0% | 76.8% | 0.0% | 1.0% | 0.5% | 7.9% | 0.0% | 0.0% | 3.0% | 10.3% | 0.5% | 0.0% | 0.0% |
| Other Changes | 51 | 33 | 0 | 0 | 0 | 1 | 0 | 0 | 3 | 14 | 0 | 0 | 0 |
| Totals | 254 | 189 | 0 | 2 | 1 | 17 | 0 | 0 | 9 | 35 | 1 | 0 | 0 |
| | 100.0% | 74.4% | 0.0% | 0.8% | 0.4% | 6.7% | 0.0% | 0.0% | 3.5% | 13.8% | 0.4% | 0.0% | 0.0% |
| Deleted Registrations | 13 | | | | | | | | | | | | |
| ALLEN Totals | | Driver's | | | | | | | | | High | | Armed |
| | Totals | Licensing | Disability | Medicaid | K-Tap | SNAP | WIC | Mail | Online | Other | School | FPCA | Forces |
| New Registrations | 41 | 36 | 1 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 2 | 2 | 0 | 0 | 0 |
| Transferred In | 41 | 40 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 1 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| Residential Addr Changes | 54 | 50 | 0 | 0 | 0 | 1 | 0 | 0 | 1 | 2 | 0 | 0 | 0 |
| Mailing Addr Changes | 11 | 10 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 1 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| Name Changes | 70 | 49 | 0 | 3 | 0 | 7 | 0 | 6 | 1 | 4 | 0 | 0 | 0 |
| Party change | 9 | 1 | 0 | 1 | 0 | 0 | 0 | 0 | 6 | 1 | 0 | 0 | 0 |
| Totals | 226 | 186 | 1 | 4 | 0 | 8 | 0 | 6 | 12 | 9 | 0 | 0 | 0 |
| | 100.0% | 82.3% | 0.4% | 1.8% | 0.0% | 3.5% | 0.0% | 2.7% | 5.3% | 4.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% |
| Other Changes | 57 | 44 | 0 | 1 | 0 | 4 | 1 | 1 | 3 | 3 | 0 | 0 | 0 |
| Totals | 283 | 230 | 1 | 5 | 0 | 12 | 1 | 7 | 15 | 12 | 0 | 0 | 0 |
| | 100.0% | 81.3% | 0.4% | 1.8% | 0.0% | 4.2% | 0.4% | 2.5% | 5.3% | 4.2% | 0.0% | 0.0% | 0.0% |

Page 1 of 41 Date printed: 8/15/2018

Deleted Registrations

| ANDERSON Totals | Totals | Driver's Licensing | Disability | Medicaid | К-Тар | SNAP | WIC | Mail | Online | Other | High School | FPCA | Armed Forces |
|--------------------------|---------------|-----------------------|------------|---------------|-------------------|---------------|-----------|-----------|-------------|------------|----------------|-----------|-----------------|
| New Registrations | 33 | 27 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 4 | 2 | 0 | 0 | 0 |
| Transferred In | 57 | 56 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 1 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| Residential Addr Changes | 288 | 266 | 0 | 1 | 0 | 2 | 0 | 0 | 1 | 18 | 0 | 0 | 0 |
| Mailing Addr Changes | 18 | 14 | 0 | 1 | 0 | 1 | 0 | 0 | 0 | 1 | 0 | 0 | 1 |
| Name Changes | 44 | 34 | 0 | 3 | 0 | 3 | 0 | 0 | 4 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| Party change | 13 | 5 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 2 | 6 | 0 | 0 | 0 |
| Totals | 453 | 402 | 0 | 5 | 0 | 6 | 0 | 1 | 11 | 27 | 0 | 0 | 1 |
| | 100.0% | 88.7% | 0.0% | 1.1% | 0.0% | 1.3% | 0.0% | 0.2% | 2.4% | 6.0% | 0.0% | 0.0% | 0.2% |
| Other Changes | 2581 | 1919 | 0 | 11 | 1 | 12 | 3 | 26 | 77 | 522 | 8 | 0 | 2 |
| Totals | 3034 | 2321 | 0 | 16 | 1 | 18 | 3 | 27 | 88 | 549 | 8 | 0 | 3 |
| | 100.0% | 76.5% | 0.0% | 0.5% | 0.0% | 0.6% | 0.1% | 0.9% | 2.9% | 18.1% | 0.3% | 0.0% | 0.1% |
| Deleted Registrations | 22 | | | | | | | | | | | | |
| BALLARD Totals | Totals | Driver's Licensing | Disability | Medicaid | K-Tap | SNAP | WIC | Mail | Online | Other | High School | FPCA | Armed Forces |
| New Registrations | 10 | 10 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| Transferred In | 9 | 9 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| Residential Addr Changes | 29 | 27 | 0 | 0 | 0 | 2 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| Mailing Addr Changes | 6 | 4 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 2 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| Name Changes | 13 | 13 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| Party change | 5 | 2 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 3 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| Totals | 72 | 65 | 0 | 0 | 0 | 2 | 0 | 0 | 5 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| | 100.0% | 90.3% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 2.8% | 0.0% | 0.0% | 6.9% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% |
| Other Changes | 19 | 14 | 0 | 0 | 0 | 2 | 0 | 0 | 2 | 1 | 0 | 0 | 0 |
| Totals | 91 | 79 | 0 | 0 | 0 | 4 | 0 | 0 | 7 | 1 | 0 | 0 | 0 |
| | 100.0% | 86.8% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 4.4% | 0.0% | 0.0% | 7.7% | 1.1% | 0.0% | 0.0% | 0.0% |
| Deleted Registrations | 10 | | | | | | | | | | | | |
| BARREN Totals | Totala | Driver's | Disability | Madiaaid | V Ton | SNAP | WIC | Mail | Online | Other | High | FPCA | Armed |
| New Degistrations | Totals 72 | Licensing | Disability | Medicaid 0 | K-Tap 0 | SNAP 0 | 0 | Mail 2 | Online 6 | Otner | School 0 | 0 | Forces |
| New Registrations | 72 78 | 63 | 0 | | 1 | 0 | | 1 | 0 | 1 | 0 | | 0 |
| Transferred In | | 72 | 0 | 0 | 0 | 1 | 0 | • | 4 | 1 | 0 | 0 | 0 |
| Residential Addr Changes | 127 | 119 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 0 | 0 | 4 | 3 0 | 0 | 0 0 | 0 |
| Mailing Addr Changes | 1 | 0 | 0 | 0 | 0 | • | • | 0 1 | 1 | Ū | 0 | - | 0 |
| Name Changes | 87 | 76 | 0 | 1 | • | 2 | 0 | 1 | 3 | 4 | Ū | 0 | 0 |
| Party change | 35 | 18 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 1 | 4 | 12 | 0 | 0 | 0 |
| Totals | 400 | 348 | 0 | 1 | 1 | 4 | 0 | 5 | 19 | 21 | 1 | 0 | 0 |
| 011 01 | 100.0% | 87.0% | 0.0% | 0.3% | 0.3% | 1.0% | 0.0% | 1.3% | 4.8% | 5.3% | 0.3% | 0.0% | 0.0% |
| Other Changes | 18 | 16 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 2 | 0 | 0 | 0 |
| Totals | 418 100.0% | 364 87.1% | 0 0.0% | 1 0.2% | 1 0.2% | 4 1.0% | 0 0.0% | 5 1.2% | 19 4.5% | 23 5.5% | 1 0.2% | 0 0.0% | 0.0% |
| Deleted Registrations | 42 | | | | | | | | | | | | |

| BATH Totals | Totals | Driver's | Disability | Medicaid | K Tan | SNAP | WIC | Mail | Online | Other | High School | FPCA | Armed Forces |
|--------------------------------------|----------|----------------|-----------------|----------------|-------------------|-----------|------------------|------|------------------|-------------|----------------|-------|--------------|
| New Registrations | 7 | Licensing 6 | Disability 0 | Wiedicaid 0 | K-Tap 0 | 0 0 | 0 | | Online | Other | 0 | 0 | Forces 0 |
| Transferred In | 22 | 21 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 1 | 0 | 0 | 0 |
| Residential Addr Changes | 19 | 17 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 1 | 1 | 0 | 0 | 0 |
| 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| Mailing Addr Changes Name Changes | 17 | 16 | 0 | 0 | 0 | 1 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| | 3 | 10 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 2 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| Party change | 68 | 61 | 0 | 0 | 0 | 1 | 0 | 0 | 3 | 3 | 0 | 0 | 0 |
| Totals | 100.0% | 89.7% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 1.5% | | 0.0% | | 3 4.4% | 0.0% | _ | 0.00/ |
| Oth an Change | | | 0.0% | 0.0% | 0.0% 0 | 1.5% 0 | 0.0% 0 | 0.0% | 4.4% 1 | 4.4% | | 0.0% | 0.0% |
| Other Changes | 21 | 14 | | | | - | | | | | 0 | 0 | J |
| Totals | 89 | 75 | 0 | 0 | 0 | 1 | 0 | 0 | 4 | 9 | 0 | 0 | 0 |
| D 1 (1D : () | 100.0% | 84.3% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 1.1% | 0.0% | 0.0% | 4.5% | 10.1% | 0.0% | 0.0% | 0.0% |
| Deleted Registrations | 9 | | | | | | | | | | | | |
| BELL Totals | | Driver's | | | | | | | | | High | | Armed |
| DELE TOTALS | Totals | Licensing | Disability | Medicaid | K-Tap | SNAP | WIC | Mail | Online | Other | School | FPCA | Forces |
| New Registrations | 31 | 23 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 2 | 2 | 4 | 0 | 0 | 0 |
| Transferred In | 13 | 10 | 0 | 0 | 0 | 3 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| Residential Addr Changes | 66 | 57 | 0 | 1 | 1 | 4 | 0 | 0 | 1 | 2 | 0 | 0 | 0 |
| Mailing Addr Changes | 14 | 13 | 0 | 0 | 0 | 1 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| Name Changes | 93 | 65 | 0 | 3 | 0 | 18 | 2 | 0 | 1 | 4 | 0 | 0 | 0 |
| Party change | 9 | 2 | 0 | 1 | 0 | 0 | 0 | 1 | 2 | 3 | 0 | 0 | 0 |
| Totals | 226 | 170 | 0 | 5 | 1 | 26 | 2 | 3 | 6 | 13 | 0 | 0 | 0 |
| | 100.0% | 75.2% | 0.0% | 2.2% | 0.4% | 11.5% | 0.9% | 1.3% | 2.7% | 5.8% | 0.0% | 0.0% | 0.0% |
| Other Changes | 76 | 47 | 0 | 1 | 0 | 10 | 0 | 1 | 8 | 9 | 0 | 0 | 0 |
| Totals | 302 | 217 | 0 | 6 | 1 | 36 | 2 | 4 | 14 | 22 | 0 | 0 | 0 |
| | 100.0% | 71.9% | 0.0% | 2.0% | 0.3% | 11.9% | 0.7% | 1.3% | 4.6% | 7.3% | 0.0% | 0.0% | 0.0% |
| Deleted Registrations | 16 | | | | | | | | | | | | |
| BOONE Totals | | Driver's | | | | | | | | | High | | Armed |
| BOONE TOTALS | Totals | | Disability | Medicaid | K-Tap | SNAP | WIC | Mail | Online | Other | School | FPCA | Forces |
| New Registrations | 293 | 247 | 0 | 0 | 0 | 0 | 3 | 5 | 30 | 8 | 0 | 0 | 0 |
| Transferred In | 248 | 240 | 0 | 0 | 0 | 1 | 1 | 0 | 4 | 2 | 0 | 0 | 0 |
| Residential Addr Changes | 346 | 322 | 0 | 1 | 0 | 1 | Ô | 7 | 10 | 5 | 0 | 0 | 0 |
| Mailing Addr Changes | 69 | 29 | 0 | 0 | 0 | 3 | Ô | 0 | 5 | 32 | 0 | 0 | 0 |
| Name Changes | 308 | 258 | 0 | 4 | 0 | 7 | 1 | 8 | 6 | 24 | 0 | 0 | 0 |
| Party change | 46 | 11 | 0 | 0 | Ö | 0 | Ö | 1 | 25 | 9 | Ő | Ő | 0 |
| Totals | 1310 | 1107 | 0 | 5 | 0 | 12 | 5 | 21 | 80 | 80 | Ō | 0 | Ö |
| | 100.0% | 84.5% | 0.0% | 0.4% | 0.0% | 0.9% | 0.4% | 1.6% | 6.1% | 6.1% | 0.0% | 0.0% | 0.0% |
| Other Changes | 160 | 103 | 0 | 0 | 0 | 4 | 1 | 8 | 26 | 18 | 0 | 0 | 0.070 |
| Totals | 1470 | 1210 | 0 | 5 | Ŏ | 16 | 6 | 29 | 106 | 98 | Ŏ | 0 | 0 |
| | 100.0% | 82.3% | 0.0% | 0.3% | 0.0% | 1.1% | 0.4% | 2.0% | 7.2% | 6.7% | 0.0% | 0.0% | 0.0% |
| Deleted Desistrations | . 30.070 | J2.0 /0 | 0.0 /0 | 0.070 | 0.070 | /0 | ♥. 7 /0 | 0 /0 | /0 | J.1 /0 | 0.070 | 0.070 | 0.070 |

Page 3 of 41 Date printed: 8/15/2018

Deleted Registrations

| BOURBON Totals | | Driver's | | | | | | | | | High | | Armed |
|--------------------------|--------|-----------|------------|----------|-------|------|------|------|--------|-------|--------|------|--------|
| BOOKBON Totals | Totals | Licensing | Disability | Medicaid | K-Tap | SNAP | WIC | Mail | Online | Other | School | FPCA | Forces |
| New Registrations | 24 | 16 | 0 | 0 | 0 | 1 | 0 | 1 | 2 | 4 | 0 | 0 | 0 |
| Transferred In | 44 | 43 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 1 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| Residential Addr Changes | 56 | 43 | 0 | 0 | 0 | 3 | 0 | 1 | 0 | 9 | 0 | 0 | 0 |
| Mailing Addr Changes | 14 | 9 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 1 | 4 | 0 | 0 | 0 |
| Name Changes | 57 | 38 | 0 | 1 | 0 | 1 | 0 | 1 | 3 | 13 | 0 | 0 | 0 |
| Party change | 12 | 3 | 0 | 0 | 0 | 1 | 0 | 1 | 1 | 6 | 0 | 0 | 0 |
| Totals | 207 | 152 | 0 | 1 | 0 | 6 | 0 | 4 | 8 | 36 | 0 | 0 | 0 |
| | 100.0% | 73.4% | 0.0% | 0.5% | 0.0% | 2.9% | 0.0% | 1.9% | 3.9% | 17.4% | 0.0% | 0.0% | 0.0% |
| Other Changes | 95 | 62 | 0 | 5 | 0 | 9 | 0 | 2 | 3 | 13 | 1 | 0 | 0 |
| Totals | 302 | 214 | 0 | 6 | 0 | 15 | 0 | 6 | 11 | 49 | 1 | 0 | 0 |
| | 100.0% | 70.9% | 0.0% | 2.0% | 0.0% | 5.0% | 0.0% | 2.0% | 3.6% | 16.2% | 0.3% | 0.0% | 0.0% |
| Deleted Registrations | 19 | | | | | | | | | | | | |
| BOYD Totals | | Driver's | | | | | | | | | High | | Armed |
| | Totals | Licensing | Disability | Medicaid | K-Tap | SNAP | WIC | Mail | Online | Other | School | FPCA | Forces |
| New Registrations | 84 | 72 | 3 | 0 | 0 | 1 | 1 | 3 | 3 | 1 | 0 | 0 | 0 |
| Transferred In | 58 | 54 | 0 | 0 | 0 | 2 | 0 | 0 | 2 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| Residential Addr Changes | 149 | 126 | 0 | 1 | 4 | 7 | 1 | 1 | 7 | 2 | 0 | 0 | 0 |
| Mailing Addr Changes | 10 | 6 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 3 | 1 | 0 | 0 | 0 |
| Name Changes | 58 | 54 | 0 | 0 | 1 | 0 | 1 | 0 | 1 | 1 | 0 | 0 | 0 |
| Party change | 16 | 6 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 3 | 3 | 4 | 0 | 0 | 0 |
| Totals | 375 | 318 | 3 | 1 | 5 | 10 | 3 | 7 | 19 | 9 | 0 | 0 | 0 |
| | 100.0% | 84.8% | 0.8% | 0.3% | 1.3% | 2.7% | 0.8% | 1.9% | 5.1% | 2.4% | 0.0% | 0.0% | 0.0% |
| Other Changes | 81 | 56 | 1 | 1 | 2 | 5 | 0 | 5 | 3 | 8 | 0 | 0 | 0 |
| Totals | 456 | 374 | 4 | 2 | 7 | 15 | 3 | 12 | 22 | 17 | 0 | 0 | 0 |
| | 100.0% | 82.0% | 0.9% | 0.4% | 1.5% | 3.3% | 0.7% | 2.6% | 4.8% | 3.7% | 0.0% | 0.0% | 0.0% |
| Deleted Registrations | 34 | | | | | | | | | | | | |
| BOYLE Totals | | Driver's | | | | | | | | | High | | Armed |
| BOTEL Totals | Totals | Licensing | Disability | Medicaid | K-Tap | SNAP | WIC | Mail | Online | Other | School | FPCA | Forces |
| New Registrations | 42 | 39 | 0 | 0 | 0 | 1 | 0 | 0 | 1 | 1 | 0 | 0 | 0 |
| Transferred In | 78 | 76 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 1 | 1 | 0 | 0 | 0 |
| Residential Addr Changes | 132 | 122 | 0 | 1 | 0 | 4 | 0 | 2 | 2 | 1 | 0 | 0 | 0 |
| Mailing Addr Changes | 21 | 21 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| Name Changes | 73 | 54 | 0 | 6 | 0 | 13 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| Party change | 12 | 7 | 0 | Ö | Ö | 0 | Ö | Ö | 1 | 4 | 0 | Ö | 0 |
| Totals | 358 | 319 | 0 | 7 | 0 | 18 | 0 | 2 | 5 | 7 | 0 | 0 | Ö |
| | 100.0% | 89.1% | 0.0% | 2.0% | 0.0% | 5.0% | 0.0% | 0.6% | 1.4% | 2.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% |
| Other Changes | 97 | 76 | 0 | 1 | 1 | 7 | 0 | 0 | 8 | 4 | 0 | 0 | 0 |
| Totals | 455 | 395 | 0 | 8 | 1 | 25 | 0 | 2 | 13 | 11 | 0 | 0 | 0 |
| | 100.0% | 86.8% | 0.0% | 1.8% | 0.2% | 5.5% | 0.0% | 0.4% | 2.9% | 2.4% | 0.0% | 0.0% | 0.0% |

Page 4 of 41 Date printed: 8/15/2018

Deleted Registrations

| BRACKEN Totals | Totals | Driver's Licensing | Disability | Medicaid | K-Tap | SNAP | WIC | Mail | Online | Other | High School | FPCA | Armed Forces |
|-----------------------------------|------------------|-----------------------|------------|------------------|---------------|--------------|---------------|---------------|---------------|-------------|----------------|---------------|-----------------|
| New Registrations | 30 | 21 | 0 | 0 | 0 | 1 | 0 | 0 | 3 | 5 | 0 | 0 | 0 |
| Transferred In | 15 | 13 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 1 | 1 | 0 | 0 | 0 |
| Residential Addr Changes | 28 | 22 | 0 | 0 | 1 | 0 | 0 | 0 | 1 | 4 | 0 | 0 | 0 |
| Mailing Addr Changes | 1 | 1 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| Name Changes | 29 | 22 | 0 | 0 | 2 | 0 | 0 | 0 | 2 | 3 | 0 | 0 | 0 |
| Party change | 7 | 4 | 0 | 1 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 2 | 0 | 0 | 0 |
| Totals | 110 | 83 | 0 | 1 | 3 | 1 | 0 | 0 | 7 | 15 | 0 | 0 | 0 |
| | 100.0% | 75.5% | 0.0% | 0.9% | 2.7% | 0.9% | 0.0% | 0.0% | 6.4% | 13.6% | 0.0% | 0.0% | 0.0% |
| Other Changes | 37 | 24 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 13 | 0 | 0 | 0 |
| Totals | 147 | 107 | 0 | 1 | 3 | 1 | 0 | 0 | 7 | 28 | 0 | 0 | 0 |
| | 100.0% | 72.8% | 0.0% | 0.7% | 2.0% | 0.7% | 0.0% | 0.0% | 4.8% | 19.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% |
| Deleted Registrations | 9 | | | | | | | | | | | | |
| BREATHITT | - | Driver's | B1 - 1 111 | M . P • 1 | W.T. | 01145 | 14/10 | | 0.11 | 0.11 | High | 5004 | Armed |
| Totals | Totals | Licensing | Disability | Medicaid | K-Tap | SNAP | WIC | Mail | Online | Other | School | FPCA | Forces |
| New Registrations | 11 | 10 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 1 | 0 | 0 | 0 |
| Transferred In | 13 | 12 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 1 | 0 | 0 | 0 |
| Residential Addr Changes | 20 | 19 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 1 | 0 | 0 | 0 |
| Mailing Addr Changes | 2 | 2 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| Name Changes | 11 | 11 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| Party change | 5 | 3 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 2 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| Totals | 62 | 57 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 2 | 3 | 0 | 0 | 0 |
| | 100.0% | 91.9% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 3.2% | 4.8% | 0.0% | 0.0% | 0.0% |
| Other Changes | 33 | 27 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 2 | 4 | 0 | 0 | 0 |
| Totals | 95 | 84 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 4 | 7 | 0 | 0 | 0 |
| | 100.0% | 88.4% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 4.2% | 7.4% | 0.0% | 0.0% | 0.0% |
| Deleted Registrations | 17 | | | | | | | | | | | | |
| BRECKINRIDGE | | Driver's | | | | | | | | | High | | Armed |
| Totals | Totals | Licensing | Disability | Medicaid | K-Tap | SNAP | WIC | Mail | Online | Other | School | FPCA | Forces |
| | 20 | 10 | | 0 | 0 | 0 | | | 0 | | | | |
| New Registrations | 28 | 19 40 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 1 | 0 | 9 | 0 | 0 0 | 0 |
| Transferred In | 43 44 | 40 | 0 | 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 | 1 0 | 1 | 0 0 | 0 | 0 |
| Residential Addr Changes | | 43 | 0 | 0 | 0 | 1 | 0 | 0 | 0 | 1 | 0 | 0 | 0 |
| Mailing Addr Changes Name Changes | 2 42 | 35 | 0 | 0 | 0 | 1 5 | 0 | 0 | 0 | 2 | 0 | 0 | 0 |
| | 16 | 12 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 4 | 0 | 0 | 0 |
| Party change | 175 | 149 | 0 | 0 | 0 | 6 | 0 | 1 | 1 | 18 | 0 | 0 | 0 |
| Totals | 175 | 85.1% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 3.4% | 0.0% | 0.6% | 0.6% | 18 10.3% | 0.0% | 0.0% | 0.0% |
| Other Changes | | | | /- | | 3.4 % | | | | 70.3% 7 | | | 0.0% |
| Other Changes Totals | 62 237 | 48 197 | 0 | 0 0 | 0 0 | 7 | 0 0 | 0 1 | 6 7 | 25 | 0 0 | 0 0 | |
| | 100.0% | 83.1% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 3.0% | 0.0% | 0.4% | 3.0% | 25 10.5% | 0.0% | 0.0% | 0 0.0% |
| Deleted Registrations | 24 | | | | | | | | | | | | |

| DIII LITT Tatala | | Driver's | | | | | | | | | High | | Armed |
|--------------------------|--------|-----------|------------|----------|-------|------|------|------|--------|-------|--------|------|--------|
| BULLITT Totals | Totals | Licensing | Disability | Medicaid | K-Tap | SNAP | WIC | Mail | Online | Other | School | FPCA | Forces |
| New Registrations | 92 | 81 | 0 | 0 | 0 | 1 | 2 | 0 | 6 | 2 | 0 | 0 | 0 |
| Transferred In | 280 | 264 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 12 | 4 | 0 | 0 | 0 |
| Residential Addr Changes | 199 | 191 | 1 | 0 | 0 | 0 | 0 | 1 | 4 | 2 | 0 | 0 | 0 |
| Mailing Addr Changes | 11 | 7 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 1 | 3 | 0 | 0 | 0 |
| Name Changes | 128 | 116 | 0 | 1 | 0 | 4 | 1 | 2 | 2 | 2 | 0 | 0 | 0 |
| Party change | 32 | 4 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 2 | 6 | 20 | 0 | 0 | 0 |
| Totals | 742 | 663 | 1 | 1 | 0 | 5 | 3 | 5 | 31 | 33 | 0 | 0 | 0 |
| | 100.0% | 89.4% | 0.1% | 0.1% | 0.0% | 0.7% | 0.4% | 0.7% | 4.2% | 4.4% | 0.0% | 0.0% | 0.0% |
| Other Changes | 198 | 145 | 1 | 1 | 0 | 0 | 1 | 4 | 22 | 22 | 2 | 0 | 0 |
| Totals | 940 | 808 | 2 | 2 | 0 | 5 | 4 | 9 | 53 | 55 | 2 | 0 | 0 |
| | 100.0% | 86.0% | 0.2% | 0.2% | 0.0% | 0.5% | 0.4% | 1.0% | 5.6% | 5.9% | 0.2% | 0.0% | 0.0% |
| Deleted Registrations | 43 | | | | | | | | | | | | |
| BUTLER Totals | | Driver's | | | | | | | | | High | | Armed |
| BOTELIX Totals | Totals | Licensing | Disability | Medicaid | K-Tap | SNAP | WIC | Mail | Online | Other | School | FPCA | Forces |
| New Registrations | 26 | 12 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 1 | 13 | 0 | 0 | 0 |
| Transferred In | 19 | 18 | 0 | 0 | 0 | 0 | 1 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| Residential Addr Changes | 32 | 29 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 1 | 2 | 0 | 0 | 0 |
| Mailing Addr Changes | 12 | 10 | 0 | 0 | 0 | 1 | 0 | 0 | 0 | 1 | 0 | 0 | 0 |
| Name Changes | 30 | 24 | 0 | 0 | 0 | 6 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| Party change | 1 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 1 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| Totals | 120 | 93 | 0 | 0 | 0 | 7 | 1 | 0 | 3 | 16 | 0 | 0 | 0 |
| | 100.0% | 77.5% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 5.8% | 0.8% | 0.0% | 2.5% | 13.3% | 0.0% | 0.0% | 0.0% |
| Other Changes | 27 | 20 | 0 | 0 | 2 | 3 | 0 | 0 | 0 | 2 | 0 | 0 | 0 |
| Totals | 147 | 113 | 0 | 0 | 2 | 10 | 1 | 0 | 3 | 18 | 0 | 0 | 0 |
| | 100.0% | 76.9% | 0.0% | 0.0% | 1.4% | 6.8% | 0.7% | 0.0% | 2.0% | 12.2% | 0.0% | 0.0% | 0.0% |
| Deleted Registrations | 13 | | | | | | | | | | | | |
| CALDWELL | | Driver's | | | | | | | | | High | | Armed |
| Totals | Totals | Licensing | Disability | Medicaid | K-Tap | SNAP | WIC | Mail | Online | Other | School | FPCA | Forces |
| New Registrations | 21 | 19 | 0 | 0 | 0 | 1 | 0 | 0 | 0 | 1 | 0 | 0 | 0 |
| Transferred In | 18 | 18 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| Residential Addr Changes | 89 | 73 | 0 | 1 | 0 | 1 | 0 | 2 | 1 | 10 | 1 | 0 | 0 |
| Mailing Addr Changes | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| Name Changes | 13 | 13 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| Party change | 8 | 4 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 1 | 3 | 0 | 0 | 0 |
| Totals | 149 | 127 | 0 | 1 | 0 | 2 | 0 | 2 | 2 | 14 | 1 | 0 | 0 |
| | 100.0% | 85.2% | 0.0% | 0.7% | 0.0% | 1.3% | 0.0% | 1.3% | 1.3% | 9.4% | 0.7% | 0.0% | 0.0% |
| Other Changes | 25 | 21 | 0 | 0 | 0 | 1 | 0 | 0 | 0 | 2 | 1 | 0 | 0 |
| Totals | 174 | 148 | 0 | 1 | 0 | 3 | 0 | 2 | 2 | 16 | 2 | 0 | 0 |
| | 100.0% | 85.1% | 0.0% | 0.6% | 0.0% | 1.7% | 0.0% | 1.1% | 1.1% | 9.2% | 1.1% | 0.0% | 0.0% |
| Deleted Registrations | 12 | | | | | | | | | | | | |

| CALLOWAY Totals | Totals | Driver's Licensing | Disability | Medicaid | К-Тар | SNAP | wic | Mail | Online | Other | High School | FPCA | Armed Forces |
|--------------------------|--------|-----------------------|------------|----------|-------|------|------|------|--------|-------|----------------|------|-----------------|
| New Registrations | 63 | 51 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 3 | 5 | 4 | 0 | 0 | 0 |
| Transferred In | 56 | 51 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 4 | 1 | 0 | 0 | 0 |
| Residential Addr Changes | 164 | 150 | 0 | 0 | 0 | 3 | 0 | 1 | 5 | 5 | 0 | 0 | 0 |
| Mailing Addr Changes | 10 | 8 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 1 | 1 | 0 | 0 | 0 |
| Name Changes | 91 | 74 | 0 | 3 | 0 | 10 | 0 | 0 | 1 | 3 | 0 | 0 | 0 |
| Party change | 19 | 5 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 1 | 13 | 0 | 0 | 0 |
| Totals | 403 | 339 | 0 | 3 | 0 | 13 | 0 | 4 | 17 | 27 | 0 | 0 | 0 |
| | 100.0% | 84.1% | 0.0% | 0.7% | 0.0% | 3.2% | 0.0% | 1.0% | 4.2% | 6.7% | 0.0% | 0.0% | 0.0% |
| Other Changes | 223 | 147 | 0 | 0 | 0 | 12 | 1 | 1 | 12 | 50 | 0 | 0 | 0 |
| Totals | 626 | 486 | 0 | 3 | 0 | 25 | 1 | 5 | 29 | 77 | 0 | 0 | 0 |
| | 100.0% | 77.6% | 0.0% | 0.5% | 0.0% | 4.0% | 0.2% | 0.8% | 4.6% | 12.3% | 0.0% | 0.0% | 0.0% |
| Deleted Registrations | 31 | | | | | | | | | | | | |
| CAMPBELL Totals | Totals | Driver's Licensing | Disability | Medicaid | K-Tap | SNAP | WIC | Mail | Online | Other | High School | FPCA | Armed Forces |
| New Registrations | 201 | 176 | 0 | 0 | 0 | 1 | 0 | 0 | 12 | 12 | 0 | 0 | 0 |
| Transferred In | 179 | 167 | 0 | 1 | 0 | 3 | 0 | 0 | 7 | 1 | 0 | 0 | 0 |
| Residential Addr Changes | 266 | 215 | 0 | 1 | 1 | 1 | 0 | 0 | 13 | 35 | 0 | 0 | 0 |
| Mailing Addr Changes | 13 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 11 | 2 | 0 | 0 | 0 |
| Name Changes | 150 | 135 | 0 | 1 | 0 | 10 | 0 | 0 | 3 | 1 | 0 | 0 | 0 |
| Party change | 34 | 12 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 9 | 13 | 0 | 0 | 0 |
| Totals | 843 | 705 | 0 | 3 | 1 | 15 | 0 | 0 | 55 | 64 | 0 | 0 | 0 |
| | 100.0% | 83.6% | 0.0% | 0.4% | 0.1% | 1.8% | 0.0% | 0.0% | 6.5% | 7.6% | 0.0% | 0.0% | 0.0% |
| Other Changes | 330 | 248 | 2 | 1 | 0 | 4 | 1 | 2 | 20 | 52 | 0 | 0 | 0 |
| Totals | 1173 | 953 | 2 | 4 | 1 | 19 | 1 | 2 | 75 | 116 | 0 | 0 | 0 |
| | 100.0% | 81.2% | 0.2% | 0.3% | 0.1% | 1.6% | 0.1% | 0.2% | 6.4% | 9.9% | 0.0% | 0.0% | 0.0% |
| Deleted Registrations | 53 | | | | | | | | | | | | |
| CARLISLE Totals | Totals | Driver's Licensing | Disability | Medicaid | K-Tap | SNAP | WIC | Mail | Online | Other | High School | FPCA | Armed Forces |
| New Registrations | 8 | 8 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| Transferred In | 19 | 15 | 0 | 1 | Ō | 2 | 0 | 0 | 1 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| Residential Addr Changes | 57 | 56 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 1 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| Mailing Addr Changes | 1 | 1 | 0 | 0 | Ō | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| Name Changes | 28 | 23 | 0 | 0 | 0 | 5 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| Party change | 4 | 3 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 1 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| Totals | 117 | 106 | 0 | 1 | 0 | 7 | 0 | 0 | 3 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| | 100.0% | 90.6% | 0.0% | 0.9% | 0.0% | 6.0% | 0.0% | 0.0% | 2.6% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% |
| Other Changes | 20 | 19 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 1 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| Totals | 137 | 125 | 0 | 1 | 0 | 7 | 0 | 0 | 4 | 0 | 0 | 0 | Ö |
| | 100.0% | 91.2% | 0.0% | 0.7% | 0.0% | 5.1% | 0.0% | 0.0% | 2.9% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% |
| Deleted Registrations | 2 | | | | | | | | | | | | |

| CARROLL Totals | | Driver's | | | | | | | | | High | | Armed |
|--------------------------|--------|-----------|------------|----------|--------|------|------|-------|--------|-------|--------|------|--------|
| CARROLL Totals | Totals | Licensing | Disability | Medicaid | K-Tap | SNAP | WIC | Mail | Online | Other | School | FPCA | Forces |
| New Registrations | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| Transferred In | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| Residential Addr Changes | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| Mailing Addr Changes | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| Name Changes | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| Party change | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| Totals | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| | NaN | NaN | NaN | NaN | NaN | NaN | NaN | NaN | NaN | NaN | NaN | NaN | NaN |
| Other Changes | 22 | 18 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 4 | 0 | 0 | 0 |
| Totals | 22 | 18 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 4 | 0 | 0 | 0 |
| | 100.0% | 81.8% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 18.2% | 0.0% | 0.0% | 0.0% |
| Deleted Registrations | 13 | | | | | | | | | | | | |
| CARTER Totals | | Driver's | | | | | | | | | High | | Armed |
| OARTER TOTALS | Totals | Licensing | Disability | Medicaid | K-Tap | SNAP | WIC | Mail | Online | Other | School | FPCA | Forces |
| New Registrations | 63 | 46 | 0 | 0 | 0 | 1 | 1 | 0 | 4 | 11 | 0 | 0 | 0 |
| Transferred In | 42 | 33 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 1 | 4 | 4 | 0 | 0 | 0 |
| Residential Addr Changes | 76 | 51 | 0 | 0 | 0 | 3 | 0 | 1 | 2 | 19 | 0 | 0 | 0 |
| Mailing Addr Changes | 17 | 14 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 3 | 0 | 0 | 0 |
| Name Changes | 66 | 30 | 0 | 3 | 4 | 6 | 0 | 1 | 0 | 22 | 0 | 0 | 0 |
| Party change | 28 | 4 | 0 | 0 | 0 | 0 | 1 | 0 | 0 | 23 | 0 | 0 | 0 |
| Totals | 292 | 178 | 0 | 3 | 4 | 10 | 2 | 3 | 10 | 82 | 0 | 0 | 0 |
| | 100.0% | 61.0% | 0.0% | 1.0% | 1.4% | 3.4% | 0.7% | 1.0% | 3.4% | 28.1% | 0.0% | 0.0% | 0.0% |
| Other Changes | 56 | 27 | 1 | 0 | 0 | 3 | 3 | 0 | 2 | 20 | 0 | 0 | 0 |
| Totals | 348 | 205 | 1 | 3 | 4 | 13 | 5 | 3 | 12 | 102 | 0 | 0 | 0 |
| | 100.0% | 58.9% | 0.3% | 0.9% | 1.1% | 3.7% | 1.4% | 0.9% | 3.4% | 29.3% | 0.0% | 0.0% | 0.0% |
| Deleted Registrations | 19 | | | | | | | | | | | | |
| CASEY Totals | | Driver's | | | | | | | | | High | | Armed |
| CASET TOTALS | Totals | Licensing | Disability | Medicaid | K-Tap | SNAP | WIC | Mail | Online | Other | School | FPCA | Forces |
| New Registrations | 10 | 9 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 1 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| Transferred In | 12 | 11 | 0 | 0 | 0 | 0 | Ö | 0 | 1 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| Residential Addr Changes | 32 | 29 | 0 | Ö | 0 | 0 | 0 | 0 | 1 | 2 | 0 | 0 | 0 |
| Mailing Addr Changes | 2 | 0 | 0 | Ö | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 2 | 0 | 0 | Ö |
| Name Changes | 21 | 19 | 0 | 0 | 0 | 2 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| Party change | 5 | 2 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 3 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| Totals | 82 | 70 | 0 | 0 | 0 | 2 | 0 | 0 | 6 | 4 | 0 | 0 | Ō |
| | 100.0% | 85.4% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 2.4% | 0.0% | 0.0% | 7.3% | 4.9% | 0.0% | 0.0% | 0.0% |
| Other Changes | 19 | 11 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 2 | 6 | 0 | 0 | 0 |
| Totals | 101 | 81 | Ö | Ŏ | Ŏ | 2 | ŏ | Ŏ | 8 | 10 | Ö | Ö | Ö |
| | 100.0% | 80.2% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 2.0% | 0.0% | 0.0% | 7.9% | 9.9% | 0.0% | 0.0% | 0.0% |
| Deleted Registrations | 16 | 30.270 | 0.070 | 0.0 /0 | 210 /0 | | | 31070 | | 3.070 | 3.070 | | 5.070 |

Page 8 of 41 Date printed: 8/15/2018

| CHRISTIAN Totals | | Driver's | | | | | | | | | High | | Armed |
|--------------------------|------------|-----------|------------|----------|-------|--------------|-------|---------------|--------------|-------------|--------------|----------|--------|
| | Totals | Licensing | Disability | Medicaid | K-Tap | SNAP | WIC | Mail | Online | Other | School | FPCA | Forces |
| New Registrations | 228 | 176 | 2 | 0 | 0 | 7 | 8 | 6 | 16 | 13 | 0 | 0 | 0 |
| Transferred In | 103 | 98 | 0 | 0 | 0 | 2 | 0 | 0 | 2 | 1 | 0 | 0 | 0 |
| Residential Addr Changes | 697 | 640 | 1 | 2 | 2 | 18 | 4 | 5 | 14 | 11 | 0 | 0 | 0 |
| Mailing Addr Changes | 28 | 23 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 1 | 3 | 1 | 0 | 0 | 0 |
| Name Changes | 251 | 188 | 0 | 9 | 0 | 47 | 0 | 3 | 3 | 1 | 0 | 0 | 0 |
| Party change | 40 | 6 | 0 | 0 | 0 | 0 | 2 | 3 | 10 | 19 | 0 | 0 | 0 |
| Totals | 1347 | 1131 | 3 | 11 | 2 | 74 | 14 | 18 | 48 | 46 | 0 | 0 | 0 |
| | 100.0% | 84.0% | 0.2% | 0.8% | 0.1% | 5.5% | 1.0% | 1.3% | 3.6% | 3.4% | 0.0% | 0.0% | 0.0% |
| Other Changes | 254 | 186 | 0 | 1 | 1 | 12 | 1 | 7 | 14 | 32 | 0 | 0 | 0 |
| Totals | 1601 | 1317 | 3 | 12 | 3 | 86 | 15 | 25 | 62 | 78 | 0 | 0 | 0 |
| | 100.0% | 82.3% | 0.2% | 0.7% | 0.2% | 5.4% | 0.9% | 1.6% | 3.9% | 4.9% | 0.0% | 0.0% | 0.0% |
| Deleted Registrations | 37 | | | | | | | | | | | | |
| CLARK Totals | | Driver's | | | | | | | | | High | | Armed |
| OLAINI TOMAS | Totals | Licensing | Disability | Medicaid | K-Tap | SNAP | WIC | Mail | Online | Other | School | FPCA | Forces |
| New Registrations | 38 | 33 | 0 | 0 | 0 | 1 | 1 | 0 | 0 | 3 | 0 | 0 | 0 |
| Transferred In | 57 | 51 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 1 | 2 | 3 | 0 | 0 | 0 |
| Residential Addr Changes | 109 | 94 | 0 | 1 | 0 | 4 | 0 | 0 | 1 | 9 | 0 | 0 | 0 |
| Mailing Addr Changes | 4 | 3 | 0 | 0 | 0 | 1 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| Name Changes | 56 | 48 | 0 | 1 | 1 | 4 | 0 | 0 | 0 | 2 | 0 | 0 | 0 |
| Party change | 26 | 9 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 4 | 13 | 0 | 0 | 0 |
| Totals | 290 | 238 | 0 | 2 | 1 | 10 | 1 | 1 | 7 | 30 | 0 | 0 | 0 |
| | 100.0% | 82.1% | 0.0% | 0.7% | 0.3% | 3.4% | 0.3% | 0.3% | 2.4% | 10.3% | 0.0% | 0.0% | 0.0% |
| Other Changes | 146 | 121 | 0 | 0 | 0 | 3 | 1 | 2 | 8 | 9 | 2 | 0 | 0 |
| Totals | 436 | 359 | 0 | 2 | 1 | 13 | 2 | 3 | 15 | 39 | 2 | 0 | 0 |
| F | 100.0% | 82.3% | 0.0% | 0.5% | 0.2% | 3.0% | 0.5% | 0.7% | 3.4% | 8.9% | 0.5% | 0.0% | 0.0% |
| Deleted Registrations | 27 | 02.070 | 0.070 | 0.070 | 0.270 | 010 70 | 0.070 | 31. 70 | 01170 | 0.070 | 0.070 | 0.070 | 0.070 |
| CLAY Totals | | Driver's | | | | | | | | | High | | Armed |
| CLATIOLAIS | Totals | Licensing | Disability | Medicaid | K-Tap | SNAP | WIC | Mail | Online | Other | School | FPCA | Forces |
| New Registrations | 31 | 21 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 2 | 8 | 0 | 0 | 0 |
| Transferred In | 31 | 29 | 0 | 0 | 0 | 2 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| Residential Addr Changes | 139 | 71 | 0 | 0 | 0 | 3 | 0 | 0 | 3 | 62 | 0 | 0 | 0 |
| Mailing Addr Changes | 6 | 4 | 0 | 0 | 0 | 0 | Ö | Ő | Ö | 2 | 0 | Ö | Ő |
| Name Changes | 54 | 30 | 0 | 1 | 0 | 13 | 0 | 0 | 2 | 7 | 1 | 0 | 0 |
| Party change | 22 | 10 | 0 | Ó | 0 | 0 | 0 | 0 | 4 | 8 | Ö | 0 | 0 |
| Totals | 283 | 165 | 0 | 1 | 0 | 18 | 0 | 0 | 11 | 87 | 1 | 0 | 0 |
| lotais | 100.0% | 58.3% | 0.0% | 0.4% | 0.0% | 6.4% | 0.0% | 0.0% | 3.9% | 30.7% | 0.4% | 0.0% | 0.0% |
| Other Changes | 50 | 30.3% | 0.0% | 0.4% | 0.0% | 6.4 % | 0.0% | 0.0% | 3.9 % | 30.7% 14 | 0.4 % | 0.0% | 0.0% |
| | 333 | 195 | 0 | 1 | 0 | 22 | 0 | 0 | 12 | 101 | 2 | 0 | 0 |
| Totals | | | ~ | - | | | | | | | | | 0.0% |
| Deleted Deviatuations | 100.0% | 58.6% | 0.0% | 0.3% | 0.0% | 6.6% | 0.0% | 0.0% | 3.6% | 30.3% | 0.6% | 0.0% | 0.0% |
| Deleted Registrations | 25 | | | | | | | | | | | | |

Page 9 of 41 Date printed: 8/15/2018

| CLINTON Totals | Totals | Driver's Licensing | Disability | Medicaid | K-Tap | SNAP | WIC | Mail | Online | Other | High School | FPCA | Armed Forces |
|--------------------------|--------------|-----------------------|------------|-----------|-----------|-----------|-----------|-----------|-----------|------------|----------------|-----------|-----------------|
| New Registrations | 34 | 21 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 1 | 12 | 0 | 0 | 0 |
| Transferred In | 14 | 9 | 0 | 0 | 0 | 0 | Ō | Ō | 2 | 3 | 0 | 0 | 0 |
| Residential Addr Changes | 17 | 3 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 2 | 12 | 0 | 0 | 0 |
| Mailing Addr Changes | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| Name Changes | 5 | 1 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 1 | 3 | 0 | 0 | 0 |
| Party change | 17 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 17 | 0 | 0 | 0 |
| Totals | 87 | 34 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 6 | 47 | 0 | 0 | 0 |
| | 100.0% | 39.1% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 6.9% | 54.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% |
| Other Changes | 7 | 5 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 1 | 1 | 0 | 0 | 0 |
| Totals | 94 | 39 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 7 | 48 | 0 | 0 | 0 |
| | 100.0% | 41.5% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 7.4% | 51.1% | 0.0% | 0.0% | 0.0% |
| Deleted Registrations | 10 | | | | | | | | | | | | |
| CRITTENDEN | | Driver's | 5. | | | | 14/10 | | • " | • | High | | Armed |
| Totals | Totals | Licensing | Disability | Medicaid | К-Тар | SNAP | WIC | Mail | Online | Other | School | FPCA | Forces |
| New Registrations | 11 | 9 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 1 | 1 | 0 | 0 | 0 |
| Transferred In | 22 | 21 | 0 | 0 | 0 | 1 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| Residential Addr Changes | 31 | 28 | 0 | 0 | 0 | 0 | 1 | 0 | 0 | 2 | 0 | 0 | 0 |
| Mailing Addr Changes | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| Name Changes | 3 | 3 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| Party change | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| Totals | 67 100.0% | 61 91.0% | 0 0.0% | 0 0.0% | 0 0.0% | 1 1.5% | 1 1.5% | 0 0.0% | 1 1.5% | 3 4.5% | 0 0.0% | 0 0.0% | 0 0.0% |
| Other Changes | 30 | 17 | 0.070 | 0.070 | 0.070 | 0 | 2 | 1 | 1.570 | 9 | 0.070 | 0.070 | 0.070 |
| Totals | 97 | 78 | 0 | Ö | Ö | 1 | 3 | 1 | 2 | 12 | Ŏ | Ö | 0 |
| . Gtaig | 100.0% | 80.4% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 1.0% | 3.1% | 1.0% | 2.1% | 12.4% | 0.0% | 0.0% | 0.0% |
| Deleted Registrations | 7 | | | | | | | | | | | | |
| CUMBERLAND | Totals | Driver's Licensing | Disability | Medicaid | K-Tap | SNAP | WIC | Mail | Online | Other | High School | FPCA | Armed Forces |
| Totals | | | | | • | | | | | | | | |
| New Registrations | 10 | 10 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| Transferred In | 5 | 5 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| Residential Addr Changes | 25 | 20 | 0 | 0 | 0 | 1 | 0 | 0 | 0 | 4 | 0 | 0 | 0 |
| Mailing Addr Changes | 1 | 1 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| Name Changes | 11 | 9 | 0 | 1 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 1 | 0 | 0 | 0 |
| Party change | 1 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 1 | 0 | 0 | 0 |
| Totals | 53 100.0% | 45 84.9% | 0 0.0% | 1 1.9% | 0 0.0% | 1 1.9% | 0 0.0% | 0 0.0% | 0 0.0% | 6 11.3% | 0 0.0% | 0 0.0% | 0 0.0% |
| Other Changes | 0 | 04.9 % | 0.0 % | 0 | 0.0 % | 1.9% | 0.0 % | 0.0% | 0.0 % | 0 | 0.0% | 0.0 % | 0.0 % |
| Totals | 53 | 45 | 0 | 1 | 0 | 1 | 0 | 0 | 0 | 6 | 0 | 0 | 0 |
| | 100.0% | 84.9% | 0.0% | 1.9% | 0.0% | 1.9% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 11.3% | 0.0% | 0.0% | 0.0% |
| Deleted Registrations | 10 | | | | | | | | | | | | |

| DAVIESS Totals | Totals | Driver's Licensing | Disability | Medicaid | K-Tap | SNAP | WIC | Mail | Online | Other | High School | FPCA | Armed Forces |
|--------------------------|--------|-----------------------|------------|------------|-------|--------|-------|-------|--------|--------|-----------------------|--------|-----------------|
| New Registrations | 144 | 132 | 4 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 5 | 2 | 1 | 0 | 0 |
| Transferred In | 122 | 115 | 0 | 0 | Ő | Ö | Ö | 1 | 4 | 2 | 0 | Ő | Ő |
| Residential Addr Changes | 225 | 203 | 0 | 4 | 0 | 3 | 1 | 0 | 13 | 1 | 0 | 0 | 0 |
| Mailing Addr Changes | 7 | 1 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 5 | 1 | 0 | 0 | 0 |
| Name Changes | 253 | 223 | 0 | 3 | 0 | 11 | 1 | 2 | 3 | 10 | 0 | 0 | 0 |
| Party change | 29 | 2 | 1 | 0 | 0 | 0 | 0 | 1 | 13 | 12 | 0 | 0 | 0 |
| Totals | 780 | 676 | 5 | 7 | 0 | 14 | 2 | 4 | 43 | 28 | 1 | 0 | 0 |
| 7 | 100.0% | 86.7% | 0.6% | 0.9% | 0.0% | 1.8% | 0.3% | 0.5% | 5.5% | 3.6% | 0.1% | 0.0% | 0.0% |
| Other Changes | 215 | 156 | 2 | 0 | 0 | 2 | 3 | 1 | 34 | 11 | 6 | 0 | 0 |
| Totals | 995 | 832 | 7 | 7 | 0 | 16 | 5 | 5 | 77 | 39 | 7 | 0 | 0 |
| , otalo | 100.0% | 83.6% | 0.7% | 0.7% | 0.0% | 1.6% | 0.5% | 0.5% | 7.7% | 3.9% | 0.7% | 0.0% | 0.0% |
| Deleted Registrations | 67 | 33.070 | 011 70 | 70 | 0.070 | 110 /0 | 0.070 | 0.070 | 111 /6 | 0.070 | 511 7 0 | 0.070 | 0.070 |
| EDMONSON Totals | Totals | Driver's Licensing | Disability | Medicaid | К-Тар | SNAP | WIC | Mail | Online | Other | High School | FPCA | Armed Forces |
| New Registrations | 10 | 5 | 0 | 0 | 0 | 0 | 2 | 0 | 1 | 2 | 0 | 0 | 0 |
| Transferred In | 23 | 21 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 2 | 0 | Ö | 0 | 0 |
| Residential Addr Changes | 316 | 242 | 0 | 0 | 0 | 4 | 2 | 2 | 5 | 61 | 0 | 0 | 0 |
| Mailing Addr Changes | 4 | 4 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| Name Changes | 37 | 31 | 0 | 0 | 0 | 1 | 1 | 0 | 0 | 4 | 0 | 0 | 0 |
| Party change | 4 | 0 | 0 | 0 | 0 | Ó | Ö | 0 | 1 | 3 | 0 | 0 | 0 |
| Totals | 394 | 303 | 0 | ŏ | 0 | 5 | 5 | 2 | 9 | 70 | Ö | 0 | 0 |
| Totals | 100.0% | 76.9% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 1.3% | 1.3% | 0.5% | 2.3% | 17.8% | 0.0% | 0.0% | 0.0% |
| Other Changes | 734 | 371 | 2 | 1 | 1 | 17 | 4 | 7 | 13 | 307 | 11 | 0.070 | 0.070 |
| Totals | 1128 | 674 | 2 | 1 | 1 | 22 | 9 | 9 | 22 | 377 | 11 | 0 | 0 |
| Totals | 100.0% | 59.8% | 0.2% | 0.1% | 0.1% | 2.0% | 0.8% | 0.8% | 2.0% | 33.4% | 1.0% | 0.0% | 0.0% |
| Deleted Registrations | 11 | 33.0 /0 | 0.2 /0 | 0.170 | 0.176 | 2.0 /0 | 0.070 | 0.076 | 2.0 /0 | 33.470 | 1.0 /0 | 0.0 /0 | 0.0 /6 |
| ELLIOTT Totals | | Driver's | | | | | | | | | High | | Armed |
| EEEIOTT Totals | Totals | Licensing | Disability | Medicaid | K-Tap | SNAP | WIC | Mail | Online | Other | School | FPCA | Forces |
| New Registrations | 8 | 5 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 3 | 0 | 0 | 0 |
| Transferred In | 10 | 10 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| Residential Addr Changes | 29 | 28 | 0 | 1 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| Mailing Addr Changes | 2 | 1 | 0 | 0 | 0 | 1 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| Name Changes | 33 | 32 | 0 | 0 | 0 | 1 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| Party change | 3 | 2 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 1 | 0 | 0 | 0 |
| Totals | 85 | 78 | 0 | 1 | 0 | 2 | 0 | 0 | 0 | 4 | 0 | 0 | 0 |
| | 100.0% | 91.8% | 0.0% | 1.2% | 0.0% | 2.4% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 4.7% | 0.0% | 0.0% | 0.0% |
| Other Changes | 32 | 27 | 0 | 0 | 0 | 1 | 0 | 0 | 2 | 2 | 0 | 0 | 0 |
| Totals | 117 | 105 | 0 | 1 | 0 | 3 | 0 | 0 | 2 | 6 | 0 | 0 | 0 |
| | 100.0% | 89.7% | 0.0% | 0.9% | 0.0% | 2.6% | 0.0% | 0.0% | 1.7% | 5.1% | 0.0% | 0.0% | 0.0% |
| Deleted Registrations | 9 | | | | | | | | | | | | |

Page 11 of 41 Date printed: 8/15/2018

| ESTILL Totals | Tatala | Driver's | Dis - 1-1114 . | Madiada | I/ T | ONAD | 14/10 | NA - !! | 01 | 041 | High | FDOA | Armed |
|--------------------------|----------|-----------|----------------|----------|--------|--------|-------|---------|--------|---------|--------|--------|--------|
| Name Danistrations | Totals | Licensing | Disability | Medicaid | K-Tap | SNAP | WIC | Mail | Online | Other | School | FPCA | Forces |
| New Registrations | 14 | 14 | 0 | 0 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| Transferred In | 35 74 | 33 60 | 0 | • | 0 0 | 1 | 0 | 0 | 1 | 0 10 | 0 | 0 | 0 |
| Residential Addr Changes | | 1 | 0 | 0 | 0 | 3 | 0 | 0 | 1 | | 0 | 0 0 | 0 |
| Mailing Addr Changes | 2 | • | 0 | 0 | 0 | 1 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | • | • |
| Name Changes | 42 | 39 | J | 0 | Ū | 3 | • | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| Party change | 4 | 3 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 1 | 0 | 0 | 0 |
| Totals | 171 | 150 | 0 | 0 | 0 | 8 | 0 | 0 | 2 | 11 | 0 | 0 | 0 |
| | 100.0% | 87.7% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 4.7% | 0.0% | 0.0% | 1.2% | 6.4% | 0.0% | 0.0% | 0.0% |
| Other Changes | 68 | 55 | 0 | 1 | 0 | 3 | 1 | 0 | 0 | 8 | 0 | 0 | 0 |
| Totals | 239 | 205 | 0 | 1 | 0 | 11 | 1 | 0 | 2 | 19 | 0 | 0 | 0 |
| | 100.0% | 85.8% | 0.0% | 0.4% | 0.0% | 4.6% | 0.4% | 0.0% | 0.8% | 7.9% | 0.0% | 0.0% | 0.0% |
| Deleted Registrations | 20 | | | | | | | | | | | | |
| FAYETTE Totals | | Driver's | | | | | | | | | High | | Armed |
| | Totals | Licensing | Disability | Medicaid | K-Tap | SNAP | WIC | Mail | Online | Other | School | FPCA | Forces |
| New Registrations | 600 | 482 | 1 | 1 | 0 | 1 | 1 | 18 | 68 | 28 | 0 | 0 | 0 |
| Transferred In | 554 | 396 | 1 | 2 | 0 | 8 | 0 | 26 | 28 | 86 | 6 | 0 | 1 |
| Residential Addr Changes | 1160 | 616 | 0 | 4 | 1 | 21 | 3 | 38 | 113 | 364 | 0 | 0 | 0 |
| Mailing Addr Changes | 2 | 1 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 1 | 0 | 0 | 0 |
| Name Changes | 1005 | 856 | 0 | 9 | 1 | 27 | 2 | 60 | 26 | 24 | 0 | 0 | 0 |
| Party change | 36 | 13 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 21 | 2 | 0 | 0 | 0 |
| Totals | 3357 | 2364 | 2 | 16 | 2 | 57 | 6 | 142 | 256 | 505 | 6 | 0 | 1 |
| | 100.0% | 70.4% | 0.1% | 0.5% | 0.1% | 1.7% | 0.2% | 4.2% | 7.6% | 15.0% | 0.2% | 0.0% | 0.0% |
| Other Changes | 1163 | 761 | 3 | 4 | 0 | 5 | 0 | 51 | 205 | 121 | 13 | 0 | 0 |
| Totals | 4520 | 3125 | 5 | 20 | 2 | 62 | 6 | 193 | 461 | 626 | 19 | 0 | 1 |
| | 100.0% | 69.1% | 0.1% | 0.4% | 0.0% | 1.4% | 0.1% | 4.3% | 10.2% | 13.8% | 0.4% | 0.0% | 0.0% |
| Deleted Registrations | 177 | | | | | | | | | | | | |
| FLEMING Totals | | Driver's | | | | | | | | | High | | Armed |
| I LLIMING TOTALS | Totals | Licensing | Disability | Medicaid | K-Tap | SNAP | WIC | Mail | Online | Other | School | FPCA | Forces |
| New Registrations | 5 | 1 | Ő | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 1 | 3 | 0 | 0 | 0 |
| Transferred In | 2 | 1 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 1 | 0 | 0 | 0 |
| Residential Addr Changes | 17 | 13 | 0 | 0 | 0 | 1 | 1 | 0 | 1 | 1 | 0 | 0 | 0 |
| Mailing Addr Changes | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| Name Changes | 13 | 10 | 0 | 0 | 0 | 2 | 0 | 0 | 1 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| Party change | 3 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 1 | 0 | 0 | 2 | 0 | 0 | 0 |
| Totals | 40 | 25 | 0 | 0 | 0 | 3 | 2 | 0 | 3 | 7 | 0 | 0 | 0 |
| 1 | 100.0% | 62.5% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 7.5% | 5.0% | 0.0% | 7.5% | 17.5% | 0.0% | 0.0% | 0.0% |
| Other Changes | 27 | 22 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 3 | 2 | 0 | 0 | 0 |
| Totals | 67 | 47 | 0 | Ö | Ö | 3 | 2 | 0 | 6 | 9 | Ŏ | Ŏ | Ö |
| | 100.0% | 70.1% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 4.5% | 3.0% | 0.0% | 9.0% | 13.4% | 0.0% | 0.0% | 0.0% |
| Doloted Pogistrations | 100.0 /0 | 70.170 | 0.070 | 0.070 | 0.070 | 7.0 /0 | 0.070 | 0.070 | 0.070 | 10.770 | 0.070 | 0.070 | 0.070 |

Page 12 of 41 Date printed: 8/15/2018

Deleted Registrations

| FLOYD Totals | | Driver's | B 1 1 111 | | | | 14/10 | | | | High | | Armed |
|--------------------------|-----------|-----------|------------------|----------|-------|-------|-------|-------|--------|--------------------|--------|-------|---------|
| N 5 : / // | Totals | Licensing | Disability | Medicaid | K-Tap | SNAP | WIC | Mail | Online | Other | School | FPCA | Forces |
| New Registrations | 41 | 35 | 0 | 0 | 0 | 2 | 0 | 0 | 2 | 2 | 0 | 0 | 0 |
| Transferred In | 35 | 34 | 0 | 0 | 0 | 1 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| Residential Addr Changes | 168 | 150 | 0 | 2 | 1 | 11 | 0 | 0 | 0 | 4 | 0 | 0 | 0 |
| Mailing Addr Changes | 17 | 16 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 1 | 0 | 0 | 0 |
| Name Changes | 43 | 32 | 0 | 1 | 0 | 2 | 0 | 0 | 1 | / | 0 | 0 | 0 |
| Party change | 11 | 4 | 0 | 0 | 0 | 1 | 0 | 0 | 0 | 6 | 0 | 0 | 0 |
| Totals | 315 | 271 | 0 | 3 | 1 | 17 | 0 | 0 | 3 | 20 | 0 | 0 | 0 |
| | 100.0% | 86.0% | 0.0% | 1.0% | 0.3% | 5.4% | 0.0% | 0.0% | 1.0% | 6.3% | 0.0% | 0.0% | 0.0% |
| Other Changes | 55 | 33 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 8 | 10 | 4 | 0 | 0 |
| Totals | 370 | 304 | 0 | 3 | 1 | 17 | 0 | 0 | 11 | 30 | 4 | 0 | 0 |
| | 100.0% | 82.2% | 0.0% | 0.8% | 0.3% | 4.6% | 0.0% | 0.0% | 3.0% | 8.1% | 1.1% | 0.0% | 0.0% |
| Deleted Registrations | 41 | | | | | | | | | | | | |
| FRANKLIN Totals | | Driver's | | | | | | | | | High | | Armed |
| | Totals | Licensing | Disability | Medicaid | K-Tap | SNAP | WIC | Mail | Online | Other | School | FPCA | Forces |
| New Registrations | 32 | 9 | 0 | 0 | 0 | 3 | 3 | 2 | 7 | 8 | 0 | 0 | 0 |
| Transferred In | 65 | 53 | 0 | 0 | 0 | 1 | 0 | 2 | 6 | 3 | 0 | 0 | 0 |
| Residential Addr Changes | 157 | 122 | 0 | 1 | 0 | 13 | 0 | 5 | 10 | 6 | 0 | 0 | 0 |
| Mailing Addr Changes | 4 | 1 | 0 | 0 | 0 | 1 | 0 | 0 | 1 | 1 | 0 | 0 | 0 |
| Name Changes | 62 | 45 | 0 | 0 | 0 | 2 | 0 | 3 | 3 | 9 | 0 | 0 | 0 |
| Party change | 14 | 1 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 3 | 5 | 5 | 0 | 0 | 0 |
| Totals | 334 | 231 | 0 | 1 | 0 | 20 | 3 | 15 | 32 | 32 | 0 | 0 | 0 |
| | 100.0% | 69.2% | 0.0% | 0.3% | 0.0% | 6.0% | 0.9% | 4.5% | 9.6% | 9.6% | 0.0% | 0.0% | 0.0% |
| Other Changes | 53 | 20 | 0 | 2 | 0 | 1 | 0 | 3 | 8 | 19 | 0 | 0 | 0 |
| Totals | 387 | 251 | 0 | 3 | 0 | 21 | 3 | 18 | 40 | 51 | 0 | 0 | 0 |
| | 100.0% | 64.9% | 0.0% | 0.8% | 0.0% | 5.4% | 0.8% | 4.7% | 10.3% | 13.2% | 0.0% | 0.0% | 0.0% |
| Deleted Registrations | 38 | 011070 | 0.0 70 | 0.070 | 0.070 | 0.170 | 0.070 | ,0 | 101070 | 101270 | 0.070 | 0.070 | 0.10 70 |
| FULTON Totals | | Driver's | | | | | | | | | High | | Armed |
| FULTON TOtals | Totals | Licensing | Disability | Medicaid | K-Tap | SNAP | WIC | Mail | Online | Other | School | FPCA | Forces |
| New Registrations | 9 | 7 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 2 | 0 | 0 | 0 |
| Transferred In | 11 | 9 | 0 | 0 | 0 | 2 | 0 | 0 | Ö | 0 | 0 | 0 | 0 |
| Residential Addr Changes | 21 | 18 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 1 | 2 | 0 | 0 | 0 |
| Mailing Addr Changes | 3 | 3 | Ö | 0 | Ö | 0 | 0 | 0 | Ö | 0 | Ő | 0 | 0 |
| Name Changes | 11 | 8 | Ö | 2 | 0 | 1 | 0 | 0 | 0 | 0 | Ö | 0 | 0 |
| Party change | 5 | 4 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 1 | Ö | 0 | 0 |
| Totals | 60 | 49 | 0 | 2 | 0 | 3 | 0 | 0 | 1 | 5 | Ö | 0 | 0 |
| | 100.0% | 81.7% | 0.0% | 3.3% | 0.0% | 5.0% | 0.0% | 0.0% | 1.7% | 8.3% | 0.0% | 0.0% | 0.0% |
| Other Changes | 18 | 14 | 0.0 % | 0 | 0.0 % | 2.0 % | 0.076 | 0.078 | 1.7 70 | 0.3 / ₀ | 0.076 | 0.076 | 0.0 % |
| Totals | 78 | 63 | 0 | 2 | 0 | 5 | 0 | 0 | 2 | 6 | 0 | 0 | 0 |
| I Utais | 100.0% | 80.8% | 0.0% | 2.6% | 0.0% | 6.4% | 0.0% | 0.0% | 2.6% | 7.7% | 0.0% | 0.0% | 0.0% |
| | | | | | | | | | | | | | |

Page 13 of 41 Date printed: 8/15/2018

| GALLATIN Totals | Tatala | Driver's | Disability. | 841::-1 | I/ T | ONAD | 14/10 | NA - !! | 0 | 041 | High | EDO A | Armed |
|--------------------------|---------|-----------|-------------|----------|--------|--------------|--------|---------|--------|--------|--------|-------|--------|
| Name Danistrations | Totals | Licensing | Disability | Medicaid | K-Tap | SNAP | WIC | Mail | Online | Other | School | FPCA | Forces |
| New Registrations | 17 | 15 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 1 | 1 | 0 | 0 | 0 |
| Transferred In | 24 | 23 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 0 | 0 | 1 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| Residential Addr Changes | 36 | 35 | 0 | 0 | 0 | 0 | • | 0 | 0 | 1 | 0 | 0 | 0 |
| Mailing Addr Changes | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| Name Changes | 17 | 15 | 0 | 0 | 0 | 2 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| Party change | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| Totals | 94 | 88 | 0 | 0 | 0 | 2 | 0 | 0 | 2 | 2 | 0 | 0 | 0 |
| | 100.0% | 93.6% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 2.1% | 0.0% | 0.0% | 2.1% | 2.1% | 0.0% | 0.0% | 0.0% |
| Other Changes | 19 | 16 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 3 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| Totals | 113 | 104 | 0 | 0 | 0 | 2 | 0 | 0 | 5 | 2 | 0 | 0 | 0 |
| | 100.0% | 92.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 1.8% | 0.0% | 0.0% | 4.4% | 1.8% | 0.0% | 0.0% | 0.0% |
| Deleted Registrations | 8 | | | | | | | | | | | | |
| GARRARD Totals | | Driver's | | | | | | | | | High | | Armed |
| Of a card a card | Totals | Licensing | Disability | Medicaid | K-Tap | SNAP | WIC | Mail | Online | Other | School | FPCA | Forces |
| New Registrations | 24 | 21 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 3 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| Transferred In | 46 | 44 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 2 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| Residential Addr Changes | 31 | 30 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 1 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| Mailing Addr Changes | 2 | 2 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| Name Changes | 34 | 29 | 0 | 3 | 0 | 2 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| Party change | 10 | 2 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 3 | 5 | 0 | 0 | 0 |
| Totals | 147 | 128 | 0 | 3 | 0 | 2 | 0 | 1 | 8 | 5 | 0 | 0 | 0 |
| | 100.0% | 87.1% | 0.0% | 2.0% | 0.0% | 1.4% | 0.0% | 0.7% | 5.4% | 3.4% | 0.0% | 0.0% | 0.0% |
| Other Changes | 53 | 47 | 0 | 0 | 0 | 2 | 0 | 1 | 1 | 2 | 0 | 0 | 0 |
| Totals | 200 | 175 | 0 | 3 | 0 | 4 | 0 | 2 | 9 | 7 | 0 | 0 | Ö |
| | 100.0% | 87.5% | 0.0% | 1.5% | 0.0% | 2.0% | 0.0% | 1.0% | 4.5% | 3.5% | 0.0% | 0.0% | 0.0% |
| Deleted Registrations | 17 | 01.070 | 0.070 | 1.070 | 0.070 | 2.070 | 0.070 | 1.070 | 4.070 | 0.070 | 0.070 | 0.070 | 0.070 |
| GRANT Totals | | Driver's | | | | | | | | | High | | Armed |
| CITAIT TOTALS | Totals | Licensing | Disability | Medicaid | K-Tap | SNAP | WIC | Mail | Online | Other | School | FPCA | Forces |
| New Registrations | 29 | 28 | Ō | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 1 | 0 | 0 | 0 |
| Transferred In | 50 | 50 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| Residential Addr Changes | 63 | 61 | 0 | 0 | 0 | 2 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| Mailing Addr Changes | 4 | 4 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | Ô | 0 | 0 | 0 |
| Name Changes | 43 | 38 | 0 | 3 | 0 | 1 | Ô | 0 | 0 | 1 | 0 | 0 | 0 |
| Party change | 10 | 5 | 0 | 0 | 0 | Ö | 0 | 0 | 1 | 4 | 0 | 0 | 0 |
| Totals | 199 | 186 | 0 | 3 | Ŏ | 3 | 0 | 0 | 1 | 6 | Ö | 0 | 0 |
| · Otalo | 100.0% | 93.5% | 0.0% | 1.5% | 0.0% | 1.5% | 0.0% | 0.0% | 0.5% | 3.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% |
| Other Changes | 133 | 76 | 0 | 0 | 0 | 5 | 0 | 1 | 2 | 49 | 0 | 0 | 0 |
| Totals | 332 | 262 | 0 | 3 | Ŏ | 8 | 0 | 1 | 3 | 55 | Ö | Ö | Ö |
| | 100.0% | 78.9% | 0.0% | 0.9% | 0.0% | 2.4% | 0.0% | 0.3% | 0.9% | 16.6% | 0.0% | 0.0% | 0.0% |
| Deleted Devictuations | .30.070 | 10.070 | 0.0 /0 | 3.370 | 0.0 /0 | -7/0 | 0.0 /0 | 0.070 | 0.0 /0 | 10.070 | 0.0 /0 | 0.070 | 0.0 /0 |

Page 14 of 41 Date printed: 8/15/2018

Deleted Registrations

| GRAVES Totals | | Driver's | | | | | | | | | High | | Armed |
|--------------------------|--------|-----------|------------|----------|-------|-------|-------|-------|--------|--------|--------|-------|--------|
| | Totals | Licensing | Disability | Medicaid | K-Tap | SNAP | WIC | Mail | Online | Other | School | FPCA | Forces |
| New Registrations | 31 | 24 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 5 | 2 | 0 | 0 | 0 |
| Transferred In | 37 | 32 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 4 | 1 | 0 | 0 | 0 |
| Residential Addr Changes | 93 | 90 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 1 | 2 | 0 | 0 | 0 |
| Mailing Addr Changes | 7 | 6 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 1 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| Name Changes | 71 | 62 | 0 | 0 | 0 | 4 | 0 | 1 | 3 | 1 | 0 | 0 | 0 |
| Party change | 14 | 7 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 1 | 4 | 2 | 0 | 0 | 0 |
| Totals | 253 | 221 | 0 | 0 | 0 | 4 | 0 | 2 | 18 | 8 | 0 | 0 | 0 |
| | 100.0% | 87.4% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 1.6% | 0.0% | 0.8% | 7.1% | 3.2% | 0.0% | 0.0% | 0.0% |
| Other Changes | 52 | 39 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 2 | 7 | 4 | 0 | 0 | 0 |
| Totals | 305 | 260 | 0 | 0 | 0 | 4 | 0 | 4 | 25 | 12 | 0 | 0 | 0 |
| | 100.0% | 85.2% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 1.3% | 0.0% | 1.3% | 8.2% | 3.9% | 0.0% | 0.0% | 0.0% |
| Deleted Registrations | 27 | | | | | | | | | | | | |
| GRAYSON Totals | | Driver's | | | | | | | | | High | | Armed |
| GRATSON TOTALS | Totals | Licensing | Disability | Medicaid | K-Tap | SNAP | WIC | Mail | Online | Other | School | FPCA | Forces |
| New Registrations | 21 | 17 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 1 | 3 | 0 | 0 | 0 |
| Transferred In | 26 | 25 | 0 | 0 | 0 | 0 | Ö | Ö | 1 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| Residential Addr Changes | 64 | 62 | 0 | 0 | 0 | 0 | Ö | Ö | 1 | 1 | 0 | Ö | 0 |
| Mailing Addr Changes | 3 | 2 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | Ö | 0 | 1 | Ô | 0 | 0 |
| Name Changes | 43 | 39 | 0 | 0 | 0 | 4 | Ô | 0 | 0 | 0 | Ô | 0 | 0 |
| Party change | 6 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 6 | 0 | Ö | 0 |
| Totals | 163 | 145 | 0 | 0 | 0 | 4 | 0 | 0 | 3 | 11 | 0 | 0 | Ö |
| . 014.0 | 100.0% | 89.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 2.5% | 0.0% | 0.0% | 1.8% | 6.7% | 0.0% | 0.0% | 0.0% |
| Other Changes | 55 | 38 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 1 | 5 | 11 | 0 | 0 | 0 |
| Totals | 218 | 183 | 0 | Ö | Ŏ | 4 | Ö | 1 | 8 | 22 | Ö | 0 | Ö |
| 101415 | 100.0% | 83.9% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 1.8% | 0.0% | 0.5% | 3.7% | 10.1% | 0.0% | 0.0% | 0.0% |
| Deleted Registrations | 27 | 00.070 | 0.070 | 0.070 | 0.070 | 1.070 | 0.070 | 0.070 | 0.1 70 | 10.170 | 0.070 | 0.070 | 0.070 |
| | | . | | | | | | | | | | | |
| GREEN Totals | T-4-1- | Driver's | Disability | Madiada | I/ T | ONAB | 14/10 | 84-11 | 0 | 041 | High | EDO A | Armed |
| Nov. Donistrations | Totals | Licensing | Disability | Medicaid | K-Tap | SNAP | WIC | Mail | Online | Other | School | FPCA | Forces |
| New Registrations | 6 | 2 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 4 | 0 | 0 | 0 |
| Transferred In | 52 | 48 | 0 | 0 | 0 | 1 | 0 | 0 | 3 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| Residential Addr Changes | 85 | 83 | 0 | 0 | 0 | 1 | 0 | 0 | 1 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| Mailing Addr Changes | 10 | 9 | 0 | 1 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| Name Changes | 53 | 38 | 0 | 2 | 0 | 13 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| Party change | 24 | 13 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 7 | 4 | 0 | 0 | 0 |
| Totals | 230 | 193 | 0 | 3 | 0 | 15 | 0 | 0 | 11 | 8 | 0 | 0 | 0 |
| | 100.0% | 83.9% | 0.0% | 1.3% | 0.0% | 6.5% | 0.0% | 0.0% | 4.8% | 3.5% | 0.0% | 0.0% | 0.0% |
| Other Changes | 35 | 31 | 0 | 0 | 0 | 2 | 0 | 0 | 1 | 1 | 0 | 0 | 0 |
| Totals | 265 | 224 | 0 | 3 | 0 | 17 | 0 | 0 | 12 | 9 | 0 | 0 | 0 |
| | 100.0% | 84.5% | 0.0% | 1.1% | 0.0% | 6.4% | 0.0% | 0.0% | 4.5% | 3.4% | 0.0% | 0.0% | 0.0% |

Page 15 of 41 Date printed: 8/15/2018

Deleted Registrations

| GREENUP Totals | | Driver's | | | | | 14/10 | | | . | High | | Armed |
|--------------------------|---------|-----------|------------|----------|-------|-------|-------|-------|--------|----------|--------|-------|--------|
| | Totals | Licensing | Disability | Medicaid | K-Tap | SNAP | WIC | Mail | Online | Other | School | FPCA | Forces |
| New Registrations | 60 | 49 | 1 | 2 | 0 | 1 | 0 | 2 | 2 | 3 | 0 | 0 | 0 |
| Transferred In | 58 | 50 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 7 | 1 | 0 | 0 | 0 |
| Residential Addr Changes | 69 | 59 | 0 | 0 | 0 | 2 | 0 | 0 | 2 | 6 | 0 | 0 | 0 |
| Mailing Addr Changes | 8 | 2 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 3 | 3 | 0 | 0 | 0 |
| Name Changes | 62 | 45 | 0 | 1 | 0 | 8 | 0 | 0 | 0 | 8 | 0 | 0 | 0 |
| Party change | 28 | 4 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 9 | 15 | 0 | 0 | 0 |
| Totals | 285 | 209 | 1 | 3 | 0 | 11 | 0 | 2 | 23 | 36 | 0 | 0 | 0 |
| | 100.0% | 73.3% | 0.4% | 1.1% | 0.0% | 3.9% | 0.0% | 0.7% | 8.1% | 12.6% | 0.0% | 0.0% | 0.0% |
| Other Changes | 98 | 64 | 2 | 4 | 0 | 1 | 1 | 1 | 8 | 15 | 2 | 0 | 0 |
| Totals | 383 | 273 | 3 | 7 | 0 | 12 | 1 | 3 | 31 | 51 | 2 | 0 | 0 |
| | 100.0% | 71.3% | 0.8% | 1.8% | 0.0% | 3.1% | 0.3% | 0.8% | 8.1% | 13.3% | 0.5% | 0.0% | 0.0% |
| Deleted Registrations | 20 | | | | | | | | | | | | |
| HANCOCK Totals | | Driver's | | | | | | | | | High | | Armed |
| HANCOCK TOTALS | Totals | Licensing | Disability | Medicaid | K-Tap | SNAP | WIC | Mail | Online | Other | School | FPCA | Forces |
| New Registrations | 5 | 4 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 1 | 0 | 0 | 0 |
| Transferred In | 12 | 11 | 0 | 0 | 0 | 0 | Ö | Ö | Ö | 1 | 0 | 0 | 0 |
| Residential Addr Changes | 13 | 13 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| Mailing Addr Changes | 4 | 3 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 1 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| Name Changes | 16 | 15 | 0 | 0 | 0 | 1 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| Party change | 12 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 12 | 0 | 0 | 0 |
| Totals | 62 | 46 | 0 | 0 | 0 | 1 | 0 | 0 | 1 | 14 | 0 | 0 | 0 |
| . 014.0 | 100.0% | 74.2% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 1.6% | 0.0% | 0.0% | 1.6% | 22.6% | 0.0% | 0.0% | 0.0% |
| Other Changes | 3 | 1 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0.070 | 0 | 2 | 0 | 0 | 0.070 |
| Totals | 65 | 47 | 0 | 0 | Ö | 1 | ŏ | 0 | ĭ | 16 | Ö | Ö | ŏ |
| Totalo | 100.0% | 72.3% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 1.5% | 0.0% | 0.0% | 1.5% | 24.6% | 0.0% | 0.0% | 0.0% |
| Deleted Registrations | 5 | 7 2.0 /0 | 0.070 | 0.070 | 0.070 | 1.070 | 0.070 | 0.070 | 1.0 /0 | 24.070 | 0.070 | 0.070 | 0.0 /0 |
| | | | | | | | | | | | | | |
| HARDIN Totals | | Driver's | | | | | | | | | High | | Armed |
| | Totals | Licensing | Disability | Medicaid | K-Tap | SNAP | WIC | Mail | Online | Other | School | FPCA | Forces |
| New Registrations | 203 | 177 | 0 | 0 | 0 | 0 | 1 | 0 | 13 | 12 | 0 | 0 | 0 |
| Transferred In | 205 | 197 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 3 | 5 | 0 | 0 | 0 |
| Residential Addr Changes | 404 | 363 | 0 | 0 | 0 | 11 | 0 | 1 | 14 | 14 | 1 | 0 | 0 |
| Mailing Addr Changes | 31 | 25 | 0 | 0 | 0 | 2 | 0 | 0 | 2 | 2 | 0 | 0 | 0 |
| Name Changes | 207 | 168 | 0 | 9 | 0 | 27 | 0 | 0 | 2 | 1 | 0 | 0 | 0 |
| Party change | 44 | 7 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 1 | 20 | 16 | 0 | 0 | 0 |
| Totals | 1094 | 937 | 0 | 9 | 0 | 40 | 1 | 2 | 54 | 50 | 1 | 0 | 0 |
| | 100.0% | 85.6% | 0.0% | 0.8% | 0.0% | 3.7% | 0.1% | 0.2% | 4.9% | 4.6% | 0.1% | 0.0% | 0.0% |
| Other Changes | 176 | 146 | 0 | 0 | 0 | 9 | 0 | 0 | 14 | 7 | 0 | 0 | 0 |
| Totals | 1270 | 1083 | 0 | 9 | Ö | 49 | 1 | 2 | 68 | 57 | 1 | 0 | Ö |
| | 400.00/ | 05.00/ | 0.00/ | 0.70/ | 0.00/ | 0.00/ | 0.40/ | 0.00/ | F 40/ | 4 50/ | 0.40/ | 0.00/ | 0.00/ |

Page 16 of 41 Date printed: 8/15/2018

0.0%

3.9%

0.1%

5.4%

0.2%

4.5%

0.1%

0.0%

0.0%

0.7%

0.0%

Deleted Registrations

73

85.3%

100.0%

| HARLAN Totals | | Driver's | | | | | | | | | High | | Armed |
|--------------------------|--------|-----------|------------|----------|--------|-------|-------|--------|--------|-----------|--------|--------|--------|
| | Totals | Licensing | Disability | Medicaid | K-Tap | SNAP | WIC | Mail | Online | Other | School | FPCA | Forces |
| New Registrations | 47 | 40 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 1 | 6 | 0 | 0 | 0 |
| Transferred In | 16 | 16 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| Residential Addr Changes | 102 | 76 | 0 | 0 | 0 | 8 | 0 | 1 | 0 | 17 | 0 | 0 | 0 |
| Mailing Addr Changes | 19 | 15 | 0 | 0 | 0 | 1 | 0 | 0 | 1 | 2 | 0 | 0 | 0 |
| Name Changes | 93 | 78 | 0 | 3 | 1 | 10 | 0 | 0 | 0 | 1 | 0 | 0 | 0 |
| Party change | 9 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 1 | 8 | 0 | 0 | 0 |
| Totals | 286 | 225 | 0 | 3 | 1 | 19 | 0 | 1 | 3 | 34 | 0 | 0 | 0 |
| | 100.0% | 78.7% | 0.0% | 1.0% | 0.3% | 6.6% | 0.0% | 0.3% | 1.0% | 11.9% | 0.0% | 0.0% | 0.0% |
| Other Changes | 49 | 31 | 0 | 0 | 0 | 3 | 0 | 0 | 1 | 14 | 0 | 0 | 0 |
| Totals | 335 | 256 | 0 | 3 | 1 | 22 | 0 | 1 | 4 | 48 | 0 | 0 | 0 |
| | 100.0% | 76.4% | 0.0% | 0.9% | 0.3% | 6.6% | 0.0% | 0.3% | 1.2% | 14.3% | 0.0% | 0.0% | 0.0% |
| Deleted Registrations | 27 | | | | | | | | | | | | |
| HARRISON Totals | | Driver's | | | | | | | | | High | | Armed |
| TIARRICON TOTALS | Totals | Licensing | Disability | Medicaid | K-Tap | SNAP | WIC | Mail | Online | Other | School | FPCA | Forces |
| New Registrations | 50 | 46 | 0 | 0 | 0 | 0 | 1 | 0 | 0 | 3 | 0 | 0 | 0 |
| Transferred In | 58 | 56 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 2 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| Residential Addr Changes | 127 | 118 | 0 | 0 | 0 | 6 | 0 | 1 | 1 | 1 | 0 | 0 | 0 |
| Mailing Addr Changes | 8 | 6 | 0 | 0 | 0 | 2 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| Name Changes | 52 | 48 | 0 | 1 | 0 | 2 | 0 | 0 | 0 | 1 | 0 | 0 | 0 |
| Party change | 8 | 3 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 1 | 4 | 0 | 0 | 0 |
| Totals | 303 | 277 | 0 | 1 | 0 | 10 | 1 | 1 | 4 | 9 | 0 | 0 | 0 |
| | 100.0% | 91.4% | 0.0% | 0.3% | 0.0% | 3.3% | 0.3% | 0.3% | 1.3% | 3.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% |
| Other Changes | 53 | 45 | 0 | 1 | 0 | 0 | 0 | 0 | 1 | 4 | 2 | 0 | 0 |
| Totals | 356 | 322 | 0 | 2 | 0 | 10 | 1 | 1 | 5 | 13 | 2 | 0 | 0 |
| | 100.0% | 90.4% | 0.0% | 0.6% | 0.0% | 2.8% | 0.3% | 0.3% | 1.4% | 3.7% | 0.6% | 0.0% | 0.0% |
| Deleted Registrations | 10 | | | | | | | | | | | | |
| HART Totals | | Driver's | | | | | | | | | High | | Armed |
| HART TOTALS | Totals | Licensing | Disability | Medicaid | K-Tap | SNAP | WIC | Mail | Online | Other | School | FPCA | Forces |
| New Registrations | 40 | 26 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 3 | 11 | 0 | 0 | 0 |
| Transferred In | 50 | 45 | 0 | 0 | 0 | 3 | 0 | 0 | 0 | 2 | 0 | 0 | 0 |
| Residential Addr Changes | 66 | 60 | 0 | 0 | 0 | 3 | 0 | 0 | 1 | 2 | 0 | 0 | 0 |
| Mailing Addr Changes | 15 | 13 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 2 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| Name Changes | 43 | 28 | 0 | 3 | 0 | 10 | 0 | 0 | 0 | 2 | 0 | 0 | 0 |
| Party change | 32 | 27 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 2 | 3 | 0 | 0 | 0 |
| Totals | 246 | 199 | 0 | 3 | Ö | 16 | Ŏ | Ö | 8 | 20 | Ŏ | Ö | Ö |
| | 100.0% | 80.9% | 0.0% | 1.2% | 0.0% | 6.5% | 0.0% | 0.0% | 3.3% | 8.1% | 0.0% | 0.0% | 0.0% |
| Other Changes | 134 | 86 | 0.070 | 2 | 0.070 | 5 | 0.070 | 0.070 | 3 | 38 | 0.070 | 0.070 | 0.070 |
| Totals | 380 | 285 | 0 | 5 | 0 | 21 | 0 | ŏ | 11 | 58 | Ŏ | 0 | Ŏ |
| 1310 | 100.0% | 75.0% | 0.0% | 1.3% | 0.0% | 5.5% | 0.0% | 0.0% | 2.9% | 15.3% | 0.0% | 0.0% | 0.0% |
| Deleted Registrations | 22 | 1 3.0 /0 | 0.0 /0 | 1.570 | J.U /0 | 0.070 | 0.078 | J.U /0 | 2.370 | 13.378 | J.U /0 | J.U /0 | 0.0 /0 |
| Dolotod Registrations | 22 | | | | | | | | | | | | |

Page 17 of 41 Date printed: 8/15/2018

| HENDERSON Totals | Totals | Driver's Licensing | Disability | Medicaid | К-Тар | SNAP | WIC | Mail | Online | Other | High School | FPCA | Armed Forces |
|--------------------------|---------|-----------------------|------------|----------|--------|--------|--------|--------|--------|-------|----------------|--------|-----------------|
| New Registrations | 115 | 98 | 2 | 0 | 0 | 0 | 2 | 0 | 4 | 9 | 0 | 0 | 0 |
| Transferred In | 51 | 47 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 4 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| Residential Addr Changes | 378 | 293 | 1 | 1 | 1 | 6 | 0 | 2 | 6 | 66 | 2 | 0 | 0 |
| Mailing Addr Changes | 45 | 1 | 0 | 0 | 0 | 1 | 0 | 0 | 2 | 41 | 0 | 0 | 0 |
| Name Changes | 95 | 87 | 0 | 0 | 0 | 1 | 0 | 0 | 3 | 4 | 0 | 0 | 0 |
| Party change | 39 | 6 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 21 | 12 | 0 | 0 | 0 |
| Totals | 723 | 532 | 3 | 1 | 1 | 8 | 2 | 2 | 40 | 132 | 2 | 0 | 0 |
| | 100.0% | 73.6% | 0.4% | 0.1% | 0.1% | 1.1% | 0.3% | 0.3% | 5.5% | 18.3% | 0.3% | 0.0% | 0.0% |
| Other Changes | 82 | 55 | 2 | 0 | 1 | 0 | 1 | 1 | 6 | 15 | 1 | 0 | 0 |
| Totals | 805 | 587 | 5 | 1 | 2 | 8 | 3 | 3 | 46 | 147 | 3 | 0 | 0 |
| | 100.0% | 72.9% | 0.6% | 0.1% | 0.2% | 1.0% | 0.4% | 0.4% | 5.7% | 18.3% | 0.4% | 0.0% | 0.0% |
| Deleted Registrations | 42 | | | | | | | | | | | | |
| HENRY Totals | T-4-1- | Driver's | Diochilite | Medicaid | V T | SNAP | WIC | Mail | Online | Other | High School | FPCA | Armed |
| Name Danistastiana | Totals | Licensing | Disability | | K-Tap | | | | Online | | | | Forces |
| New Registrations | 16 | 15 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 0 | 0 0 | 1 | 0 | 0 | 0 | • |
| Transferred In | 56 | 50 | • | 0 | 0 | 0 1 | | • | 6 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| Residential Addr Changes | 19 | 18 1 | 0 | 0 0 | 0 0 | 0 | 0 0 | 0 | 0 | 0 | 0 0 | 0 0 | 0 |
| Mailing Addr Changes | 2 24 | 20 | 0 | 0 | 0 | 1 | 0 | 1 | 1 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| Name Changes | 3 | 1 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 2 | 0 | 0 | 0 |
| Party change Totals | 120 | 105 | 0 | 0 | 0 | 2 | 0 | 2 | 8 | 3 | 0 | 0 | 0 |
| Totals | 100.0% | 87.5% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 1.7% | 0.0% | 1.7% | 6.7% | 2.5% | 0.0% | 0.0% | 0.0% |
| Other Changes | 25 | 19 | 0.0 % | 0.0% | 0.0 % | 1.7 % | 0.0% | 1.7 % | 0.7 % | 2.5% | 0.0% | 0.0 % | 0.0 % |
| Totals | 145 | 124 | 0 | 0 | 0 | 4 | 0 | 4 | 8 | 5 | 0 | 0 | 0 |
| Totals | 100.0% | 85.5% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 2.8% | 0.0% | 2.8% | 5.5% | 3.4% | 0.0% | 0.0% | 0.0% |
| Deleted Registrations | 5 | 05.5% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 2.0% | 0.0% | 2.070 | 5.5% | 3.4% | 0.0% | 0.0% | 0.0% |
| HICKMAN Totals | | Driver's | | | | | | | | | High | | Armed |
| mortinal rotals | Totals | Licensing | Disability | Medicaid | K-Tap | SNAP | WIC | Mail | Online | Other | School | FPCA | Forces |
| New Registrations | 10 | 9 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 1 | 0 | 0 | 0 |
| Transferred In | 7 | 7 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| Residential Addr Changes | 8 | 8 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| Mailing Addr Changes | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| Name Changes | 2 | 1 | 0 | 0 | 0 | 1 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| Party change | 4 | 3 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 1 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| Totals | 31 | 28 | 0 | 0 | 0 | 1 | 0 | 0 | 1 | 1 | 0 | 0 | 0 |
| | 100.0% | 90.3% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 3.2% | 0.0% | 0.0% | 3.2% | 3.2% | 0.0% | 0.0% | 0.0% |
| Other Changes | 5 | 3 | 0 | 0 | 0 | 1 | 0 | 0 | 0 | 1 | 0 | 0 | 0 |
| Totals | 36 | 31 | 0 | 0 | 0 | 2 | 0 | 0 | 1 | 2 | 0 | 0 | 0 |
| | 100.0% | 86.1% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 5.6% | 0.0% | 0.0% | 2.8% | 5.6% | 0.0% | 0.0% | 0.0% |
| Deleted Registrations | 6 | | | | | | | | | | | | |

| HOPKINS Totals | Totals | Driver's Licensing | Disability | Medicaid | K-Tap | SNAP | WIC | Mail | Online | Other | High School | FPCA | Armed Forces |
|--------------------------|--------|-----------------------|------------|----------|-------|------|------|------|--------|-------|----------------|------|-----------------|
| New Registrations | 60 | 55 | 0 | 0 | 0 | 0 | 1 | 0 | 0 | 4 | 0 | 0 | 0 |
| Transferred In | 40 | 37 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 3 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| Residential Addr Changes | 149 | 138 | 0 | 0 | 0 | 0 | 3 | 0 | 4 | 4 | 0 | 0 | 0 |
| Mailing Addr Changes | 7 | 5 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 1 | 1 | 0 | 0 | 0 |
| Name Changes | 47 | 38 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 2 | 7 | 0 | 0 | 0 |
| Party change | 26 | 7 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 3 | 16 | 0 | 0 | 0 |
| Totals | 329 | 280 | 0 | 0 | 0 | 0 | 4 | 0 | 13 | 32 | 0 | 0 | 0 |
| | 100.0% | 85.1% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 1.2% | 0.0% | 4.0% | 9.7% | 0.0% | 0.0% | 0.0% |
| Other Changes | 26 | 11 | 0 | 0 | 0 | 0 | 1 | 1 | 3 | 10 | 0 | 0 | 0 |
| Totals | 355 | 291 | 0 | 0 | 0 | 0 | 5 | 1 | 16 | 42 | 0 | 0 | 0 |
| | 100.0% | 82.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 1.4% | 0.3% | 4.5% | 11.8% | 0.0% | 0.0% | 0.0% |
| Deleted Registrations | 39 | | | | | | | | | | | | |
| JACKSON Totals | Totals | Driver's Licensing | Disability | Medicaid | K-Tap | SNAP | WIC | Mail | Online | Other | High School | FPCA | Armed Forces |
| New Registrations | 15 | 15 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| Transferred In | 28 | 28 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| Residential Addr Changes | 53 | 46 | 0 | 1 | 0 | 4 | 0 | 0 | 1 | 1 | 0 | 0 | 0 |
| Mailing Addr Changes | 5 | 5 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| Name Changes | 28 | 19 | 0 | 3 | 0 | 6 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| Party change | 3 | 1 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 1 | 0 | 1 | 0 | 0 | 0 |
| Totals | 132 | 114 | 0 | 4 | 0 | 10 | 0 | 1 | 1 | 2 | 0 | 0 | 0 |
| | 100.0% | 86.4% | 0.0% | 3.0% | 0.0% | 7.6% | 0.0% | 0.8% | 0.8% | 1.5% | 0.0% | 0.0% | 0.0% |
| Other Changes | 14 | 10 | 0 | 0 | 0 | 1 | 0 | 1 | 0 | 2 | 0 | 0 | 0 |
| Totals | 146 | 124 | 0 | 4 | 0 | 11 | 0 | 2 | 1 | 4 | 0 | 0 | 0 |
| | 100.0% | 84.9% | 0.0% | 2.7% | 0.0% | 7.5% | 0.0% | 1.4% | 0.7% | 2.7% | 0.0% | 0.0% | 0.0% |
| Deleted Registrations | 13 | | | | | | | | | | | | |
| JEFFERSON | | Driver's | | | | | | | | | High | | Armed |
| Totals | Totals | Licensing | Disability | Medicaid | K-Tap | SNAP | WIC | Mail | Online | Other | School | FPCA | Forces |
| New Registrations | 1601 | 1300 | 3 | 0 | 0 | 2 | 3 | 52 | 134 | 78 | 29 | 0 | 0 |
| Transferred In | 733 | 468 | 2 | 3 | 0 | 16 | 3 | 24 | 69 | 139 | 8 | 0 | 1 |
| Residential Addr Changes | 2551 | 1871 | 3 | 53 | 13 | 222 | 3 | 61 | 245 | 72 | 5 | 0 | 3 |
| Mailing Addr Changes | 46 | 12 | 0 | 7 | 1 | 21 | 0 | 1 | 3 | 1 | 0 | 0 | 0 |
| Name Changes | 2827 | 2518 | 4 | 12 | 4 | 58 | 10 | 97 | 46 | 62 | 12 | 0 | 4 |
| Party change | 139 | 67 | 1 | 0 | 0 | 2 | 0 | 11 | 48 | 10 | 0 | 0 | 0 |
| Totals | 7897 | 6236 | 13 | 75 | 18 | 321 | 19 | 246 | 545 | 362 | 54 | 0 | 8 |
| | 100.0% | 79.0% | 0.2% | 0.9% | 0.2% | 4.1% | 0.2% | 3.1% | 6.9% | 4.6% | 0.7% | 0.0% | 0.1% |
| Other Changes | 3561 | 2095 | 7 | 43 | 8 | 163 | 14 | 147 | 403 | 642 | 33 | 0 | 6 |
| Totals | 11458 | 8331 | 20 | 118 | 26 | 484 | 33 | 393 | 948 | 1004 | 87 | 0 | 14 |
| | 100.0% | 72.7% | 0.2% | 1.0% | 0.2% | 4.2% | 0.3% | 3.4% | 8.3% | 8.8% | 0.8% | 0.0% | 0.1% |
| Deleted Registrations | 463 | | | | | | | | | | | | |

Page 19 of 41 Date printed: 8/15/2018

| JESSAMINE Totals | Totals | Driver's Licensing | Disability | Medicaid | К-Тар | SNAP | WIC | Mail | Online | Other | High School | FPCA | Armed Forces |
|--------------------------|--------|-----------------------|------------|----------|-------|--------|-------|-------|--------|-------|----------------|-------|-----------------|
| New Registrations | 145 | 124 | 0 | 0 | 0 | 2 | 0 | 0 | 11 | 8 | 0 | 0 | 0 |
| Transferred In | 202 | 187 | 2 | 0 | 0 | 1 | 1 | 1 | 7 | 3 | 0 | 0 | 0 |
| Residential Addr Changes | 154 | 132 | 0 | 0 | 0 | 6 | 0 | 1 | 11 | 4 | 0 | 0 | 0 |
| Mailing Addr Changes | 11 | 11 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| Name Changes | 85 | 73 | 0 | 4 | 0 | 5 | 0 | 1 | 0 | 2 | 0 | 0 | 0 |
| Party change | 26 | 11 | 0 | 0 | 0 | 1 | 0 | 1 | 4 | 9 | 0 | 0 | 0 |
| Totals | 623 | 538 | 2 | 4 | 0 | 15 | 1 | 4 | 33 | 26 | 0 | 0 | 0 |
| | 100.0% | 86.4% | 0.3% | 0.6% | 0.0% | 2.4% | 0.2% | 0.6% | 5.3% | 4.2% | 0.0% | 0.0% | 0.0% |
| Other Changes | 358 | 306 | 0 | 2 | 0 | 11 | 0 | 3 | 18 | 18 | 0 | 0 | 0 |
| Totals | 981 | 844 | 2 | 6 | 0 | 26 | 1 | 7 | 51 | 44 | 0 | 0 | 0 |
| | 100.0% | 86.0% | 0.2% | 0.6% | 0.0% | 2.7% | 0.1% | 0.7% | 5.2% | 4.5% | 0.0% | 0.0% | 0.0% |
| Deleted Registrations | 29 | | | | | | | | | | | | |
| JOHNSON Totals | Totals | Driver's Licensing | Disability | Medicaid | K-Tap | SNAP | WIC | Mail | Online | Other | High School | FPCA | Armed Forces |
| New Registrations | 28 | 21 | 1 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 3 | 3 | 0 | 0 | 0 |
| Transferred In | 35 | 33 | 0 | 0 | Ō | 1 | 0 | Ō | 0 | 1 | 0 | 0 | 0 |
| Residential Addr Changes | 92 | 78 | 0 | 1 | 0 | 10 | 0 | 0 | 0 | 3 | 0 | 0 | 0 |
| Mailing Addr Changes | 17 | 16 | 0 | 0 | 0 | 1 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| Name Changes | 92 | 63 | 0 | 2 | 0 | 27 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| Party change | 22 | 13 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 1 | 0 | 8 | 0 | 0 | 0 |
| Totals | 286 | 224 | 1 | 3 | 0 | 39 | 0 | 1 | 3 | 15 | 0 | 0 | 0 |
| | 100.0% | 78.3% | 0.3% | 1.0% | 0.0% | 13.6% | 0.0% | 0.3% | 1.0% | 5.2% | 0.0% | 0.0% | 0.0% |
| Other Changes | 103 | 79 | 0 | 2 | 0 | 11 | 0 | 0 | 3 | 8 | 0 | 0 | 0 |
| Totals | 389 | 303 | 1 | 5 | 0 | 50 | 0 | 1 | 6 | 23 | Ō | 0 | 0 |
| | 100.0% | 77.9% | 0.3% | 1.3% | 0.0% | 12.9% | 0.0% | 0.3% | 1.5% | 5.9% | 0.0% | 0.0% | 0.0% |
| Deleted Registrations | 12 | | 21270 | | 330,0 | 121070 | 21272 | 0.070 | 21070 | 23270 | 0.070 | 0.070 | 23272 |
| KENTON Totals | | Driver's | | | | | | | | | High | | Armed |
| | Totals | Licensing | Disability | Medicaid | K-Tap | SNAP | WIC | Mail | Online | Other | School | FPCA | Forces |
| New Registrations | 335 | 308 | 0 | 0 | 0 | 0 | 1 | 4 | 18 | 3 | 1 | 0 | 0 |
| Transferred In | 251 | 238 | 0 | 0 | 0 | 1 | 0 | 0 | 10 | 2 | 0 | 0 | 0 |
| Residential Addr Changes | 749 | 478 | 0 | 1 | 0 | 9 | 5 | 21 | 39 | 195 | 1 | 0 | 0 |
| Mailing Addr Changes | 5 | 3 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 1 | 1 | 0 | 0 | 0 |
| Name Changes | 381 | 326 | 0 | 2 | 1 | 24 | 0 | 10 | 7 | 11 | 0 | 0 | 0 |
| Party change | 63 | 21 | 0 | 0 | 0 | 0 | 2 | 4 | 28 | 8 | 0 | 0 | 0 |
| Totals | 1784 | 1374 | 0 | 3 | 1 | 34 | 8 | 39 | 103 | 220 | 2 | 0 | 0 |
| | 100.0% | 77.0% | 0.0% | 0.2% | 0.1% | 1.9% | 0.4% | 2.2% | 5.8% | 12.3% | 0.1% | 0.0% | 0.0% |
| Other Changes | 400 | 305 | 0 | 3 | 2 | 7 | 2 | 14 | 35 | 30 | 2 | 0 | 0 |
| Totals | 2184 | 1679 | 0 | 6 | 3 | 41 | 10 | 53 | 138 | 250 | 4 | 0 | 0 |
| | 100.0% | 76.9% | 0.0% | 0.3% | 0.1% | 1.9% | 0.5% | 2.4% | 6.3% | 11.4% | 0.2% | 0.0% | 0.0% |
| Deleted Registrations | 105 | | | | | | | | | | | | |

Page 20 of 41 Date printed: 8/15/2018

| KNOTT Totals | T-4-1- | Driver's | Di 1-1114. | Madiada | И Т | ONAD | 14/10 | NA - :1 | 0 | 041 | High | EDO 4 | Armed |
|--------------------------|--------|-----------|------------|----------|-------|------|-------|---------|--------|-------|--------|-------|--------|
| N D : (C | Totals | Licensing | Disability | Medicaid | K-Tap | SNAP | WIC | Mail | Online | Other | School | FPCA | Forces |
| New Registrations | 11 | 1 | 0 | 0 | 0 | 1 | 0 | 0 | 0 | 9 | 0 | 0 | 0 |
| Transferred In | 10 | 5 | 0 | 1 | 0 | 2 | 0 | 0 | 0 | 1 | 1 | 0 | 0 |
| Residential Addr Changes | 10 | 2 | 0 | 0 | 0 | 1 | 1 | 0 | 0 | 6 | 0 | 0 | 0 |
| Mailing Addr Changes | 0 7 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| Name Changes | 7 | 1 | 0 | 0 | 0 | J | J | 1 | 0 | 5 | 0 | 0 | 0 |
| Party change | • | 0 | | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 1 | 6 | 0 | 0 | 0 |
| Totals | 45 | 9 | 0 | 1 | 0 | 4 | 1 | 1 | 1 | 27 | 1 | 0 | 0 00/ |
| 011 | 100.0% | 20.0% | 0.0% | 2.2% | 0.0% | 8.9% | 2.2% | 2.2% | 2.2% | 60.0% | 2.2% | 0.0% | 0.0% |
| Other Changes | 21 | 5 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 2 | 14 | 0 | 0 | 0 |
| Totals | 66 | 14 | 0 | 1 | 0 | 4 | 1 | 1 | 3 | 41 | 1 | 0 | 0 |
| | 100.0% | 21.2% | 0.0% | 1.5% | 0.0% | 6.1% | 1.5% | 1.5% | 4.5% | 62.1% | 1.5% | 0.0% | 0.0% |
| Deleted Registrations | 13 | | | | | | | | | | | | |
| KNOX Totals | | Driver's | | | | | | | | | High | | Armed |
| | Totals | Licensing | Disability | Medicaid | K-Tap | SNAP | WIC | Mail | Online | Other | School | FPCA | Forces |
| New Registrations | 30 | 27 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 2 | 1 | 0 | 0 | 0 |
| Transferred In | 39 | 37 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 2 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| Residential Addr Changes | 82 | 74 | 0 | 0 | 0 | 5 | 0 | 0 | 1 | 2 | 0 | 0 | 0 |
| Mailing Addr Changes | 16 | 13 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 3 | 0 | 0 | 0 |
| Name Changes | 73 | 60 | 0 | 1 | 2 | 9 | 0 | 0 | 0 | 1 | 0 | 0 | 0 |
| Party change | 10 | 5 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 1 | 4 | 0 | 0 | 0 |
| Totals | 250 | 216 | 0 | 1 | 2 | 14 | 0 | 0 | 6 | 11 | 0 | 0 | 0 |
| | 100.0% | 86.4% | 0.0% | 0.4% | 0.8% | 5.6% | 0.0% | 0.0% | 2.4% | 4.4% | 0.0% | 0.0% | 0.0% |
| Other Changes | 55 | 43 | 0 | 0 | 0 | 1 | 0 | 1 | 1 | 9 | 0 | 0 | 0 |
| Totals | 305 | 259 | 0 | 1 | 2 | 15 | 0 | 1 | 7 | 20 | 0 | 0 | 0 |
| | 100.0% | 84.9% | 0.0% | 0.3% | 0.7% | 4.9% | 0.0% | 0.3% | 2.3% | 6.6% | 0.0% | 0.0% | 0.0% |
| Deleted Registrations | 32 | | | | | | | | | | | | |
| LARUE Totals | | Driver's | | | | | | | | | High | | Armed |
| Etitoe Totalo | Totals | Licensing | Disability | Medicaid | K-Tap | SNAP | WIC | Mail | Online | Other | School | FPCA | Forces |
| New Registrations | 21 | 17 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 2 | 2 | 0 | 0 | 0 |
| Transferred In | 44 | 43 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 1 | 0 | 0 | 0 |
| Residential Addr Changes | 31 | 29 | 0 | 0 | 0 | 2 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| Mailing Addr Changes | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| Name Changes | 25 | 15 | 0 | 1 | 0 | 7 | 0 | 0 | 1 | 1 | 0 | 0 | 0 |
| Party change | 3 | 0 | 0 | 0 | 0 | 1 | 0 | 0 | 0 | 2 | 0 | 0 | 0 |
| Totals | 124 | 104 | 0 | 1 | 0 | 10 | 0 | 0 | 3 | 6 | 0 | 0 | 0 |
| | 100.0% | 83.9% | 0.0% | 0.8% | 0.0% | 8.1% | 0.0% | 0.0% | 2.4% | 4.8% | 0.0% | 0.0% | 0.0% |
| Other Changes | 36 | 29 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 4 | 2 | 1 | 0 | 0 |
| Totals | 160 | 133 | 0 | 1 | 0 | 10 | 0 | 0 | 7 | 8 | 1 | 0 | 0 |
| | 100.0% | 83.1% | 0.0% | 0.6% | 0.0% | 6.3% | 0.0% | 0.0% | 4.4% | 5.0% | 0.6% | 0.0% | 0.0% |
| Deleted Deviatuations | 40 | | | | | | | | | | | | |

Page 21 of 41 Date printed: 8/15/2018

Deleted Registrations

| LAUREL Totals | Totals | Driver's Licensing | Disability | Medicaid | К-Тар | SNAP | WIC | Mail | Online | Other | High School | FPCA | Armed Forces |
|--------------------------|--------|-----------------------|------------|----------|-------|------|------|------|--------|-------|----------------|------|-----------------|
| New Registrations | 70 | 59 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 5 | 6 | 0 | 0 | 0 |
| Transferred In | 88 | 85 | 0 | 1 | 0 | 1 | 1 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| Residential Addr Changes | 86 | 72 | 0 | 1 | 0 | 5 | 0 | 0 | 5 | 3 | 0 | 0 | 0 |
| Mailing Addr Changes | 7 | 6 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 1 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| Name Changes | 155 | 136 | 0 | 0 | 0 | 11 | 0 | 0 | 2 | 6 | 0 | 0 | 0 |
| Party change | 14 | 4 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 1 | 9 | 0 | 0 | 0 |
| Totals | 420 | 362 | 0 | 2 | 0 | 17 | 1 | 0 | 14 | 24 | 0 | 0 | 0 |
| | 100.0% | 86.2% | 0.0% | 0.5% | 0.0% | 4.0% | 0.2% | 0.0% | 3.3% | 5.7% | 0.0% | 0.0% | 0.0% |
| Other Changes | 37 | 21 | 0 | 0 | 1 | 5 | 0 | 0 | 0 | 10 | 0 | 0 | 0 |
| Totals | 457 | 383 | 0 | 2 | 1 | 22 | 1 | 0 | 14 | 34 | 0 | 0 | 0 |
| | 100.0% | 83.8% | 0.0% | 0.4% | 0.2% | 4.8% | 0.2% | 0.0% | 3.1% | 7.4% | 0.0% | 0.0% | 0.0% |
| Deleted Registrations | 65 | | | | | | | | | | | | |
| LAWRENCE Totals | Totals | Driver's Licensing | Disability | Medicaid | К-Тар | SNAP | WIC | Mail | Online | Other | High School | FPCA | Armed Forces |
| New Registrations | 36 | 27 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 1 | 2 | 6 | 0 | 0 | 0 |
| Transferred In | 24 | 23 | 0 | 0 | 0 | 1 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| Residential Addr Changes | 89 | 72 | 0 | 0 | 0 | 7 | 0 | 1 | 3 | 6 | 0 | 0 | 0 |
| Mailing Addr Changes | 8 | 8 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| Name Changes | 39 | 32 | 0 | 1 | 0 | 3 | 0 | 1 | 0 | 2 | 0 | 0 | 0 |
| Party change | 25 | 3 | 0 | 0 | 0 | 1 | 0 | 3 | 3 | 15 | 0 | 0 | 0 |
| Totals | 221 | 165 | 0 | 1 | 0 | 12 | 0 | 6 | 8 | 29 | 0 | 0 | 0 |
| | 100.0% | 74.7% | 0.0% | 0.5% | 0.0% | 5.4% | 0.0% | 2.7% | 3.6% | 13.1% | 0.0% | 0.0% | 0.0% |
| Other Changes | 23 | 14 | 0 | 1 | 0 | 4 | 1 | 1 | 0 | 2 | 0 | 0 | 0 |
| Totals | 244 | 179 | 0 | 2 | 0 | 16 | 1 | 7 | 8 | 31 | 0 | 0 | 0 |
| | 100.0% | 73.4% | 0.0% | 0.8% | 0.0% | 6.6% | 0.4% | 2.9% | 3.3% | 12.7% | 0.0% | 0.0% | 0.0% |
| Deleted Registrations | 16 | | | | | | | | | | | | |
| LEE Totals | | Driver's | | | | | | | | | High | | Armed |
| | Totals | Licensing | Disability | Medicaid | K-Tap | SNAP | WIC | Mail | Online | Other | School | FPCA | Forces |
| New Registrations | 4 | 3 | 0 | 0 | 0 | 1 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| Transferred In | 14 | 14 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| Residential Addr Changes | 22 | 19 | 0 | 0 | 0 | 1 | 0 | 0 | 0 | 2 | 0 | 0 | 0 |
| Mailing Addr Changes | 8 | 8 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| Name Changes | 14 | 9 | 0 | 0 | 0 | 4 | 0 | 0 | 1 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| Party change | 2 | 1 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 1 | 0 | 0 | 0 |
| Totals | 64 | 54 | 0 | 0 | 0 | 6 | 0 | 0 | 1 | 3 | 0 | 0 | 0 |
| | 100.0% | 84.4% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 9.4% | 0.0% | 0.0% | 1.6% | 4.7% | 0.0% | 0.0% | 0.0% |
| Other Changes | 8 | 5 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 2 | 1 | 0 | 0 | 0 |
| Totals | 72 | 59 | 0 | 0 | 0 | 6 | 0 | 0 | 3 | 4 | 0 | 0 | 0 |
| | 100.0% | 81.9% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 8.3% | 0.0% | 0.0% | 4.2% | 5.6% | 0.0% | 0.0% | 0.0% |
| Deleted Registrations | 8 | | | | | | | | | | | | |

Page 22 of 41 Date printed: 8/15/2018

| LESLIE Totals | T .4.1. | Driver's | B1 - 1.00 | | 14 T | 01145 | 14/10 | | 0 11 | 0.11 | High | EDO 4 | Armed |
|---|----------------|-----------|------------|----------|-------|--------|-------|-------|---------------------------|------------|--------|--------------|--------|
| | Totals | Licensing | Disability | Medicaid | K-Tap | SNAP | WIC | Mail | Online | Other | School | FPCA | Forces |
| New Registrations | 5 | 1 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 4 | 0 | 0 | 0 |
| Transferred In | 4 | 4 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| Residential Addr Changes | 18 | 15 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 3 | 0 | 0 | 0 |
| Mailing Addr Changes | 2 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 1 | 0 | 1 | 0 | 0 | 0 |
| Name Changes | 15 | 8 | 0 | 0 | 0 | 2 | 0 | 1 | 1 | 3 | 0 | 0 | 0 |
| Party change | 1 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 1 | 0 | 0 | 0 |
| Totals | 45 | 28 | 0 | 0 | 0 | 2 | 0 | 2 | 1 | 12 | 0 | 0 | 0 |
| | 100.0% | 62.2% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 4.4% | 0.0% | 4.4% | 2.2% | 26.7% | 0.0% | 0.0% | 0.0% |
| Other Changes | 15 | 5 | 0 | 0 | 0 | 1 | 0 | 0 | 2 | 7 | 0 | 0 | 0 |
| Totals | 60 | 33 | 0 | 0 | 0 | 3 | 0 | 2 | 3 | 19 | 0 | 0 | 0 |
| | 100.0% | 55.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 5.0% | 0.0% | 3.3% | 5.0% | 31.7% | 0.0% | 0.0% | 0.0% |
| Deleted Registrations | 11 | | | | | | | | | | | | |
| LETCHER Totals | | Driver's | | | | | | | | | High | | Armed |
| | Totals | Licensing | Disability | Medicaid | K-Tap | SNAP | WIC | Mail | Online | Other | School | FPCA | Forces |
| New Registrations | 14 | 2 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 2 | 10 | 0 | 0 | 0 |
| Transferred In | 10 | 8 | 0 | 1 | 0 | 1 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| Residential Addr Changes | 72 | 58 | 0 | 1 | 1 | 6 | 0 | 0 | 3 | 3 | 0 | 0 | 0 |
| Mailing Addr Changes | 28 | 26 | 0 | 0 | 1 | 0 | 0 | 0 | 1 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| Name Changes | 73 | 48 | 0 | 4 | 1 | 19 | 0 | 0 | 0 | 1 | 0 | 0 | 0 |
| Party change | 17 | 6 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 3 | 8 | 0 | 0 | 0 |
| Totals | 214 | 148 | 0 | 6 | 3 | 26 | 0 | 0 | 9 | 22 | 0 | 0 | 0 |
| | 100.0% | 69.2% | 0.0% | 2.8% | 1.4% | 12.1% | 0.0% | 0.0% | 4.2% | 10.3% | 0.0% | 0.0% | 0.0% |
| Other Changes | 29 | 9 | 0 | 2 | 2 | 7 | 0 | 0 | 1 | 8 | 0 | 0 | 0 |
| Totals | 243 | 157 | 0 | 8 | 5 | 33 | 0 | 0 | 10 | 30 | 0 | 0 | 0 |
| 1 | 100.0% | 64.6% | 0.0% | 3.3% | 2.1% | 13.6% | 0.0% | 0.0% | 4.1% | 12.3% | 0.0% | 0.0% | 0.0% |
| Deleted Registrations | 18 | 04.070 | 0.070 | 0.070 | 2.170 | 10.070 | 0.070 | 0.070 | 7.170 | 12.070 | 0.070 | 0.070 | 0.070 |
| LEWIS Totals | | Driver's | | | | | | | | | High | | Armed |
| LEVVIS TOTAIS | Totals | Licensing | Disability | Medicaid | K-Tap | SNAP | WIC | Mail | Online | Other | School | FPCA | Forces |
| New Registrations | 30 | 29 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 1 | 0 | 0 | 0 |
| Transferred In | 13 | 13 | 0 | 0 | Ő | Ö | Ö | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| Residential Addr Changes | 34 | 29 | 0 | 0 | 0 | 3 | 0 | 0 | 0 | 2 | 0 | 0 | 0 |
| Mailing Addr Changes | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| Name Changes | 35 | 33 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 1 | 1 | 0 | 0 | 0 |
| Party change | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| Totals | 112 | 104 | 0 | 0 | 0 | 3 | 0 | 0 | 1 | 4 | 0 | 0 | 0 |
| Totals | 100.0% | 92.9% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 2.7% | 0.0% | 0.0% | 0.9% | 3.6% | 0.0% | 0.0% | 0.0% |
| Other Chemen | 28 | | | | 0.0 % | | | | 0.9 / ₀ | | | | 0.0 % |
| Other Changes | | 23 | 0 | 0 | | 0 | 0 | 0 | | 4 | 0 | 0 | |
| Totals | 140 | 127 | 0 | 0 | 0 | 3 | 0 | 0 | 2 | 8 5 70/ | 0 | 0 | 0 |
| D. I. | 100.0% | 90.7% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 2.1% | 0.0% | 0.0% | 1.4% | 5.7% | 0.0% | 0.0% | 0.0% |
| Deleted Registrations | 10 | | | | | | | | | | | | |

Page 23 of 41 Date printed: 8/15/2018

| LINCOLN Totals | Totals | Driver's Licensing | Disability | Medicaid | K-Tap | SNAP | WIC | Mail | Online | Other | High School | FPCA | Armed Forces |
|--------------------------|--------|-----------------------|------------|----------|-------|--------|-------|-------|--------|-------|----------------|-------|-----------------|
| New Registrations | 22 | 12 | 0 | 4 | 0 | 3 | 0 | 0 | 0 | 3 | 0 | 0 | 0 |
| Transferred In | 56 | 51 | 0 | 0 | 0 | 2 | 0 | 0 | 0 | 3 | 0 | 0 | 0 |
| Residential Addr Changes | 55 | 49 | 0 | 0 | 0 | 5 | 0 | 0 | 0 | 1 | 0 | 0 | 0 |
| Mailing Addr Changes | 9 | 8 | 0 | 1 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| Name Changes | 68 | 57 | 0 | 2 | 0 | 7 | 0 | 0 | 1 | 1 | 0 | 0 | 0 |
| Party change | 16 | 12 | 0 | 0 | 0 | 2 | 0 | 0 | 1 | 1 | 0 | 0 | 0 |
| Totals | 226 | 189 | 0 | 7 | 0 | 19 | 0 | 0 | 2 | 9 | 0 | 0 | 0 |
| | 100.0% | 83.6% | 0.0% | 3.1% | 0.0% | 8.4% | 0.0% | 0.0% | 0.9% | 4.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% |
| Other Changes | 66 | 52 | 0 | 0 | 0 | 4 | 0 | 0 | 5 | 5 | 0 | 0 | 0 |
| Totals | 292 | 241 | 0 | 7 | 0 | 23 | 0 | 0 | 7 | 14 | 0 | 0 | 0 |
| | 100.0% | 82.5% | 0.0% | 2.4% | 0.0% | 7.9% | 0.0% | 0.0% | 2.4% | 4.8% | 0.0% | 0.0% | 0.0% |
| Deleted Registrations | 21 | | | | | | | | | | | | |
| LIVINGSTON Totals | Totals | Driver's Licensing | Disability | Medicaid | К-Тар | SNAP | wic | Mail | Online | Other | High School | FPCA | Armed Forces |
| New Registrations | 11 | 10 | 0 | 0 | 0 | 1 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| Transferred In | 23 | 21 | 0 | 1 | 0 | 0 | 0 | 0 | 1 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| Residential Addr Changes | 21 | 20 | 0 | 0 | 0 | 1 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| Mailing Addr Changes | 7 | 7 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| Name Changes | 13 | 12 | 0 | 1 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| Party change | 8 | 6 | 0 | 0 | 0 | 1 | 0 | 0 | 0 | 1 | 0 | 0 | 0 |
| Totals | 83 | 76 | 0 | 2 | 0 | 3 | 0 | 0 | 1 | 1 | 0 | 0 | 0 |
| | 100.0% | 91.6% | 0.0% | 2.4% | 0.0% | 3.6% | 0.0% | 0.0% | 1.2% | 1.2% | 0.0% | 0.0% | 0.0% |
| Other Changes | 25 | 20 | 0 | 1 | 0 | 1 | 0 | 0 | 2 | 1 | 0 | 0 | 0 |
| Totals | 108 | 96 | 0 | 3 | 0 | 4 | 0 | 0 | 3 | 2 | 0 | 0 | 0 |
| | 100.0% | 88.9% | 0.0% | 2.8% | 0.0% | 3.7% | 0.0% | 0.0% | 2.8% | 1.9% | 0.0% | 0.0% | 0.0% |
| Deleted Registrations | 9 | 2010 70 | 0.070 | ,0 | 0.070 | 011 70 | 0.070 | 0.070 | , | 110,0 | 0.070 | 0.070 | 0.070 |
| LOGAN Totals | | Driver's | | | | | | | | | High | | Armed |
| | Totals | Licensing | Disability | Medicaid | К-Тар | SNAP | WIC | Mail | Online | Other | School | FPCA | Forces |
| New Registrations | 18 | 6 | 0 | 0 | 0 | 0 | 1 | 0 | 1 | 10 | 0 | 0 | 0 |
| Transferred In | 26 | 23 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 1 | 2 | 0 | 0 | 0 |
| Residential Addr Changes | 46 | 39 | 0 | 0 | 0 | 1 | 0 | 1 | 2 | 3 | 0 | 0 | 0 |
| Mailing Addr Changes | 3 | 3 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| Name Changes | 32 | 29 | 0 | 0 | 0 | 1 | 0 | 0 | 0 | 2 | 0 | 0 | 0 |
| Party change | 8 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 3 | 5 | 0 | 0 | 0 |
| Totals | 133 | 100 | 0 | 0 | 0 | 2 | 1 | 1 | 7 | 22 | 0 | 0 | 0 |
| | 100.0% | 75.2% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 1.5% | 0.8% | 0.8% | 5.3% | 16.5% | 0.0% | 0.0% | 0.0% |
| Other Changes | 38 | 32 | 0 | 0 | 0 | 1 | 0 | 0 | 2 | 3 | 0 | 0 | 0 |
| Totals | 171 | 132 | 0 | 0 | 0 | 3 | 1 | 1 | 9 | 25 | 0 | 0 | 0 |
| | 100.0% | 77.2% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 1.8% | 0.6% | 0.6% | 5.3% | 14.6% | 0.0% | 0.0% | 0.0% |
| Deleted Registrations | 17 | | | | | | | | | | | | |

| LYON Totals | Totals | Driver's Licensing | Disability | Medicaid | K-Tap | SNAP | WIC | Mail | Online | Other | High School | FPCA | Armed Forces |
|-----------------------------------|---------------|-----------------------|------------|-----------|-----------|------------|---------------------------|-----------|-----------------------|------------|----------------|-----------|-----------------|
| New Registrations | 19 | 16 | 0 | 1 | 0 | 2 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| Transferred In | 24 | 20 | 0 | 0 | 0 | 1 | Ō | 0 | 2 | 1 | Ō | 0 | 0 |
| Residential Addr Changes | 24 | 24 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| Mailing Addr Changes | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| Name Changes | 17 | 14 | 0 | 1 | 0 | 2 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| Party change | 8 | 2 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 1 | 5 | 0 | 0 | 0 |
| Totals | 92 | 76 | 0 | 2 | 0 | 5 | 0 | 0 | 3 | 6 | 0 | 0 | 0 |
| | 100.0% | 82.6% | 0.0% | 2.2% | 0.0% | 5.4% | 0.0% | 0.0% | 3.3% | 6.5% | 0.0% | 0.0% | 0.0% |
| Other Changes | 10 | 9 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 1 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| Totals | 102 | 85 | 0 | 2 | 0 | 5 | 0 | 1 | 3 | 6 | 0 | 0 | 0 |
| | 100.0% | 83.3% | 0.0% | 2.0% | 0.0% | 4.9% | 0.0% | 1.0% | 2.9% | 5.9% | 0.0% | 0.0% | 0.0% |
| Deleted Registrations | 7 | | | | | | | | | | | | |
| MCCRACKEN | | Driver's | | | | | | | | | High | | Armed |
| Totals | Totals | Licensing | Disability | Medicaid | K-Tap | SNAP | WIC | Mail | Online | Other | School | FPCA | Forces |
| New Registrations | 140 | 123 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 2 | 7 | 8 | 0 | 0 | 0 |
| Transferred In | 124 | 118 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 6 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| Residential Addr Changes | 253 | 223 | 0 | 1 | 1 | 9 | 0 | 2 | 9 | 8 | 0 | 0 | 0 |
| Mailing Addr Changes | 26 | 26 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| Name Changes | 109 | 91 | 0 | 2 | 1 | 12 | 0 | 0 | 0 | 3 | 0 | 0 | 0 |
| Party change | 42 | 7 | 0 | 0 | 0 | 0 | 1 | 0 | 6 | 28 | 0 | 0 | 0 |
| Totals | 694 | 588 | 0 | 3 | 2 | 21 | 1 | 4 | 28 | 47 | 0 | 0 | 0 |
| | 100.0% | 84.7% | 0.0% | 0.4% | 0.3% | 3.0% | 0.1% | 0.6% | 4.0% | 6.8% | 0.0% | 0.0% | 0.0% |
| Other Changes | 59 | 45 | 0 | 1 | 0 | 2 | 0 | 2 | 3 | 6 | 0 | 0 | 0 |
| Totals | 753 100.0% | 633 84.1% | 0 0.0% | 4 0.5% | 2 0.3% | 23 3.1% | 1 0.1% | 6 0.8% | 31 4.1% | 53 7.0% | 0 0.0% | 0 0.0% | 0 0.0% |
| Deleted Registrations | 56 | | | | | | | | | | | | |
| MCCREARY | | Driver's | | | | | | | | | High | | Armed |
| Totals | Totals | Licensing | Disability | Medicaid | K-Tap | SNAP | WIC | Mail | Online | Other | School | FPCA | Forces |
| | 20 | 24 | 0 | | | 4 | 4 | | | 7 | 0 | | |
| New Registrations | 30 7 | 21 | 0 | 0 | 0 | 1 | 1 | 0 0 | 0 | 7 | 0 | 0 0 | 0 |
| Transferred In | 7 57 | 3 46 | 0 | 0 | 0 0 | 0 1 | 0 0 | 0 | 2 1 | 2 9 | 0 0 | 0 | 0 |
| Residential Addr Changes | 22 | 19 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 1 1 | | 0 | 0 | 0 |
| Mailing Addr Changes Name Changes | 30 | 21 | 0 | 3 | 1 | 1 | 0 | 0 | 0 | 2 4 | 0 | 0 | 0 |
| Party change | 12 | 1 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 1 | 10 | 0 | 0 | 0 |
| Totals | 158 | 111 | 0 | 3 | 1 | 3 | 1 | 0 | 5 | 34 | 0 | 0 | 0 |
| Totals | 100.0% | 70.3% | 0.0% | ა 1.9% | 0.6% | ა 1.9% | 0.6% | 0.0% | 3.2% | 21.5% | 0.0% | 0.0% | 0.0% |
| Other Changes | 33 | 24 | 0.0 % | 0 | 0.6 % | 1.5% | 0.6 / ₆ | 0.0 % | 3.2 / 6 | 7 | 0.0% | 0.0 % | 0.0 % |
| Totals | 191 | 135 | 0 | 3 | 1 | 4 | 2 | 0 | 5 | 41 | 0 | 0 | 0 |
| | 100.0% | 70.7% | 0.0% | 1.6% | 0.5% | 2.1% | 1.0% | 0.0% | 2.6% | 21.5% | 0.0% | 0.0% | 0.0% |
| Deleted Registrations | 10 | | | | | | | | | | | | |

Kentucky Voter Registration System County Counts by Source Code

| MCLEAN Totals | | Driver's | | | | | | | | | High | | Armed |
|--------------------------|--------|-----------|------------|----------|-------|------|-----------------|-------|--------|--------|--------|-------|--------|
| | Totals | Licensing | Disability | Medicaid | K-Tap | SNAP | WIC | Mail | Online | Other | School | FPCA | Forces |
| New Registrations | 13 | . 7 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 1 | 5 | 0 | 0 | 0 |
| Transferred In | 18 | 17 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 1 | 0 | 0 | 0 |
| Residential Addr Changes | 11 | 10 | 0 | 0 | 0 | 1 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| Mailing Addr Changes | 16 | 2 | 0 | 0 | 0 | 2 | 0 | 0 | 3 | 9 | 0 | 0 | 0 |
| Name Changes | 11 | 11 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| Party change | 1 | 1 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| Totals | 70 | 48 | 0 | 0 | 0 | 3 | 0 | 0 | 4 | 15 | 0 | 0 | 0 |
| | 100.0% | 68.6% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 4.3% | 0.0% | 0.0% | 5.7% | 21.4% | 0.0% | 0.0% | 0.0% |
| Other Changes | 14 | 9 | 0 | 0 | 0 | 1 | 0 | 0 | 2 | 2 | 0 | 0 | 0 |
| Totals | 84 | 57 | 0 | 0 | 0 | 4 | 0 | 0 | 6 | 17 | 0 | 0 | 0 |
| | 100.0% | 67.9% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 4.8% | 0.0% | 0.0% | 7.1% | 20.2% | 0.0% | 0.0% | 0.0% |
| Deleted Registrations | 7 | | | | | | | | | | | | |
| MADISON Totals | | Driver's | | | | | | | | | High | | Armed |
| | Totals | Licensing | Disability | Medicaid | K-Tap | SNAP | WIC | Mail | Online | Other | School | FPCA | Forces |
| New Registrations | 199 | 168 | 0 | 0 | 0 | 4 | 1 | 1 | 15 | 10 | 0 | 0 | 0 |
| Transferred In | 239 | 220 | 0 | 0 | 0 | 1 | 0 | 1 | 14 | 3 | 0 | 0 | 0 |
| Residential Addr Changes | 312 | 271 | 0 | 2 | 0 | 13 | 0 | 6 | 10 | 10 | 0 | 0 | 0 |
| Mailing Addr Changes | 32 | 32 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| Name Changes | 248 | 202 | 0 | 12 | 4 | 22 | 0 | 2 | 4 | 2 | 0 | 0 | 0 |
| Party change | 49 | 5 | 0 | 0 | 0 | 2 | 0 | 3 | 17 | 22 | 0 | 0 | 0 |
| Totals | 1079 | 898 | 0 | 14 | 4 | 42 | 1 | 13 | 60 | 47 | 0 | 0 | 0 |
| | 100.0% | 83.2% | 0.0% | 1.3% | 0.4% | 3.9% | 0.1% | 1.2% | 5.6% | 4.4% | 0.0% | 0.0% | 0.0% |
| Other Changes | 347 | 274 | 0 | 3 | 2 | 27 | 0 | 3 | 22 | 15 | 1 | 0 | 0 |
| Totals | 1426 | 1172 | 0 | 17 | 6 | 69 | 1 | 16 | 82 | 62 | 1 | 0 | 0 |
| | 100.0% | 82.2% | 0.0% | 1.2% | 0.4% | 4.8% | 0.1% | 1.1% | 5.8% | 4.3% | 0.1% | 0.0% | 0.0% |
| Deleted Registrations | 53 | | | | | | | | | | | | |
| MAGOFFIN Totals | | Driver's | | | | | | | | | High | | Armed |
| | Totals | Licensing | Disability | Medicaid | K-Tap | SNAP | WIC | Mail | Online | Other | School | FPCA | Forces |
| New Registrations | 17 | 10 | 0 | 0 | 0 | 0 | 1 | 0 | 2 | 4 | 0 | 0 | 0 |
| Transferred In | 3 | 1 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 2 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| Residential Addr Changes | 112 | 105 | 0 | 0 | 0 | 2 | 0 | 0 | 3 | 2 | 0 | 0 | 0 |
| Mailing Addr Changes | 5 | 4 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 1 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| Name Changes | 68 | 62 | 0 | 1 | 0 | 4 | 0 | 0 | 0 | 1 | 0 | 0 | 0 |
| Party change | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| Totals | 205 | 182 | 0 | 1 | 0 | 6 | 1 | 0 | 8 | 7 | 0 | 0 | 0 |
| | 100.0% | 88.8% | 0.0% | 0.5% | 0.0% | 2.9% | 0.5% | 0.0% | 3.9% | 3.4% | 0.0% | 0.0% | 0.0% |
| Other Changes | 24 | 15 | 0 | 0 | 0 | 1 | 0 | 0 | 2 | 6 | 0 | 0 | 0 |
| Totals | 229 | 197 | 0 | 1 | Ō | 7 | 1 | 0 | 10 | 13 | 0 | 0 | Ö |
| | 100.0% | 86.0% | 0.0% | 0.4% | 0.0% | 3.1% | 0.4% | 0.0% | 4.4% | 5.7% | 0.0% | 0.0% | 0.0% |
| Deleted Registrations | 15 | 22.370 | 5.570 | 4 | 0.073 | J,U | U. . , U | 0.073 | ,3 | J., 70 | 0.070 | 0.0,0 | 2.370 |

Page 26 of 41 Date printed: 8/15/2018

| MARION Totals | Totals | Driver's Licensing | Disability | Medicaid | K-Tap | SNAP | WIC | Mail | Online | Other | High School | FPCA | Armed Forces |
|----------------------------------|------------------|-----------------------|------------|----------|-------|----------|-------|-------|--------|---------|----------------|--------|-----------------|
| New Registrations | 30 | 28 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 2 | 0 | 0 | 0 |
| Transferred In | 41 | 35 | 0 | 1 | 0 | 2 | 0 | 0 | 0 | 3 | 0 | 0 | 0 |
| Residential Addr Changes | 168 | 159 | 0 | 1 | 0 | 2 | 1 | 0 | 1 | 4 | 0 | 0 | 0 |
| Mailing Addr Changes | 62 | 62 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| Name Changes | 83 | 61 | 0 | 1 | 1 | 13 | 0 | 3 | 0 | 3 | 1 | 0 | 0 |
| Party change | 7 | 2 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 1 | 3 | 1 | 0 | 0 | 0 |
| Totals | 391 | 347 | 0 | 3 | 1 | 17 | 1 | 4 | 4 | 13 | 1 | 0 | 0 |
| | 100.0% | 88.7% | 0.0% | 0.8% | 0.3% | 4.3% | 0.3% | 1.0% | 1.0% | 3.3% | 0.3% | 0.0% | 0.0% |
| Other Changes | 124 | 108 | 0 | 1 | 1 | 7 | 0 | 2 | 2 | 3 | 0 | 0 | 0 |
| Totals | 515 | 455 | 0 | 4 | 2 | 24 | 1 | 6 | 6 | 16 | 1 | 0 | 0 |
| | 100.0% | 88.3% | 0.0% | 0.8% | 0.4% | 4.7% | 0.2% | 1.2% | 1.2% | 3.1% | 0.2% | 0.0% | 0.0% |
| Deleted Registrations | 14 | 223272 | 51070 | 5.576 | 0.170 | | 0.270 | | | 0.170 | 0.270 | 51576 | 2.274 |
| MARSHALL Totals | Totals | Driver's Licensing | Disability | Medicaid | К-Тар | SNAP | WIC | Mail | Online | Other | High School | FPCA | Armed Forces |
| | 57 | 36 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 4 | 4 | 13 | 0 | 0 | 0 |
| New Registrations Transferred In | 82 | 76 | 0 | 0 | 0 | 1 | 1 | 0 | 2 | 2 | 0 | 0 | |
| | | | | | 0 | | 1 | 0 | 1 | | 0 | | 0 |
| Residential Addr Changes | 138 6 | 122 4 | 0 | 2 0 | 0 | 2 0 | 0 | 0 | 0 | 10 2 | 0 | 0 0 | 0 |
| Mailing Addr Changes | 81 | 66 | 0 | 0 | 0 | 4 | 0 | 0 | 0 | 9 | 0 | 0 | 0 |
| Name Changes | 68 | 29 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 6 | 7 | 25 | 1 | 0 | 0 |
| Party change | 432 | 333 | 0 | 3 | 0 | 7 | 2 | 11 | 14 | 61 | 1 | 0 | 0 |
| Totals | 100.0% | 77.1% | 0.0% | | 0.0% | 1.6% | 0.5% | 2.5% | 3.2% | 14.1% | 0.2% | 0.0% | 0.0% |
| Oth an Change | | | | 0.7% | | | | | | | | | |
| Other Changes | 68 | 41 | 0 | 0 | 0 | 1 | 1 | 2 | 1 | 21 | 1 | 0 | 0 |
| Totals | 500 | 374 | 0 | 3 | 0 | 8 | 3 | 13 | 15 | 82 | 2 | 0 | 0 |
| Deleted Registrations | 100.0% 34 | 74.8% | 0.0% | 0.6% | 0.0% | 1.6% | 0.6% | 2.6% | 3.0% | 16.4% | 0.4% | 0.0% | 0.0% |
| MARTIN Totals | | Driver's | | | | | | | | | High | | Armed |
| WARTIN TOTALS | Totals | Licensing | Disability | Medicaid | K-Tap | SNAP | WIC | Mail | Online | Other | School | FPCA | Forces |
| New Registrations | 2 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 1 | 1 | 0 | 0 | 0 |
| Transferred In | 6 | 5 | 0 | 0 | Ö | 1 | Ö | Ö | 0 | 0 | Ö | Ö | Ö |
| Residential Addr Changes | 32 | 26 | 0 | Ő | 0 | 3 | 0 | Ö | 2 | 1 | 0 | 0 | Ő |
| Mailing Addr Changes | 2 | 2 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | Ö |
| Name Changes | 22 | 12 | 0 | 0 | 0 | 10 | Ô | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| Party change | 5 | 3 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 2 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| Totals | 69 | 48 | 0 | Ŏ | Ŏ | 14 | Ŏ | Ŏ | 5 | 2 | Ö | Ŏ | 0 |
| . 5.5.0 | 100.0% | 69.6% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 20.3% | 0.0% | 0.0% | 7.2% | 2.9% | 0.0% | 0.0% | 0.0% |
| Other Changes | 17 | 12 | 0.078 | 1 | 0.0 % | 20.576 | 0.078 | 0.078 | 1.276 | 2.376 | 0.078 | 0.078 | 0.070 |
| Totals | 86 | 60 | 0 | 1 | 0 | 16 | 0 | 0 | 6 | 3 | 0 | 0 | 0 |
| | 100.0% | 69.8% | 0.0% | 1.2% | 0.0% | 18.6% | 0.0% | 0.0% | 7.0% | 3.5% | 0.0% | 0.0% | 0.0% |
| Deleted Registrations | 10 | | | | | | | | | | | | |

Page 27 of 41 Date printed: 8/15/2018

| MASON Totals | | Driver's | | | | | | | | | High | | Armed |
|---|--------|-----------|------------|----------|-------|-------|-------|-------|------------------|----------|--------|-------|--------|
| | Totals | Licensing | Disability | Medicaid | K-Tap | SNAP | WIC | Mail | Online | Other | School | FPCA | Forces |
| New Registrations | 29 | 25 | 0 | 0 | 0 | 0 | 1 | 0 | 0 | 3 | 0 | 0 | 0 |
| Transferred In | 24 | 23 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 1 | 0 | 0 | 0 |
| Residential Addr Changes | 46 | 42 | 0 | 0 | 1 | 1 | 0 | 0 | 0 | 2 | 0 | 0 | 0 |
| Mailing Addr Changes | 1 | 1 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| Name Changes | 23 | 18 | 0 | 0 | 0 | 2 | 0 | 0 | 2 | 1 | 0 | 0 | 0 |
| Party change | 1 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 1 | 0 | 0 | 0 |
| Totals | 124 | 109 | 0 | 0 | 1 | 3 | 1 | 0 | 2 | 8 | 0 | 0 | 0 |
| | 100.0% | 87.9% | 0.0% | 0.0% | 0.8% | 2.4% | 0.8% | 0.0% | 1.6% | 6.5% | 0.0% | 0.0% | 0.0% |
| Other Changes | 43 | 28 | 0 | 0 | 1 | 1 | 0 | 0 | 3 | 10 | 0 | 0 | 0 |
| Totals | 167 | 137 | 0 | 0 | 2 | 4 | 1 | 0 | 5 | 18 | 0 | 0 | 0 |
| | 100.0% | 82.0% | 0.0% | 0.0% | 1.2% | 2.4% | 0.6% | 0.0% | 3.0% | 10.8% | 0.0% | 0.0% | 0.0% |
| Deleted Registrations | 15 | | | | | | | | | | | | |
| MEADE Totals | | Driver's | | | | | | | | | High | | Armed |
| ME/IBE Totalo | Totals | Licensing | Disability | Medicaid | K-Tap | SNAP | WIC | Mail | Online | Other | School | FPCA | Forces |
| New Registrations | 71 | 55 | 0 | 0 | 0 | 0 | 2 | 0 | 2 | 12 | 0 | 0 | 0 |
| Transferred In | 66 | 64 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 2 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| Residential Addr Changes | 78 | 68 | 0 | 1 | 0 | 2 | 0 | 0 | 1 | 6 | 0 | 0 | 0 |
| Mailing Addr Changes | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| Name Changes | 45 | 30 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 15 | 0 | 0 | 0 |
| Party change | 24 | 2 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 3 | 19 | 0 | 0 | 0 |
| Totals | 284 | 219 | 0 | 1 | 0 | 2 | 2 | 0 | 8 | 52 | 0 | 0 | 0 |
| | 100.0% | 77.1% | 0.0% | 0.4% | 0.0% | 0.7% | 0.7% | 0.0% | 2.8% | 18.3% | 0.0% | 0.0% | 0.0% |
| Other Changes | 76 | 52 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 4 | 7 | 12 | 1 | 0 | 0 |
| Totals | 360 | 271 | 0 | 1 | 0 | 2 | 2 | 4 | 15 | 64 | 1 | 0 | 0 |
| , | 100.0% | 75.3% | 0.0% | 0.3% | 0.0% | 0.6% | 0.6% | 1.1% | 4.2% | 17.8% | 0.3% | 0.0% | 0.0% |
| Deleted Registrations | 15 | 70.070 | 0.070 | 0.070 | 0.070 | 0.070 | 0.070 | 11170 | -1. 2 .70 | 11.070 | 0.070 | 0.070 | 0.070 |
| MENIFEE Totals | | Driver's | | | | | | | | | High | | Armed |
| MENIFEE TOLAIS | Totals | Licensing | Disability | Medicaid | K-Tap | SNAP | WIC | Mail | Online | Other | School | FPCA | Forces |
| New Registrations | 5 | 3 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 1 | 1 | 0 | 0 | 0 |
| Transferred In | 17 | 17 | 0 | 0 | Ő | Ö | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| Residential Addr Changes | 17 | 17 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| Mailing Addr Changes | 1 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 1 | 0 | 0 | 0 |
| Name Changes | 11 | 11 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| Party change | 1 | 1 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| Totals | 52 | 49 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 1 | 2 | 0 | 0 | 0 |
| lotais | 100.0% | 94.2% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 1.9% | 3.8% | 0.0% | 0.0% | 0.0% |
| Other Changes | | | | | | | | | 1.976 | | | | |
| Other Changes | 28 | 25 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | · | 2 | 0 | 0 | 0 |
| Totals | 80 | 74 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 2 | 4 | 0 | 0 | 0 |
| D. I. | 100.0% | 92.5% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 2.5% | 5.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% |
| Deleted Registrations | 5 | | | | | | | | | | | | |

Page 28 of 41 Date printed: 8/15/2018

| MEDCED Totale | | Driver's | | | | | | | | | High | | Armed |
|--------------------------|--------|-----------|------------|----------|-------|------|------|------|--------|-------|--------|------|--------|
| MERCER Totals | Totals | Licensing | Disability | Medicaid | K-Tap | SNAP | WIC | Mail | Online | Other | School | FPCA | Forces |
| New Registrations | 35 | 21 | 0 | 0 | 0 | 1 | 0 | 1 | 2 | 10 | 0 | 0 | 0 |
| Transferred In | 54 | 47 | 0 | 0 | 0 | 2 | 0 | 0 | _ 5 | 0 | Ō | 0 | 0 |
| Residential Addr Changes | 78 | 69 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 1 | 6 | 2 | Ō | 0 | 0 |
| Mailing Addr Changes | 5 | 2 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 3 | 0 | Ō | 0 | 0 |
| Name Changes | 34 | 31 | 0 | 0 | 0 | 2 | 0 | 0 | 1 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| Party change | 14 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 3 | 11 | 0 | 0 | 0 |
| Totals | 220 | 170 | 0 | 0 | 0 | 5 | 0 | 2 | 20 | 23 | 0 | 0 | 0 |
| | 100.0% | 77.3% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 2.3% | 0.0% | 0.9% | 9.1% | 10.5% | 0.0% | 0.0% | 0.0% |
| Other Changes | 56 | 39 | 0 | 0 | 0 | 1 | 0 | 3 | 6 | 5 | 2 | 0 | 0 |
| Totals | 276 | 209 | 0 | 0 | 0 | 6 | 0 | 5 | 26 | 28 | 2 | 0 | 0 |
| | 100.0% | 75.7% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 2.2% | 0.0% | 1.8% | 9.4% | 10.1% | 0.7% | 0.0% | 0.0% |
| Deleted Registrations | 24 | | | | | | | | | | | | |
| METCALFE Totals | | Driver's | | | | | | | | | High | | Armed |
| METOALI E TOTAIS | Totals | Licensing | Disability | Medicaid | K-Tap | SNAP | WIC | Mail | Online | Other | School | FPCA | Forces |
| New Registrations | 19 | 18 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 1 | 0 | 0 | 0 |
| Transferred In | 24 | 23 | 0 | 0 | 0 | 0 | 1 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| Residential Addr Changes | 30 | 29 | 0 | 0 | 0 | 1 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| Mailing Addr Changes | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| Name Changes | 16 | 15 | 0 | 0 | 0 | 1 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| Party change | 8 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 8 | 0 | 0 | 0 |
| Totals | 97 | 85 | 0 | 0 | 0 | 2 | 1 | 0 | 0 | 9 | 0 | 0 | 0 |
| | 100.0% | 87.6% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 2.1% | 1.0% | 0.0% | 0.0% | 9.3% | 0.0% | 0.0% | 0.0% |
| Other Changes | 18 | 12 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 1 | 5 | 0 | 0 | 0 |
| Totals | 115 | 97 | 0 | 0 | 0 | 2 | 1 | 0 | 1 | 14 | 0 | 0 | 0 |
| | 100.0% | 84.3% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 1.7% | 0.9% | 0.0% | 0.9% | 12.2% | 0.0% | 0.0% | 0.0% |
| Deleted Registrations | 9 | | | | | | | | | | | | |
| MONROE Totals | | Driver's | | | | | | | | | High | | Armed |
| WICHROE TOLAIS | Totals | Licensing | Disability | Medicaid | K-Tap | SNAP | WIC | Mail | Online | Other | School | FPCA | Forces |
| New Registrations | 13 | 12 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 1 | 0 | 0 | 0 |
| Transferred In | 7 | 7 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| Residential Addr Changes | 41 | 37 | 0 | 1 | 0 | 2 | 0 | 0 | 0 | 1 | Ō | 0 | 0 |
| Mailing Addr Changes | 1 | 1 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| Name Changes | 17 | 15 | 0 | 0 | 0 | 2 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| Party change | 3 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 1 | 2 | 0 | 0 | 0 |
| Totals | 82 | 72 | 0 | 1 | 0 | 4 | 0 | 0 | 1 | 4 | 0 | 0 | 0 |
| | 100.0% | 87.8% | 0.0% | 1.2% | 0.0% | 4.9% | 0.0% | 0.0% | 1.2% | 4.9% | 0.0% | 0.0% | 0.0% |
| Other Changes | 35 | 21 | 0 | 0 | 1 | 3 | 1 | 1 | 2 | 5 | 1 | 0 | 0 |
| Totals | 117 | 93 | 0 | 1 | 1 | 7 | 1 | 1 | 3 | 9 | 1 | 0 | 0 |
| | 100.0% | 79.5% | 0.0% | 0.9% | 0.9% | 6.0% | 0.9% | 0.9% | 2.6% | 7.7% | 0.9% | 0.0% | 0.0% |
| Deleted Registrations | 12 | | | | | | | | | | | | |

Page 29 of 41 Date printed: 8/15/2018

| MONTGOMERY Totals | Totals | Driver's Licensing | Disability | Medicaid | К-Тар | SNAP | WIC | Mail | Online | Other | High School | FPCA | Armed Forces |
|--------------------------|---------------|-----------------------|------------|------------|-----------|---------------|-----------|-----------|------------|------------|----------------|-----------|-----------------|
| New Registrations | 47 | 25 | 2 | 0 | 0 | 0 | 2 | 3 | 4 | 11 | 0 | 0 | 0 |
| Transferred In | 79 | 75 | 0 | 1 | 0 | 0 | 0 | 0 | 2 | 1 | 0 | 0 | 0 |
| Residential Addr Changes | 149 | 136 | 1 | 2 | 0 | 2 | 0 | 1 | 3 | 4 | 0 | 0 | 0 |
| Mailing Addr Changes | 21 | 19 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 1 | 1 | 0 | 0 | 0 |
| Name Changes | 79 | 62 | 0 | 5 | 0 | 9 | 0 | 0 | 0 | 3 | 0 | 0 | 0 |
| Party change | 20 | 1 | 0 | 0 | 0 | 0 | 1 | 0 | 1 | 17 | 0 | 0 | 0 |
| Totals | 395 | 318 | 3 | 8 | 0 | 11 | 3 | 4 | 11 | 37 | 0 | 0 | 0 |
| | 100.0% | 80.5% | 0.8% | 2.0% | 0.0% | 2.8% | 0.8% | 1.0% | 2.8% | 9.4% | 0.0% | 0.0% | 0.0% |
| Other Changes | 139 | 106 | 2 | 2 | 0 | 7 | 2 | 4 | 4 | 12 | 0 | 0 | 0 |
| Totals | 534 100.0% | 424 79.4% | 5 0.9% | 10 1.9% | 0 0.0% | 18 3.4% | 5 0.9% | 8 1.5% | 15 2.8% | 49 9.2% | 0 0.0% | 0 0.0% | 0 0.0% |
| Deleted Registrations | 18 | 10.470 | 0.070 | 1.070 | 0.070 | 0. 470 | 0.070 | 1.070 | 2.070 | 0.270 | 0.070 | 0.070 | 0.070 |
| MORGAN Totals | Totals | Driver's Licensing | Disability | Medicaid | K-Tap | SNAP | WIC | Mail | Online | Other | High School | FPCA | Armed Forces |
| New Registrations | 15 | 8 | 0 | 0 | 1 | 0 | 0 | 0 | 0 | 6 | 0 | 0 | 0 |
| Transferred In | 16 | 15 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 1 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| Residential Addr Changes | 47 | 43 | 0 | 1 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 3 | 0 | 0 | 0 |
| Mailing Addr Changes | 2 | 2 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| Name Changes | 27 | 25 | 0 | 1 | 0 | 0 | 0 | 0 | 1 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| Party change | 12 | 9 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 1 | 2 | 0 | 0 | 0 |
| Totals | 119 | 102 | 0 | 2 | 1 | 0 | 0 | 0 | 3 | 11 | 0 | 0 | 0 |
| | 100.0% | 85.7% | 0.0% | 1.7% | 0.8% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 2.5% | 9.2% | 0.0% | 0.0% | 0.0% |
| Other Changes | 45 | 36 | 0 | 0 | 0 | 1 | 0 | 0 | 4 | 4 | 0 | 0 | 0 |
| Totals | 164 | 138 | 0 | 2 | 1 | 1 | 0 | 0 | 7 | 15 | 0 | 0 | 0 |
| | 100.0% | 84.1% | 0.0% | 1.2% | 0.6% | 0.6% | 0.0% | 0.0% | 4.3% | 9.1% | 0.0% | 0.0% | 0.0% |
| Deleted Registrations | 8 | | | | | | | | | | | | |
| MUHLENBERG Totals | Totals | Driver's Licensing | Disability | Medicaid | К-Тар | SNAP | WIC | Mail | Online | Other | High School | FPCA | Armed Forces |
| New Registrations | 38 | 27 | 0 | 0 | 0 | 2 | 0 | 0 | 4 | 5 | 0 | 0 | 0 |
| Transferred In | 33 | 29 | 0 | 0 | 0 | 2 | 0 | 0 | 2 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| Residential Addr Changes | 177 | 139 | 0 | 1 | 1 | 17 | 0 | 0 | 3 | 16 | 0 | 0 | 0 |
| Mailing Addr Changes | 21 | 20 | 0 | 0 | 0 | 1 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| Name Changes | 94 | 71 | 0 | 4 | 0 | 11 | 0 | 1 | 4 | 3 | 0 | 0 | 0 |
| Party change | 13 | 2 | 0 | 0 | 0 | 1 | 0 | 0 | 3 | 7 | 0 | 0 | 0 |
| Totals | 376 | 288 | 0 | 5 | 1 | 34 | 0 | 1 | 16 | 31 | 0 | 0 | 0 |
| | 100.0% | 76.6% | 0.0% | 1.3% | 0.3% | 9.0% | 0.0% | 0.3% | 4.3% | 8.2% | 0.0% | 0.0% | 0.0% |
| Other Changes | 45 | 21 | 0 | 1 | 0 | 15 | 0 | 1 | 5 | 2 | 0 | 0 | 0 |
| Totals | 421 | 309 | 0 | 6 | 1 | 49 | 0 | 2 | 21 | 33 | 0 | 0 | 0 |
| | 100.0% | 73.4% | 0.0% | 1.4% | 0.2% | 11.6% | 0.0% | 0.5% | 5.0% | 7.8% | 0.0% | 0.0% | 0.0% |
| Deleted Registrations | 31 | | | | | | | | | | | | |

| NELSON Totals | T . (.1. | Driver's | B1 - 1 1114 | | W. T . | 01145 | 14/10 | | 0 11 | 0.11 | High | EDO 4 | Armed |
|--------------------------|-----------------|-----------|-------------|----------|---------------|-------|-------|-------|--------|---------|--------|--------------|--------|
| N D : (C | Totals | Licensing | Disability | Medicaid | K-Tap | SNAP | WIC | Mail | Online | Other | School | FPCA | Forces |
| New Registrations | 63 | 50 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 1 | 4 | 8 | 0 | 0 | 0 |
| Transferred In | 99 | 93 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 2 | 4 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| Residential Addr Changes | 162 | 153 | 0 | 0 | 0 | 5 | 0 | 0 | 2 | 2 | 0 | 0 | 0 |
| Mailing Addr Changes | 11 | 9 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 2 | 0 | 0 | 0 |
| Name Changes | 64 | 57 | 0 | 2 | 0 | 2 | 0 | 0 | 0 | 3 | 0 | 0 | 0 |
| Party change | 14 | 3 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 4 | 7 | 0 | 0 | 0 |
| Totals | 413 | 365 | 0 | 2 | 0 | 7 | 0 | 3 | 14 | 22 | 0 | 0 | 0 |
| | 100.0% | 88.4% | 0.0% | 0.5% | 0.0% | 1.7% | 0.0% | 0.7% | 3.4% | 5.3% | 0.0% | 0.0% | 0.0% |
| Other Changes | 44 | 33 | 0 | 0 | 0 | 1 | 0 | 1 | 2 | 7 | 0 | 0 | 0 |
| Totals | 457 | 398 | 0 | 2 | 0 | 8 | 0 | 4 | 16 | 29 | 0 | 0 | 0 |
| | 100.0% | 87.1% | 0.0% | 0.4% | 0.0% | 1.8% | 0.0% | 0.9% | 3.5% | 6.3% | 0.0% | 0.0% | 0.0% |
| Deleted Registrations | 31 | | | | | | | | | | | | |
| NICHOLAS Totals | | Driver's | | | | | | | | | High | | Armed |
| MONOEAG TOTALS | Totals | Licensing | Disability | Medicaid | K-Tap | SNAP | WIC | Mail | Online | Other | School | FPCA | Forces |
| New Registrations | 13 | 12 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 1 | 0 | 0 | 0 |
| Transferred In | 12 | 11 | 0 | 0 | 0 | 1 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| Residential Addr Changes | 19 | 15 | 0 | 0 | 3 | 0 | 0 | 0 | 0 | 1 | 0 | 0 | 0 |
| Mailing Addr Changes | 1 | 1 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| Name Changes | 15 | 15 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| Party change | 4 | 2 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 1 | 1 | 0 | 0 | 0 |
| Totals | 64 | 56 | 0 | 0 | 3 | 1 | 0 | 0 | 1 | 3 | 0 | 0 | 0 |
| | 100.0% | 87.5% | 0.0% | 0.0% | 4.7% | 1.6% | 0.0% | 0.0% | 1.6% | 4.7% | 0.0% | 0.0% | 0.0% |
| Other Changes | 6 | 4 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 1 | 1 | 0 | 0 | 0 |
| Totals | 70 | 60 | 0 | 0 | 3 | 1 | 0 | 0 | 2 | 4 | 0 | 0 | 0 |
| | 100.0% | 85.7% | 0.0% | 0.0% | 4.3% | 1.4% | 0.0% | 0.0% | 2.9% | 5.7% | 0.0% | 0.0% | 0.0% |
| Deleted Registrations | 6 | | 21270 | 5.570 | 110,0 | 22.70 | 0.070 | 0.070 | | 0.11 70 | 0.070 | | 2.2.72 |
| OHIO Totals | | Driver's | | | | | | | | | High | | Armed |
| Offic Totals | Totals | Licensing | Disability | Medicaid | K-Tap | SNAP | WIC | Mail | Online | Other | School | FPCA | Forces |
| New Registrations | 30 | 27 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 3 | 0 | 0 | 0 |
| Transferred In | 40 | 38 | 0 | 0 | 0 | 1 | 0 | 1 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| Residential Addr Changes | 94 | 90 | 0 | 0 | 0 | 4 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| Mailing Addr Changes | 10 | 10 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| Name Changes | 60 | 51 | 0 | 2 | 0 | 6 | 0 | 0 | 1 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| Party change | 4 | 2 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 2 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| Totals | 238 | 218 | 0 | 2 | 0 | 11 | 0 | 1 | 3 | 3 | 0 | 0 | 0 |
| | 100.0% | 91.6% | 0.0% | 0.8% | 0.0% | 4.6% | 0.0% | 0.4% | 1.3% | 1.3% | 0.0% | 0.0% | 0.0% |
| Other Changes | 54 | 45 | 0 | 1 | 1 | 1 | 0 | 0 | 2 | 4 | 0 | 0 | 0 |
| Totals | 292 | 263 | 0 | 3 | 1 | 12 | 0 | 1 | 5 | 7 | 0 | 0 | Ö |
| | 100.0% | 90.1% | 0.0% | 1.0% | 0.3% | 4.1% | 0.0% | 0.3% | 1.7% | 2.4% | 0.0% | 0.0% | 0.0% |

Page 31 of 41 Date printed: 8/15/2018

Deleted Registrations

Kentucky Voter Registration System County Counts by Source Code

| OLDHAM Totals | T . (.1. | Driver's | B1 1.1114 | | 17 T | ONAB | 14/10 | 54.11 | 0.11 | 041 | High | EDO 4 | Armed |
|--------------------------|-----------------|-----------|------------|----------|-------|--------|-------|-------|--------|--------|--------|--------------|--------|
| N. D. i.e. | Totals | Licensing | Disability | Medicaid | K-Tap | SNAP | WIC | Mail | Online | Other | School | FPCA | Forces |
| New Registrations | 163 | 141 | 0 | 0 | 0 | 1 | 1 | 4 | 6 | 9 | 1 | 0 | 0 |
| Transferred In | 186 | 179 | 0 | 0 | 0 | 1 | 0 | 2 | 4 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| Residential Addr Changes | 116 | 106 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 3 | 3 | 4 | 0 | 0 | 0 |
| Mailing Addr Changes | 4 | 3 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 1 | 0 | 0 | 0 |
| Name Changes | 122 | 111 | 0 | 0 | 0 | 2 | 0 | 1 | 4 | 4 | 0 | 0 | 0 |
| Party change | 33 | 8 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 6 | 10 | 9 | 0 | 0 | 0 |
| Totals | 624 | 548 | 0 | 0 | 0 | 4 | 1 | 16 | 27 | 27 | 1 | 0 | 0 |
| | 100.0% | 87.8% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 0.6% | 0.2% | 2.6% | 4.3% | 4.3% | 0.2% | 0.0% | 0.0% |
| Other Changes | 106 | 84 | 0 | 0 | 0 | 1 | 0 | 1 | 11 | 9 | 0 | 0 | 0 |
| Totals | 730 | 632 | 0 | 0 | 0 | 5 | 1 | 17 | 38 | 36 | 1 | 0 | 0 |
| | 100.0% | 86.6% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 0.7% | 0.1% | 2.3% | 5.2% | 4.9% | 0.1% | 0.0% | 0.0% |
| Deleted Registrations | 31 | | | | | | | | | | | | |
| OWEN Totals | | Driver's | | | | | | | | | High | | Armed |
| | Totals | Licensing | Disability | Medicaid | K-Tap | SNAP | WIC | Mail | Online | Other | School | FPCA | Forces |
| New Registrations | 18 | 13 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 2 | 3 | 0 | 0 | 0 |
| Transferred In | 24 | 23 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 1 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| Residential Addr Changes | 32 | 30 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 2 | 0 | 0 | 0 |
| Mailing Addr Changes | 2 | 2 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| Name Changes | 35 | 27 | 0 | 0 | 0 | 3 | 0 | 2 | 0 | 3 | 0 | 0 | 0 |
| Party change | 2 | 1 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 1 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| Totals | 113 | 96 | 0 | 0 | 0 | 3 | 0 | 2 | 4 | 8 | 0 | 0 | 0 |
| | 100.0% | 85.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 2.7% | 0.0% | 1.8% | 3.5% | 7.1% | 0.0% | 0.0% | 0.0% |
| Other Changes | 21 | 16 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 1 | 3 | 1 | 0 | 0 |
| Totals | 134 | 112 | 0 | 0 | 0 | 3 | 0 | 2 | 5 | 11 | 1 | 0 | 0 |
| | 100.0% | 83.6% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 2.2% | 0.0% | 1.5% | 3.7% | 8.2% | 0.7% | 0.0% | 0.0% |
| Deleted Registrations | 9 | | | | | | | | | | | | |
| OWSLEY Totals | | Driver's | | | | | | | | | High | | Armed |
| OWSELT TOtals | Totals | Licensing | Disability | Medicaid | K-Tap | SNAP | WIC | Mail | Online | Other | School | FPCA | Forces |
| New Registrations | 8 | 6 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 2 | 0 | 0 | 0 |
| Transferred In | 7 | 7 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| Residential Addr Changes | 24 | 21 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 1 | 2 | 0 | 0 | 0 |
| Mailing Addr Changes | 6 | 4 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 2 | 0 | 0 | 0 |
| Name Changes | 12 | 10 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 2 | 0 | 0 | 0 |
| Party change | 2 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 2 | 0 | 0 | 0 |
| Totals | 59 | 48 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 1 | 10 | 0 | 0 | 0 |
| | 100.0% | 81.4% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 1.7% | 16.9% | 0.0% | 0.0% | 0.0% |
| Other Changes | 6 | 6 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0.070 |
| Totals | 65 | 54 | Ö | Ŏ | ŏ | Ŏ | ŏ | 0 | 1 | 10 | Ŏ | 0 | 0 |
| | 100.0% | 83.1% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 1.5% | 15.4% | 0.0% | 0.0% | 0.0% |
| Deleted Registrations | 6 | 30.170 | 0.0 /0 | 3.0 /0 | 0.070 | 0.0 /0 | 0.070 | 0.070 | 1.0 /0 | 1017/0 | 0.070 | 0.0 /0 | 0.0 /0 |

Page 32 of 41 Date printed: 8/15/2018

| PENDLETON Totals | Totals | Driver's Licensing | Disability | Medicaid | К-Тар | SNAP | WIC | Mail | Online | Other | High School | FPCA | Armed Forces |
|--------------------------|----------------|-----------------------|------------|------------|-------------------|--------------|-----------|-----------|------------|------------|----------------|-----------|-----------------|
| New Registrations | 21 | 16 | 1 | 0 | 0 | 0 | 1 | 0 | 2 | 1 | 0 | 0 | 0 |
| Transferred In | 27 | 27 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| Residential Addr Changes | 33 | 32 | 0 | 0 | 0 | 1 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| Mailing Addr Changes | 1 | 1 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| Name Changes | 31 | 21 | 0 | 3 | 1 | 6 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| Party change | 10 | 6 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 2 | 2 | 0 | 0 | 0 |
| Totals | 123 | 103 | 1 | 3 | 1 | 7 | 1 | 0 | 4 | 3 | 0 | 0 | 0 |
| | 100.0% | 83.7% | 0.8% | 2.4% | 0.8% | 5.7% | 0.8% | 0.0% | 3.3% | 2.4% | 0.0% | 0.0% | 0.0% |
| Other Changes | 49 | 42 | 0 | 0 | 0 | 3 | 0 | 0 | 3 | 1 | 0 | 0 | 0 |
| Totals | 172 | 145 | 1 | 3 | 1 | 10 | 1 | 0 | 7 | 4 | 0 | 0 | 0 |
| | 100.0% | 84.3% | 0.6% | 1.7% | 0.6% | 5.8% | 0.6% | 0.0% | 4.1% | 2.3% | 0.0% | 0.0% | 0.0% |
| Deleted Registrations | 7 | | | | | | | | | | | | |
| PERRY Totals | Totals | Driver's Licensing | Disability | Medicaid | K-Tap | SNAP | WIC | Mail | Online | Other | High School | FPCA | Armed Forces |
| New Registrations | 27 | 19 | 0 | 0 | 1 1110 | 0 | 0 | 0 | 6 | 2 | 0 | 0 | 0 |
| Transferred In | 28 | 20 | 0 | 1 | 0 | 0 | 0 | 0 | 5 | 2 | 0 | 0 | 0 |
| Residential Addr Changes | 81 | 69 | 0 | 0 | 0 | 2 | 0 | 0 | 4 | 6 | 0 | 0 | 0 |
| Mailing Addr Changes | 11 | 7 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 3 | 1 | 0 | 0 | 0 |
| Name Changes | 55 | 50 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 3 | 2 | 0 | 0 | 0 |
| Party change | 9 | 1 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 3 | 4 | 1 | 0 | 0 |
| Totals | 211 | 166 | 0 | 1 | 0 | 2 | 0 | 0 | 24 | 17 | 1 | 0 | 0 |
| Totals | 100.0% | 78.7% | 0.0% | 0.5% | 0.0% | 0.9% | 0.0% | 0.0% | 11.4% | 8.1% | 0.5% | 0.0% | 0.0% |
| Other Changes | 28 | 18 | 0.078 | 1 | 0.078 | 0.576 | 0.078 | 0.078 | 11.470 | 7 | 1 | 0.078 | 0.078 |
| Totals | 239 | 184 | 0 | 2 | 0 | 2 | 0 | 0 | 25 | 24 | 2 | 0 | 0 |
| Totals | 100.0% | 77.0% | 0.0% | 0.8% | 0.0% | 0.8% | 0.0% | 0.0% | 10.5% | 10.0% | 0.8% | 0.0% | 0.0% |
| Deleted Registrations | 27 | 11.070 | 0.070 | 0.070 | 0.070 | 0.070 | 0.076 | 0.070 | 10.570 | 10.070 | 0.076 | 0.070 | 0.078 |
| PIKE Totals | | Driver's | | | | | | | | | High | | Armed |
| | Totals | Licensing | Disability | Medicaid | K-Tap | SNAP | WIC | Mail | Online | Other | School | FPCA | Forces |
| New Registrations | 113 | 96 | 1 | 0 | 0 | 0 | 0 | 1 | 1 | 13 | 1 | 0 | 0 |
| Transferred In | 59 | 57 | 0 | 1 | 0 | 1 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| Residential Addr Changes | 456 | 413 | 0 | 3 | 0 | 29 | 0 | 0 | 2 | 9 | 0 | 0 | 0 |
| Mailing Addr Changes | 73 | 68 | 0 | 1 | 0 | 1 | 0 | 0 | 2 | 1 | 0 | 0 | 0 |
| Name Changes | 399 | 279 | 0 | 12 | 1 | 105 | 0 | 0 | 1 | 1 | 0 | 0 | 0 |
| Party change | 27 | 11 | 0 | 0 | 0 | 2 | 0 | 0 | 3 | 11 | 0 | 0 | 0 |
| Totals | 1127 | 924 | 1 | 17 | 1 | 138 | 0 | 1 | 9 | 35 | 1 | 0 | 0 |
| | 100.0% | 82.0% | 0.1% | 1.5% | 0.1% | 12.2% | 0.0% | 0.1% | 0.8% | 3.1% | 0.1% | 0.0% | 0.0% |
| Other Changes | 381 | 304 | 1 | 4 | 1 | 49 | 2 | 1 | 8 | 11 | 0 | 0 | 0 |
| Totals | 1508 100.0% | 1228 81.4% | 0.1% | 21 1.4% | 2 0.1% | 187 12.4% | 2 0.1% | 2 0.1% | 17 1.1% | 46 3.1% | 1 0.1% | 0 0.0% | 0.0% |
| Deleted Registrations | 61 | | | | | | | | | | | | |

Page 33 of 41 Date printed: 8/15/2018

| POWELL Totals | | Driver's | | | | | | | | | High | | Armed |
|--------------------------|--------|-----------|------------|----------|-------|-------|------|------|--------|-------|--------|------|--------|
| | Totals | Licensing | Disability | Medicaid | K-Tap | SNAP | WIC | Mail | Online | Other | School | FPCA | Forces |
| New Registrations | 14 | 9 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 5 | 0 | 0 | 0 |
| Transferred In | 16 | 14 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 1 | 1 | 0 | 0 | 0 |
| Residential Addr Changes | 32 | 24 | 0 | 1 | 0 | 7 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| Mailing Addr Changes | 10 | 10 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| Name Changes | 39 | 23 | 0 | 1 | 1 | 14 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| Party change | 4 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 3 | 1 | 0 | 0 | 0 |
| Totals | 115 | 80 | 0 | 2 | 1 | 21 | 0 | 0 | 4 | 7 | 0 | 0 | 0 |
| | 100.0% | 69.6% | 0.0% | 1.7% | 0.9% | 18.3% | 0.0% | 0.0% | 3.5% | 6.1% | 0.0% | 0.0% | 0.0% |
| Other Changes | 34 | 23 | 0 | 0 | 0 | 6 | 0 | 0 | 1 | 4 | 0 | 0 | 0 |
| Totals | 149 | 103 | 0 | 2 | 1 | 27 | 0 | 0 | 5 | 11 | 0 | 0 | 0 |
| | 100.0% | 69.1% | 0.0% | 1.3% | 0.7% | 18.1% | 0.0% | 0.0% | 3.4% | 7.4% | 0.0% | 0.0% | 0.0% |
| Deleted Registrations | 9 | | | | | | | | | | | | |
| PULASKI Totals | | Driver's | | | | | | | | | High | | Armed |
| | Totals | Licensing | Disability | Medicaid | K-Tap | SNAP | WIC | Mail | Online | Other | School | FPCA | Forces |
| New Registrations | 109 | 60 | 0 | 0 | 0 | 0 | 1 | 2 | 12 | 30 | 4 | 0 | 0 |
| Transferred In | 75 | 71 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 2 | 2 | 0 | 0 | 0 |
| Residential Addr Changes | 260 | 215 | 0 | 3 | 3 | 22 | 0 | 1 | 5 | 11 | 0 | 0 | 0 |
| Mailing Addr Changes | 26 | 22 | 0 | 1 | 0 | 1 | 0 | 1 | 0 | 1 | 0 | 0 | 0 |
| Name Changes | 203 | 162 | 0 | 4 | 0 | 25 | 1 | 1 | 1 | 9 | 0 | 0 | 0 |
| Party change | 17 | 7 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 2 | 8 | 0 | 0 | 0 |
| Totals | 690 | 537 | 0 | 8 | 3 | 48 | 2 | 5 | 22 | 61 | 4 | 0 | 0 |
| | 100.0% | 77.8% | 0.0% | 1.2% | 0.4% | 7.0% | 0.3% | 0.7% | 3.2% | 8.8% | 0.6% | 0.0% | 0.0% |
| Other Changes | 232 | 173 | 0 | 5 | 0 | 28 | 0 | 4 | 5 | 17 | 0 | 0 | 0 |
| Totals | 922 | 710 | 0 | 13 | 3 | 76 | 2 | 9 | 27 | 78 | 4 | 0 | 0 |
| | 100.0% | 77.0% | 0.0% | 1.4% | 0.3% | 8.2% | 0.2% | 1.0% | 2.9% | 8.5% | 0.4% | 0.0% | 0.0% |
| Deleted Registrations | 59 | | | | | | | | | | | | |
| ROBERTSON | | Driver's | | | | | | | | | High | | Armed |
| Totals | Totals | Licensing | Disability | Medicaid | К-Тар | SNAP | WIC | Mail | Online | Other | School | FPCA | Forces |
| New Registrations | 3 | 2 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 1 | 0 | 0 | 0 |
| Transferred In | 10 | 8 | 0 | 0 | 0 | 1 | 0 | 0 | 0 | 1 | 0 | 0 | 0 |
| Residential Addr Changes | 5 | 5 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| Mailing Addr Changes | 2 | 2 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| Name Changes | 5 | 5 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| Party change | 2 | 1 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 1 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| Totals | 27 | 23 | 0 | 0 | 0 | 1 | 0 | 0 | 1 | 2 | 0 | 0 | 0 |
| | 100.0% | 85.2% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 3.7% | 0.0% | 0.0% | 3.7% | 7.4% | 0.0% | 0.0% | 0.0% |
| Other Changes | 7 | 6 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 1 | 0 | 0 | 0 |
| Totals | 34 | 29 | 0 | 0 | 0 | 1 | 0 | Ō | 1 | 3 | 0 | 0 | 0 |
| | 100.0% | 85.3% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 2.9% | 0.0% | 0.0% | 2.9% | 8.8% | 0.0% | 0.0% | 0.0% |

Page 34 of 41 Date printed: 8/15/2018

Deleted Registrations

| ROCKCASTLE Totals | Totals | Driver's Licensing | Disability | Medicaid | К-Тар | SNAP | WIC | Mail | Online | Other | High School | FPCA | Armed Forces |
|--------------------------|---------------|-----------------------|------------|-----------|-----------|------------|-----------|-----------|-----------|-----------|----------------|-----------|-----------------|
| New Registrations | 35 | 25 | 0 | 0 | 0 | 2 | 0 | 0 | 4 | 4 | 0 | 0 | 0 |
| Transferred In | 40 | 39 | 0 | 0 | 0 | 1 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| Residential Addr Changes | 83 | 70 | 0 | 0 | 0 | 10 | 0 | 0 | 1 | 2 | 0 | 0 | 0 |
| Mailing Addr Changes | 36 | 33 | 0 | 0 | 0 | 2 | 0 | 0 | 0 | 1 | 0 | 0 | 0 |
| Name Changes | 83 | 57 | 0 | 2 | 0 | 21 | 1 | 0 | 1 | 1 | 0 | 0 | 0 |
| Party change | 3 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 3 | 0 | 0 | 0 |
| Totals | 280 | 224 | 0 | 2 | 0 | 36 | 1 | 0 | 6 | 11 | 0 | 0 | 0 |
| | 100.0% | 80.0% | 0.0% | 0.7% | 0.0% | 12.9% | 0.4% | 0.0% | 2.1% | 3.9% | 0.0% | 0.0% | 0.0% |
| Other Changes | 142 | 99 | 0 | 1 | 0 | 6 | 0 | 2 | 5 | 29 | 0 | 0 | 0 |
| Totals | 422 | 323 | 0 | 3 | 0 | 42 | 1 | 2 | 11 | 40 | 0 | 0 | 0 |
| | 100.0% | 76.5% | 0.0% | 0.7% | 0.0% | 10.0% | 0.2% | 0.5% | 2.6% | 9.5% | 0.0% | 0.0% | 0.0% |
| Deleted Registrations | 12 | | | | | | | | | | | | |
| ROWAN Totals | Totals | Driver's Licensing | Disability | Medicaid | K-Tap | SNAP | WIC | Mail | Online | Other | High School | FPCA | Armed Forces |
| New Registrations | 33 | 16 | 0 | 0 | 0 | 1 | 0 | 0 | 4 | 12 | 0 | 0 | 0 |
| Transferred In | 37 | 29 | 0 | 0 | 0 | 2 | 0 | 0 | 4 | 2 | 0 | 0 | 0 |
| Residential Addr Changes | 85 | 79 | 0 | 0 | 0 | 1 | 0 | 0 | 4 | 1 | 0 | 0 | 0 |
| Mailing Addr Changes | 9 | 8 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 1 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| Name Changes | 46 | 35 | 0 | 2 | 0 | 6 | 0 | 0 | 0 | 3 | 0 | 0 | 0 |
| Party change | 12 | 5 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 2 | 5 | 0 | 0 | 0 |
| Totals | 222 | 172 | 0 | 2 | 0 | 10 | 0 | 0 | 15 | 23 | 0 | 0 | 0 |
| | 100.0% | 77.5% | 0.0% | 0.9% | 0.0% | 4.5% | 0.0% | 0.0% | 6.8% | 10.4% | 0.0% | 0.0% | 0.0% |
| Other Changes | 48 | 34 | 0 | 0 | 0 | 1 | 0 | 0 | 6 | 7 | 0 | 0 | 0 |
| Totals | 270 | 206 | 0 | 2 | 0 | 11 | 0 | 0 | 21 | 30 | 0 | 0 | 0 |
| | 100.0% | 76.3% | 0.0% | 0.7% | 0.0% | 4.1% | 0.0% | 0.0% | 7.8% | 11.1% | 0.0% | 0.0% | 0.0% |
| Deleted Registrations | 15 | | | | | | | | | | | | |
| RUSSELL Totals | | Driver's | | | | | | | | | High | | Armed |
| N 5 14 11 | Totals | Licensing | Disability | Medicaid | K-Tap | SNAP | WIC | Mail | Online | Other | School | FPCA | Forces |
| New Registrations | 26 | 25 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 1 | 0 | 0 | 0 |
| Transferred In | 25 | 22 | 0 | 0 | 0 | 1 | 0 | 0 | 1 | 1 | 0 | 0 | 0 |
| Residential Addr Changes | 110 | 94 | 0 | 0 | 0 | 9 | 0 | 0 | 6 | 1 | 0 | 0 | 0 |
| Mailing Addr Changes | 18 | 18 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| Name Changes | 77 | 72 | 0 | 1 | 0 | 4 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| Party change | 6 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 1 | 1 | 4 | 0 | 0 | 0 |
| Totals | 262 100.0% | 231 88.2% | 0 0.0% | 1 0.4% | 0 0.0% | 14 5.3% | 0 0.0% | 1 0.4% | 8 3.1% | 7 2.7% | 0 0.0% | 0 0.0% | 0 0.0% |
| Other Changes | 46 | 26 | 0.070 | 0.470 | 0.070 | 3 | 0.070 | 4 | 3.170 | 10 | 0.070 | 0.070 | 0.070 |
| Totals | 308 | 257 | 0 | 1 | 0 | 17 | ŏ | 5 | 11 | 17 | 0 | 0 | 0 |
| | 100.0% | 83.4% | 0.0% | 0.3% | 0.0% | 5.5% | 0.0% | 1.6% | 3.6% | 5.5% | 0.0% | 0.0% | 0.0% |
| Deleted Registrations | 11 | | | | | | | | | | | | |

Page 35 of 41 Date printed: 8/15/2018

| SCOTT Totals | | Driver's | | | | | | | | | High | | Armed |
|--------------------------|--------|-----------|------------|----------|-------|------|------|------|--------|-------|--------|------|--------|
| SCOTT Totals | Totals | Licensing | Disability | Medicaid | K-Tap | SNAP | WIC | Mail | Online | Other | School | FPCA | Forces |
| New Registrations | 118 | 100 | 0 | 1 | 0 | 2 | 0 | 4 | 5 | 6 | 0 | 0 | 0 |
| Transferred In | 208 | 190 | 0 | 1 | 0 | 1 | 0 | 1 | 13 | 2 | 0 | 0 | 0 |
| Residential Addr Changes | 166 | 153 | 0 | 1 | 1 | 3 | 0 | 3 | 4 | 1 | 0 | 0 | 0 |
| Mailing Addr Changes | 28 | 25 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 1 | 2 | 0 | 0 | 0 |
| Name Changes | 88 | 70 | 0 | 4 | 0 | 5 | 0 | 0 | 3 | 6 | 0 | 0 | 0 |
| Party change | 33 | 4 | 0 | 1 | 0 | 1 | 0 | 5 | 14 | 8 | 0 | 0 | 0 |
| Totals | 641 | 542 | 0 | 8 | 1 | 12 | 0 | 13 | 40 | 25 | 0 | 0 | 0 |
| | 100.0% | 84.6% | 0.0% | 1.2% | 0.2% | 1.9% | 0.0% | 2.0% | 6.2% | 3.9% | 0.0% | 0.0% | 0.0% |
| Other Changes | 50 | 30 | 0 | 0 | 0 | 5 | 0 | 1 | 8 | 6 | 0 | 0 | 0 |
| Totals | 691 | 572 | 0 | 8 | 1 | 17 | 0 | 14 | 48 | 31 | 0 | 0 | 0 |
| | 100.0% | 82.8% | 0.0% | 1.2% | 0.1% | 2.5% | 0.0% | 2.0% | 6.9% | 4.5% | 0.0% | 0.0% | 0.0% |
| Deleted Registrations | 28 | | | | | | | | | | | | |
| SHELBY Totals | | Driver's | | | | | | | | | High | | Armed |
| | Totals | Licensing | Disability | Medicaid | K-Tap | SNAP | WIC | Mail | Online | Other | School | FPCA | Forces |
| New Registrations | 52 | 36 | 0 | 0 | 0 | 1 | 0 | 1 | 7 | 6 | 0 | 0 | 1 |
| Transferred In | 122 | 111 | 0 | 0 | 0 | 1 | 0 | 0 | 7 | 3 | 0 | 0 | 0 |
| Residential Addr Changes | 103 | 90 | 0 | 0 | 0 | 3 | 0 | 0 | 6 | 4 | 0 | 0 | 0 |
| Mailing Addr Changes | 5 | 3 | 0 | 1 | 0 | 0 | 0 | 0 | 1 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| Name Changes | 54 | 45 | 0 | 1 | 0 | 5 | 0 | 0 | 0 | 3 | 0 | 0 | 0 |
| Party change | 18 | 10 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 1 | 4 | 3 | 0 | 0 | 0 |
| Totals | 354 | 295 | 0 | 2 | 0 | 10 | 0 | 2 | 25 | 19 | 0 | 0 | 1 |
| | 100.0% | 83.3% | 0.0% | 0.6% | 0.0% | 2.8% | 0.0% | 0.6% | 7.1% | 5.4% | 0.0% | 0.0% | 0.3% |
| Other Changes | 20 | 18 | 0 | 0 | 0 | 1 | 0 | 0 | 1 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| Totals | 374 | 313 | 0 | 2 | 0 | 11 | 0 | 2 | 26 | 19 | 0 | 0 | 1 |
| | 100.0% | 83.7% | 0.0% | 0.5% | 0.0% | 2.9% | 0.0% | 0.5% | 7.0% | 5.1% | 0.0% | 0.0% | 0.3% |
| Deleted Registrations | 24 | | | | | | | | | | | | |
| SIMPSON Totals | | Driver's | | | | | | | | | High | | Armed |
| SINIF SON TOTALS | Totals | Licensing | Disability | Medicaid | K-Tap | SNAP | WIC | Mail | Online | Other | School | FPCA | Forces |
| New Registrations | 23 | 20 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 3 | 0 | 0 | 0 |
| Transferred In | 11 | 11 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| Residential Addr Changes | 57 | 54 | 0 | 0 | 0 | 3 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| Mailing Addr Changes | 1 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 1 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| Name Changes | 29 | 21 | 0 | 3 | 0 | 4 | 0 | 0 | 0 | 1 | 0 | 0 | 0 |
| Party change | 10 | 3 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 1 | 6 | 0 | 0 | 0 |
| Totals | 131 | 109 | 0 | 3 | 0 | 7 | 0 | 0 | 2 | 10 | 0 | 0 | 0 |
| | 100.0% | 83.2% | 0.0% | 2.3% | 0.0% | 5.3% | 0.0% | 0.0% | 1.5% | 7.6% | 0.0% | 0.0% | 0.0% |
| Other Changes | 34 | 23 | 0 | 0 | 0 | 1 | 0 | 0 | 1 | 9 | 0 | 0 | 0 |
| Totals | 165 | 132 | 0 | 3 | 0 | 8 | 0 | 0 | 3 | 19 | 0 | 0 | 0 |
| | 100.0% | 80.0% | 0.0% | 1.8% | 0.0% | 4.8% | 0.0% | 0.0% | 1.8% | 11.5% | 0.0% | 0.0% | 0.0% |

Page 36 of 41 Date printed: 8/15/2018

Deleted Registrations

Kentucky Voter Registration System County Counts by Source Code

| SPENCER Totals | | Driver's | B 1 1 111 | | | | 14/10 | | | | High | | Armed |
|--------------------------|--------|-----------|------------------|-------------------------|-------|-----------------|-------|------|--------|-------|--------|-------|--------|
| | Totals | Licensing | Disability | Medicaid | K-Tap | SNAP | WIC | Mail | Online | Other | School | FPCA | Forces |
| New Registrations | 43 | 35 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 3 | 5 | 0 | 0 | 0 |
| Transferred In | 82 | 82 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| Residential Addr Changes | 46 | 40 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 3 | 2 | 1 | 0 | 0 | 0 |
| Mailing Addr Changes | 2 | 2 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| Name Changes | 23 | 20 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 3 | 0 | 0 | 0 |
| Party change | 7 | 2 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 1 | 2 | 2 | 0 | 0 | 0 |
| Totals | 203 | 181 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 4 | 7 | 11 | 0 | 0 | 0 |
| | 100.0% | 89.2% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 2.0% | 3.4% | 5.4% | 0.0% | 0.0% | 0.0% |
| Other Changes | 73 | 59 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 3 | 5 | 6 | 0 | 0 | 0 |
| Totals | 276 | 240 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 7 | 12 | 17 | 0 | 0 | 0 |
| | 100.0% | 87.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 2.5% | 4.3% | 6.2% | 0.0% | 0.0% | 0.0% |
| Deleted Registrations | 12 | | | | | | | | | | | | |
| TAYLOR Totals | | Driver's | | | | | | | | | High | | Armed |
| 1711 - 2011 1 31413 | Totals | Licensing | Disability | Medicaid | K-Tap | SNAP | WIC | Mail | Online | Other | School | FPCA | Forces |
| New Registrations | 38 | 18 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 3 | 17 | 0 | 0 | 0 |
| Transferred In | 46 | 43 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 1 | 2 | 0 | 0 | 0 |
| Residential Addr Changes | 63 | 61 | 0 | 0 | 0 | 1 | 0 | 0 | 0 | 1 | 0 | 0 | 0 |
| Mailing Addr Changes | 8 | 8 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| Name Changes | 22 | 17 | 0 | 1 | 0 | 4 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| Party change | 16 | 10 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 1 | 5 | 0 | 0 | 0 |
| Totals | 193 | 157 | 0 | 1 | 0 | 5 | 0 | 0 | 5 | 25 | 0 | 0 | 0 |
| | 100.0% | 81.3% | 0.0% | 0.5% | 0.0% | 2.6% | 0.0% | 0.0% | 2.6% | 13.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% |
| Other Changes | 54 | 43 | 0 | 0 | 0 | 6 | 0 | 0 | 3 | 2 | 0 | 0 | 0 |
| Totals | 247 | 200 | 0 | 1 | 0 | 11 | 0 | 0 | 8 | 27 | 0 | 0 | 0 |
| | 100.0% | 81.0% | 0.0% | 0.4% | 0.0% | 4.5% | 0.0% | 0.0% | 3.2% | 10.9% | 0.0% | 0.0% | 0.0% |
| Deleted Registrations | 13 | | | | | | | | | | | | |
| TODD Totals | | Driver's | | | | | | | | | High | | Armed |
| TODD Totals | Totals | Licensing | Disability | Medicaid | K-Tap | SNAP | WIC | Mail | Online | Other | School | FPCA | Forces |
| New Registrations | 23 | 17 | 1 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 1 | 4 | 0 | 0 | 0 |
| Transferred In | 7 | 7 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| Residential Addr Changes | 20 | 17 | 0 | 0 | 0 | 1 | 0 | 1 | 1 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| Mailing Addr Changes | 4 | 4 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| Name Changes | 19 | 14 | 0 | 2 | 0 | 1 | 0 | 0 | 2 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| Party change | 1 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 1 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| Totals | 74 | 59 | 1 | 2 | 0 | 2 | 0 | 1 | 5 | 4 | 0 | 0 | Ö |
| | 100.0% | 79.7% | 1.4% | 2.7% | 0.0% | 2.7% | 0.0% | 1.4% | 6.8% | 5.4% | 0.0% | 0.0% | 0.0% |
| Other Changes | 9 | 7 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 2 | 0 | 0 | 0.070 |
| Totals | 83 | 66 | ĭ | 2 | Ö | 2 | Ŏ | 1 | 5 | 6 | Ŏ | 0 | Ŏ |
| | 100.0% | 79.5% | 1.2% | 2.4% | 0.0% | 2.4% | 0.0% | 1.2% | 6.0% | 7.2% | 0.0% | 0.0% | 0.0% |
| Deleted Registrations | 12 | . 0.0 /0 | 1.2/0 | 2 1- 7 70 | 0.070 | ■ 1-7 /0 | 0.070 | | 0.0 /0 | /0 | 0.070 | 0.070 | 0.0 /0 |

Page 37 of 41 Date printed: 8/15/2018

| Totals Licensing Disability Medicaid K-Tap SNAP WIC Mail Online Other School FPCA F New Registrations 36 30 0 0 0 0 0 0 6 0 0 Transferred In 24 21 0 1 0 1 0 | Armed Forces |
|--|-----------------|
| New Registrations 36 30 0 0 0 0 0 0 0 6 0 0 Transferred In 24 21 0 1 0 1 0 0 1 0 | 0.0% |
| Transferred In 24 21 0 1 0 1 0 0 1 0 0 0 Residential Addr Changes 43 39 0 1 0 2 0 0 1 0 0 0 | 0.0% |
| Residential Addr Changes 43 39 0 1 0 2 0 0 1 0 0 | 0.0% |
| | 0.0% |
| Mailing Addr Changes 13 12 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 | 0.0% |
| Mailing Addr Changes 13 12 0 0 0 0 0 1 0 0 0 Name Changes 34 30 0 3 0 1 0 0 0 0 0 0 | 0.0% |
| Party change 17 13 0 0 0 1 0 0 1 2 0 0 | 0.0% |
| Totals 167 145 0 5 0 5 0 0 4 8 0 0 | 0.0% |
| 100.0% 86.8% 0.0% 3.0% 0.0% 3.0% 0.0% 0.0% 2.4% 4.8% 0.0% 0.0% | |
| Other Changes 59 49 0 2 0 2 0 0 1 5 0 0 | (|
| Totals 226 194 0 7 0 7 0 0 5 13 0 0 | |
| 100.0% 85.8% 0.0% 3.1% 0.0% 3.1% 0.0% 0.0% 2.2% 5.8% 0.0% 0.0% | 0.0% |
| | 0.0 / |
| Deleted Registrations 11 | |
| TRIMBI F Totals Driver's High A | Arme |
| | Forces |
| New Registrations 13 11 0 0 0 0 0 0 0 2 0 0 0 | 1 0100 |
| Transferred In 27 27 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 | Č |
| Residential Addr Changes 22 20 0 0 0 0 0 0 1 1 0 0 | Č |
| Mailing Addr Changes 3 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 | Č |
| Name Changes 17 15 0 0 0 2 0 0 0 0 0 0 | Č |
| Party change 3 1 0 0 0 0 0 0 0 2 0 0 | Č |
| Totals 85 77 0 0 0 2 0 0 3 3 0 0 | · |
| 100.0% 90.6% 0.0% 0.0% 0.0% 2.4% 0.0% 0.0% 3.5% 3.5% 0.0% 0.0% | 0.0% |
| Other Changes 26 23 0 0 0 0 0 0 1 2 0 0 | 0.07 |
| Totals 111 100 0 0 0 2 0 0 4 5 0 0 | |
| 100.0% 90.1% 0.0% 0.0% 0.0% 1.8% 0.0% 0.0% 3.6% 4.5% 0.0% 0.0% | 0.0% |
| Deleted Registrations 5 | 0.0 / |
| Deloted Regionalions 0 | |
| UNION Totals Driver's High | Arme |
| | Forces |
| New Registrations 20 16 0 0 0 0 0 2 2 0 0 | (|
| Transferred In 26 24 0 0 0 1 0 0 1 0 0 0 | (|
| Residential Addr Changes 53 49 0 1 0 1 1 0 0 1 0 0 | (|
| Mailing Addr Changes 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 | (|
| Name Changes 17 10 0 1 0 5 0 0 1 0 0 | (|
| Party change 13 8 0 0 0 1 0 0 3 1 0 0 | |
| Totals 129 107 0 2 0 8 1 0 7 4 0 0 | |
| 100.0% 82.9% 0.0% 1.6% 0.0% 6.2% 0.8% 0.0% 5.4% 3.1% 0.0% 0.0% | 0.0% |
| Other Changes 10 7 0 0 0 1 0 0 1 1 0 0 | (|
| Totals 139 114 0 2 0 9 1 0 8 5 0 0 | |
| 100.0% 82.0% 0.0% 1.4% 0.0% 6.5% 0.7% 0.0% 5.8% 3.6% 0.0% 0.0% | 0.0% |

Page 38 of 41 Date printed: 8/15/2018

Deleted Registrations

| WARREN Totals | Totals | Driver's Licensing | Disability | Medicaid | К-Тар | SNAP | WIC | Mail | Online | Other | High School | FPCA | Armed Forces |
|--------------------------|--------|-----------------------|------------|----------|-------|-------|-------|-------|--------|-------|----------------|-------|-----------------|
| New Registrations | 188 | 101 | 0 | 0 | 0 | 1 | 1 | 5 | 36 | 43 | 1 | 0 | 0 |
| Transferred In | 96 | 74 | 0 | 1 | 0 | 0 | 0 | 0 | 18 | 3 | 0 | 0 | 0 |
| Residential Addr Changes | 458 | 387 | 0 | 11 | 1 | 25 | 2 | 5 | 11 | 16 | 0 | 0 | 0 |
| Mailing Addr Changes | 17 | 10 | 0 | 3 | 1 | 1 | 0 | 0 | 2 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| Name Changes | 116 | 92 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 4 | 10 | 10 | 0 | 0 | 0 |
| Party change | 42 | 2 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 3 | 18 | 19 | 0 | 0 | 0 |
| Totals | 917 | 666 | 0 | 15 | 2 | 27 | 3 | 17 | 95 | 91 | 1 | 0 | 0 |
| | 100.0% | 72.6% | 0.0% | 1.6% | 0.2% | 2.9% | 0.3% | 1.9% | 10.4% | 9.9% | 0.1% | 0.0% | 0.0% |
| Other Changes | 133 | 31 | 0 | 4 | 3 | 20 | 5 | 15 | 15 | 39 | 1 | 0 | 0 |
| Totals | 1050 | 697 | 0 | 19 | 5 | 47 | 8 | 32 | 110 | 130 | 2 | 0 | 0 |
| | 100.0% | 66.4% | 0.0% | 1.8% | 0.5% | 4.5% | 0.8% | 3.0% | 10.5% | 12.4% | 0.2% | 0.0% | 0.0% |
| Deleted Registrations | 74 | | | | | | | | | | | | |
| WASHINGTON Totals | Totals | Driver's Licensing | Disability | Medicaid | К-Тар | SNAP | WIC | Mail | Online | Other | High School | FPCA | Armed Forces |
| New Registrations | 15 | 12 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 1 | 2 | 0 | 0 | 0 |
| Transferred In | 29 | 26 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 2 | 1 | 0 | 0 | 0 |
| Residential Addr Changes | 35 | 35 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| Mailing Addr Changes | 6 | 6 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| Name Changes | 21 | 21 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| Party change | 7 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 2 | 5 | 0 | 0 | 0 |
| Totals | 113 | 100 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 5 | 8 | 0 | 0 | 0 |
| | 100.0% | 88.5% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 4.4% | 7.1% | 0.0% | 0.0% | 0.0% |
| Other Changes | 29 | 22 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 2 | 5 | 0 | 0 | 0 |
| Totals | 142 | 122 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 7 | 13 | 0 | 0 | 0 |
| | 100.0% | 85.9% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 4.9% | 9.2% | 0.0% | 0.0% | 0.0% |
| Deleted Registrations | 16 | 201070 | 0.070 | 0.070 | 0.070 | 0.070 | 0.070 | 0.070 | | 0.270 | 0.070 | 0.070 | 010 /0 |
| WAYNE Totals | | Driver's | | | | | | | | | High | | Armed |
| With the rotato | Totals | Licensing | Disability | Medicaid | K-Tap | SNAP | WIC | Mail | Online | Other | School | FPCA | Forces |
| New Registrations | 30 | 22 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 1 | 7 | 0 | 0 | 0 |
| Transferred In | 13 | 12 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 1 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| Residential Addr Changes | 60 | 54 | 0 | 0 | 0 | 2 | 0 | 0 | 0 | 4 | 0 | 0 | 0 |
| Mailing Addr Changes | 6 | 6 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| Name Changes | 55 | 45 | 0 | 1 | 1 | 6 | 0 | 0 | 1 | 1 | 0 | 0 | 0 |
| Party change | 6 | 2 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 1 | 3 | 0 | 0 | 0 |
| Totals | 170 | 141 | 0 | 1 | 1 | 8 | 0 | 0 | 4 | 15 | 0 | 0 | 0 |
| | 100.0% | 82.9% | 0.0% | 0.6% | 0.6% | 4.7% | 0.0% | 0.0% | 2.4% | 8.8% | 0.0% | 0.0% | 0.0% |
| Other Changes | 53 | 38 | 0 | 1 | 2 | 3 | 1 | 0 | 1 | 6 | 1 | 0 | 0 |
| Totals | 223 | 179 | 0 | 2 | 3 | 11 | 1 | 0 | 5 | 21 | 1 | 0 | 0 |
| | 100.0% | 80.3% | 0.0% | 0.9% | 1.3% | 4.9% | 0.4% | 0.0% | 2.2% | 9.4% | 0.4% | 0.0% | 0.0% |
| Deleted Registrations | 16 | | | | | | | | | | | | |

Page 39 of 41 Date printed: 8/15/2018

| WEBSTER Totals | | Driver's | | | | | | | | | High | | Armed |
|--------------------------|--------|-----------|------------|----------|-------|-------|------|------|--------|-------|--------|------|--------|
| | Totals | Licensing | Disability | Medicaid | K-Tap | SNAP | WIC | Mail | Online | Other | School | FPCA | Forces |
| New Registrations | 19 | 15 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 3 | 1 | 0 | 0 | 0 |
| Transferred In | 21 | 20 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 1 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| Residential Addr Changes | 28 | 27 | 0 | 0 | 0 | 1 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| Mailing Addr Changes | 2 | 2 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| Name Changes | 15 | 15 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| Party change | 1 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 1 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| Totals | 86 | 79 | 0 | 0 | 0 | 1 | 0 | 0 | 5 | 1 | 0 | 0 | 0 |
| | 100.0% | 91.9% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 1.2% | 0.0% | 0.0% | 5.8% | 1.2% | 0.0% | 0.0% | 0.0% |
| Other Changes | 18 | 14 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 1 | 3 | 0 | 0 | 0 |
| Totals | 104 | 93 | 0 | 0 | 0 | 1 | 0 | 0 | 6 | 4 | 0 | 0 | 0 |
| | 100.0% | 89.4% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 1.0% | 0.0% | 0.0% | 5.8% | 3.8% | 0.0% | 0.0% | 0.0% |
| Deleted Registrations | 10 | | | | | | | | | | | | |
| WHITLEY Totals | | Driver's | | | | | | | | | High | | Armed |
| | Totals | Licensing | Disability | Medicaid | K-Tap | SNAP | WIC | Mail | Online | Other | School | FPCA | Forces |
| New Registrations | 51 | 44 | 0 | 0 | 0 | 1 | 0 | 0 | 6 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| Transferred In | 47 | 44 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 2 | 0 | 1 | 0 | 0 |
| Residential Addr Changes | 32 | 25 | 0 | 0 | 0 | 6 | 0 | 0 | 0 | 1 | 0 | 0 | 0 |
| Mailing Addr Changes | 11 | 10 | 0 | 0 | 0 | 1 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| Name Changes | 66 | 42 | 0 | 1 | 0 | 22 | 0 | 0 | 1 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| Party change | 11 | 4 | 0 | 1 | 0 | 0 | 0 | 0 | 3 | 3 | 0 | 0 | 0 |
| Totals | 218 | 169 | 0 | 2 | 0 | 30 | 0 | 0 | 12 | 4 | 1 | 0 | 0 |
| | 100.0% | 77.5% | 0.0% | 0.9% | 0.0% | 13.8% | 0.0% | 0.0% | 5.5% | 1.8% | 0.5% | 0.0% | 0.0% |
| Other Changes | 24 | 14 | 0 | 1 | 0 | 6 | 0 | 0 | 2 | 1 | 0 | 0 | 0 |
| Totals | 242 | 183 | 0 | 3 | 0 | 36 | 0 | 0 | 14 | 5 | 1 | 0 | 0 |
| | 100.0% | 75.6% | 0.0% | 1.2% | 0.0% | 14.9% | 0.0% | 0.0% | 5.8% | 2.1% | 0.4% | 0.0% | 0.0% |
| Deleted Registrations | 27 | | | | | | | | | | | | |
| WOLFE Totals | | Driver's | | | | | | | | | High | | Armed |
| WOLI L TOTALS | Totals | Licensing | Disability | Medicaid | K-Tap | SNAP | WIC | Mail | Online | Other | School | FPCA | Forces |
| New Registrations | 15 | 10 | 0 | 1 | 0 | 1 | 0 | 0 | 0 | 3 | 0 | 0 | 0 |
| Transferred In | 19 | 17 | 0 | 0 | 0 | 2 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| Residential Addr Changes | 43 | 39 | 0 | 2 | 0 | 1 | 0 | 0 | 0 | 1 | 0 | 0 | 0 |
| Mailing Addr Changes | 9 | 9 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| Name Changes | 22 | 16 | 0 | 0 | 0 | 5 | 0 | 0 | 0 | 1 | 0 | 0 | 0 |
| Party change | 12 | 9 | 0 | 0 | 0 | 1 | 0 | 0 | 0 | 2 | 0 | 0 | 0 |
| Totals | 120 | 100 | 0 | 3 | 0 | 10 | 0 | 0 | 0 | 7 | 0 | 0 | 0 |
| | 100.0% | 83.3% | 0.0% | 2.5% | 0.0% | 8.3% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 5.8% | 0.0% | 0.0% | 0.0% |
| Other Changes | 47 | 38 | 0 | 0 | 0 | 2 | 0 | 0 | 2 | 5 | 0 | 0 | 0 |
| Totals | 167 | 138 | 0 | 3 | Ō | 12 | 0 | 0 | 2 | 12 | 0 | 0 | 0 |
| | 100.0% | 82.6% | 0.0% | 1.8% | 0.0% | 7.2% | 0.0% | 0.0% | 1.2% | 7.2% | 0.0% | 0.0% | 0.0% |
| Deleted Registrations | 1 | | | | | | | | | | | | |

Page 40 of 41 Date printed: 8/15/2018

| WOODFORD Totals | Totals | Driver's Licensing | Disability | Medicaid | К-Тар | SNAP | WIC | Mail | Online | Other | High School | FPCA | Armed Forces |
|--------------------------|--------|-----------------------|------------|----------|-------|------|------|------|--------|-------|----------------|------|-----------------|
| New Registrations | 47 | 38 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 1 | 5 | 3 | 0 | 0 | 0 |
| Transferred In | 78 | 70 | 0 | 0 | 0 | 1 | 0 | 0 | 5 | 2 | 0 | 0 | 0 |
| Residential Addr Changes | 67 | 65 | 0 | 0 | 0 | 1 | 0 | 0 | 0 | 1 | 0 | 0 | 0 |
| Mailing Addr Changes | 17 | 17 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| Name Changes | 60 | 51 | 0 | 1 | 0 | 8 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| Party change | 16 | 12 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 4 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| Totals | 285 | 253 | 0 | 1 | 0 | 10 | 0 | 1 | 14 | 6 | 0 | 0 | 0 |
| | 100.0% | 88.8% | 0.0% | 0.4% | 0.0% | 3.5% | 0.0% | 0.4% | 4.9% | 2.1% | 0.0% | 0.0% | 0.0% |
| Other Changes | 92 | 78 | 0 | 1 | 0 | 2 | 0 | 0 | 6 | 5 | 0 | 0 | 0 |
| Totals | 377 | 331 | 0 | 2 | 0 | 12 | 0 | 1 | 20 | 11 | 0 | 0 | 0 |
| | 100.0% | 87.8% | 0.0% | 0.5% | 0.0% | 3.2% | 0.0% | 0.3% | 5.3% | 2.9% | 0.0% | 0.0% | 0.0% |
| Deleted Registrations | 13 | | | | | | | | | | | | |

Page 41 of 41 Date printed: 8/15/2018